
�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  1 

�

RÁMCOVÁ SMLOUVA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 
V OBJEKTECH �ESKÉHO ROZHLASU 

1. Smluvní strany 
�eský rozhlas 
z�ízen zákonem �. 484/1991 Sb., o �eském rozhlasu 
obchodní rejst�ík: nezapisuje se do obchodního rejst�íku 
sídlo:   Praha 2, Vinohradská 12, PS� 120 99 
zastoupen:  Mgr. art. Peter Duhan, generální �editel 
I�: 45245053  DI�: CZ45245053 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a. s.,  �.ú.: 1001040797/5500 
zástupce pro v�cná jednání: ………………………………. 
    tel.: +420 …………….., fax: +420 …………….., 
    e-mail: ……………@rozhlas.cz 
(dále jen „�Ro“)  

na stran� jedné 

a 

Poskytovatel:  GSUS absolutní �istota,a.s.
obchodní rejst�ík: spole�nost je zapsána u M�stského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16149  
sídlo:   P�í�ná 726, Rudná, PS� 252 19 
zastoupený:   Markem Cabalkou, �lenem p�edstavenstva  
I�: 24666238  DI�: CZ24666238 
zástupce pro v�cná jednání:  Marek Cabalka, �editel spole�nosti 
    tel.: +420 353235900;  fax: +420 353235900 
    e-mail: info@gsus.cz   
    
(dále jen „Poskytovatel“) 

na stran� druhé 

(�Ro a Poskytovatel spole�n� dále jen „Smluvní strany“ samostatn� také jako „Smluvní strana“) 

uzavírají v souladu s ustanoveními § 11 a § 89 a násl. zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných 
zakázkách, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „ZVZ“) a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 

zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „OZ“) tuto rámcovou 
smlouvu (dále jen jako „Smlouva“)



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  2 

�

2. Preambule 
2.1 �Ro v souladu se ZVZ zahájil dne 30. 4. 2014 odesláním oznámení o zahájení zadávacího 

otev�eného �ízení k uve�ejn�ní v Informa�ním systému o ve�ejných zakázkách ev. �. 486988 
zadávací �ízení na ve�ejnou zakázku s názvem: „Úklidové služby v objektech �eského 
rozhlasu“, jehož výsledkem je uzav�ení této Smlouvy (dále jen „Zadávací �ízení“). �Ro, jako 
zadavatel tuto zakázku vede ve své evidenci pod �íslem: VZ003/2014. 

2.2 Vzhledem k tomu, že Poskytovatel podal v Zadávacím �ízení nabídku, splnil kvalifika�ní 
p�edpoklady požadované �Ro a jeho nabídka byla v souladu se ZVZ a podmínkami 
Zadávacího �ízení vybrána jako nejvhodn�jší, uzavírají spolu Smluvní strany tuto Smlouvu.  

3. P�edm�t a ú�el Smlouvy 
3.1 P�edm�tem této Smlouvy je vymezení konkrétních úklidových služeb (dále jen „Úklidové služby“) a 

služeb DDD (dezinsekce, dezinfekce a deratizace) (dále jen „DDD služby“) (Úklidové služby a DDD 
služby spole�n� také jako „Služby“) v objektech a venkovních prostorách �Ro (lokalizace objekt� a 
venkovních prostor je up�esn�na v p�íloze �. 1 této Smlouvy) (dále jen „Objekty �Ro“) a ur�ení 
podmínek, které budou podkladem pro uzavírání díl�ích smluv (dále jen „Díl�í smlouvy“ a každá 
z nich samostatn� jen „Díl�í smlouva“) mezi �Ro a Poskytovatelem. Jednotlivé Služby (dále také 
jako „Díl�í pln�ní“) realizované na základ� Díl�ích smluv budou uzavírány postupem v souladu s �l. 
4 této Smlouvy (dále také jako „Díl�í zakázka“).  

3.2 Podrobný rozsah a �etnost Služeb v�. podmínek pln�ní je stanoven v p�ílohách této Smlouvy. 

3.3 Ú�elem této Smlouvy je zabezpe�it po dobu 48 (slovy: �ty�iceti osmi) m�síc� ode dne uzav�ení této 
Smlouvy poskytování Služeb uvedených v této Smlouv� a v Díl�ích smlouvách. Smlouva zaniká 
p�ed uplynutím doby trvání, dosáhne-li objem všech �inností Poskytovatele v rámci Služeb podle 
této Smlouvy výše p�edpokládaného finan�ního limitu 42.500.000,- K� (�ty�icet dva milión� p�t set 
tisíc korun �eských) bez DPH, což je �ástka vymezená blíže v Zadávacím �ízení (viz Preambule). 
Pro p�ípad, že by již bylo mezi Smluvními stranami pln�no z Díl�í zakázky nebo již byla uzav�ena 
Díl�í smlouva podle této Smlouvy a poskytnutím pln�ní ze strany Poskytovatele by došlo 
k p�ekro�ení finan�ního limitu, je �Ro oprávn�n od takového pln�ní písemn� odstoupit. 

3.4  Pojmosloví: 

3.4.1 Službou – se rozumí p�edm�t pln�ní stanovený Díl�í smlouvou. 

3.4.2 Díl�í smlouva - je smlouva uzav�ená mezi �Ro a Poskytovatelem na jednotlivou díl�í 
ve�ejnou zakázku zadávanou na základ� této Smlouvy. Díl�í smlouva m�že být 
uzav�ena pouze v listinné podob�, a to po skute�ném podpisu ob�ma smluvními 
stranami. 

3.4.3 Díl�í zakázka – je zakázka zadávaná na základ� a v souladu s touto Smlouvou, která 
se realizuje na základ� Díl�í smlouvy uzav�ené mezi �Ro a Poskytovatelem. 

3.4.4 Díl�í pln�ní je konkrétní pln�ní z Díl�í smlouvy. 

3.4.5 Úklidové služby – jsou služby zahrnující �innosti a postupy blíže popsané v p�ílohách 
této Smlouvy. 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  3 

�

3.4.6 DDD služby – jsou služby zahrnující desinfekci, desinsekci a deratizaci popsané 
v p�ílohách této Smlouvy.  

3.4.7 Nabídka – je soubor dokument� požadovaných zákonem a zadavatelem p�i pln�ní 
ve�ejné zakázky. Nabídka obsahuje závazné nabídkové ceny Služeb, které m�že 
(nikoliv však pouze) �Ro po dobu trvání Smlouvy v rámci Díl�ích zakázek poptávat. 

3.4.8 Zadávací dokumentace – je soubor dokument� obsahující informace o p�edm�tu a 
podmínkách pln�ní ve�ejné zakázky. 

3.4.9 Zaru�ený elektronický podpis – je platný kvalifikovaný elektronický podpis (certifikát), 
jenž spl�uje požadavky zákona �. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� a byl vydaný akreditovaným poskytovatelem certifika�ních služeb. 

4 Díl�í smlouvy a postup p�i jejich uzavírání 
4.1. Jednotlivé Díl�í zakázky budou zadávány a jednotlivé díl�í smlouvy uzavírány v souladu s touto 

Smlouvou a v souladu se ZVZ. 

4.2. �Ro je oprávn�n na základ� této Smlouvy požadovat poskytování Služeb, které jsou v�. cen a 
dalších podmínek specifikovány v p�ílohách této Smlouvy. V takovém p�ípad� se jedná o pln�ní 
podle ustanovení § 89 odst. 6 písm. a) ve spojení s § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ, kdy �Ro ve 
Smlouv� p�edem konkrétn� vymezil veškeré podmínky pln�ní, p�i�emž cena t�chto Služeb je 
dána cenovou nabídkou Poskytovatele, která tvo�í p�ílohu/y této Smlouvy a Služby budou 
poskytovány na základ� Díl�í smlouvy. Ustanovení �l. 4 odst. 4.2 a 4.3 této Smlouvy se 
nevztahují na p�ílohu Ceník poskytovatele.  

4.3. Díl�í smlouvy na pln�ní p�edem konkrétn� vymezené budou realizované v souladu s § 92 odst. 
1 písm. a) ZVZ následujícím zp�sobem:  

4.3.1. �Ro bude vyzývat Poskytovatele k Díl�ímu pln�ní za ú�elem poskytnutí Služeb 
v souladu s touto Smlouvou a v rozsahu jejích p�íloh.  

4.3.2. P�i pln�ní do 300.000,- K� �Ro zašle Poskytovateli písemn� na adresu jeho sídla (pop�. 
jinou p�edem ur�enou kontaktní adresu) nebo elektronickou poštou na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (pop�. jinou p�edem ur�enou kontaktní e-
mailovou adresu) výzvu k pln�ní, která bude mít bu� podobu objednávky, nebo Díl�í 
smlouvy. V objednávce, stejn� jako v Díl�í smlouv�, budou uvedeny konkrétní 
požadavky na realizaci Služeb a veškeré podmínky pln�ní a doby pln�ní.  

4.3.3. Celková cena, kterou �Ro doplní do návrhu Díl�í smlouvy/objednávky, bude vycházet z 
cen uvedených v  p�ílohách této Smlouvy.  

4.3.4. Poskytovatel je povinen, bu� nejpozd�ji jeden (1) pracovní den p�ed zahájením 
poskytování služeb zaslat potvrzenou objednávku �Ro elektronickou poštou zp�t na 
jeho e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (nebo na jinou p�edem 
ur�enou kontaktní e-mailovou adresu), nebo ji nejpozd�ji jeden (1) pracovní den p�ed 
zahájením poskytování služeb písemn� doru�it na adresu �Ro uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy (nebo na jinou p�edem ur�enou kontaktní adresu). Pro p�ípad, že výzva 
k pln�ní ze strany �Ro bude mít podobu návrhu Díl�í smlouvy, je Poskytovatel povinen 
písemn� doru�it podepsanou Díl�í smlouvu na adresu �Ro uvedenou v záhlaví této 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  4 

�

Smlouvy (nebo na jinou p�edem ur�enou kontaktní adresu), a to nejpozd�ji do t�í (3) 
dn� ode dne doru�ení návrhu Díl�í smlouvy ze strany �Ro, p�i�emž od tohoto okamžiku 
je Poskytovatel oprávn�n zapo�ít s pln�ním dle Díl�í smlouvy. �Ro následn� bez 
zbyte�ného odkladu zajistí podpis Díl�í smlouvy a doru�í p�íslušný po�et oboustrann�
podepsaných vyhotovení Díl�ích smluv zp�t Poskytovateli. 

4.3.5. P�ípadné zm�ny v rozsahu a �etnosti pln�ní vztahující se ke konkrétní Díl�í smlouv�
budou možné na základ� vzájemné dohody Smluvních stran, a to v podob� jejího 
dodatku. Taková dohoda musí být vždy písemná a podepsána oprávn�nými osobami 
Smluvních stran. Její sou�ástí musí být stanovení aktualizované ceny, která nesmí být 
vyšší, než cena (resp. díl�í cena u jednotlivých položek, jde-li o zm�nu t�chto položek) 
uvedená v Nabídce Poskytovatele, která je sou�ástí této Smlouvy jako p�ílohy této 
Smlouvy. 

4.3.6. P�i pln�ní nad 300.000,- K� �Ro zašle Poskytovateli písemn� na adresu jeho sídla 
(pop�. jinou p�edem ur�enou kontaktní adresu) nebo elektronickou poštou na e-
mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy (pop�. jinou p�edem ur�enou 
kontaktní e-mailovou adresu) výzvu k pln�ní, která bude mít vždy podobu Díl�í smlouvy. 
V návrhu Díl�í smlouvy, budou uvedeny konkrétní požadavky na realizaci Služeb a 
veškeré podmínky pln�ní a doby pln�ní.  

4.3.7. Celková cena, kterou �Ro doplní do návrhu Díl�í smlouvy, bude vycházet z cen 
uvedených v  p�ílohách této Smlouvy.  

4.3.8. Poskytovatel je povinen písemn� doru�it podepsanou Díl�í smlouvu na adresu �Ro 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy (nebo na jinou p�edem ur�enou kontaktní adresu), a 
to nejpozd�ji do deseti (10) dn� ode dne doru�ení návrhu Díl�í smlouvy ze strany �Ro. 
�Ro následn� bez zbyte�ného odkladu zajistí podpis Díl�í smlouvy a doru�ení p�íslušný 
po�et oboustrann� podepsaných vyhotovení Díl�ích smluv zp�t Poskytovateli, 
v d�sledku �ehož bude možno v souladu s Díl�í smlouvou zapo�ít pln�ní. 

4.3.9. Výše uvedeným zp�sobem, tj. podle �l. 4 odst. 4.3. této Smlouvy se bude postupovat 
vždy, není-li dále uvedeno jinak.  

4.4. �Ro je rovn�ž oprávn�n požadovat pln�ní jiné, než v p�ílohách této Smlouvy uvedených služeb, 
které není p�edem konkrétn� vymezené, a v takovém p�ípad� budou uzavírány Díl�í smlouvy na 
základ� p�edchozí písemné výzvy �Ro k podání nabídek zaslané Poskytovateli. Každá Díl�í 
smlouva podle tohoto odstavce bude uzavírána postupem podle ustanovení § 89 odst. 6 písm. 
a) ve spojení s § 92 odst. 1 písm. b) ZVZ. Jedná-li se o Služby: 

4.4.1. Které jsou obsažené v Celkovém p�ehledu cen jednotlivých služeb za rok �i ve 
Specifikaci jednotkových cen vybraných úklidových prací, které jsou sou�ástí této 
Smlouvy jako její p�ílohy a jsou nad rámec �etností v nich uvedených, provede �Ro 
jejich specifikaci odkazem na p�íslušnou položku v ceníku.  

4.4.2. Které jsou obsažené v Ceníku Poskytovatele, který je sou�ástí této Smlouvy jako její 
p�íloha, provede �Ro specifikaci odkazem na p�íslušnou položku v ceníku. 

4.4.3. Nejedná-li se o služby obsažené v p�ílohách této Smlouvy, provede �Ro specifikaci 
sám vhodným zp�sobem.  



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  5 

�

4.4.4. Cena služeb je dána aktuální cenovou nabídkou Poskytovatele podle jeho 
platného ceníku pro danou službu v daném období. Avšak u služeb zahrnutých 
do p�íloh této Smlouvy, nesmí být nabídnuta cena vyšší než cena uvedená v t�chto 
p�ílohách (pro odstran�ní pochybností platí, že pro danou službu bude vždy platit cena 
nejnižší).  

4.5. Díl�í smlouvy na pln�ní, které není p�edem konkrétn� vymezené, budou uzavírány v souladu 
s § 92 odst. 1 písm. b) ZVZ. 

4.5.1. �Ro písemn� vyzve Poskytovatele k podání nabídky (dále také jen „Výzva“), a to 
elektronickými prost�edky prost�ednictvím datové zprávy nebo e-mailu 
 opat�eného zaru�eným elektronickým podpisem, je-li to vyžadováno vnit�ními 
p�edpisy �Ro. V opa�ném p�ípad� posta�uje e-mail bez zaru�eného 
elektronického podpisu.   

4.5.2. Výzva k podání nabídky bude obsahovat informaci o zp�sobu podání nabídky a 
její sou�ástí budou konkrétní informace o službách, termíny pln�ní a podmínky 
poskytnutí. Sou�ástí Výzvy bude i závazný text nabídky bez vypln�ných 
jednotkových cen služeb.  

4.5.3. V termínu stanoveném ve Výzv� a dle podmínek v ní uvedených Poskytovatel 
p�edloží svojí nabídku s dopln�ním p�íslušných jednotkových cen a celkové ceny 
p�i sou�asném respektování �l. 4 odst. 4.4 této Smlouvy. Lh�ta k p�edložení 
nabídky bude �init minimáln� dva (2) pracovní dny od doru�ení Výzvy 
Poskytovateli, není-li v této Smlouv� stanoveno jinak. Poskytovatel je povinen 
nabídku podat a to i v p�ípad�, že nemá zájem plnit, vyjma p�ípad�, kdy �Ro 
stanoví požadavky zcela objektivn� neproveditelné. 

4.5.4. �Ro posoudí nabídku doru�enou Poskytovatelem z hlediska spln�ní požadavk�
�Ro na nabízené pln�ní, z cenového hlediska a v p�ípad�, že nabídku 
Poskytovatele p�ijímá, potvrdí ji nejpozd�ji do t�í (3) pracovních dn� zp�t 
Poskytovateli. �Ro má právo nabídku Poskytovatele nep�ijmout a v takovém 
p�ípad� k uzav�ení Díl�í smlouvy nedojde. �Ro je povinen Poskytovateli písemn�
oznámit, že jeho nabídku nep�ijímá ve lh�t� k potvrzení nabídky stanovené výše.  

4.5.5. Poskytovateli vzniká závazek k poskytnutí služeb p�ijetím nabídky, tj. doru�ením 
oznámení o jejím p�ijetí Poskytovateli. Lh�ta k poskytnutí služeb bude stanovena 
ve Výzv�. Pro p�ípad naléhavosti (nap�. havárie, živelná pohroma, hrozba 
narušení vysílání apod.) m�že být pln�ní požadováno ihned a Poskytovatel je 
povinen takové pln�ní zajistit.  

4.5.6. Lh�ta k p�edložení nabídky podle �l. 4 odst. 4.5.3 se neuplatní, a to v p�ípad�, že 
pln�ní má být Poskytovatelem provedeno ihned a tento požadavek byl ve Výzv�
�Ro výslovn� uveden. 

4.6. Výzva �Ro bude obsahovat alespo� tyto náležitosti: 

4.6.1. Identifika�ní údaje �Ro; 

4.6.2. Název jednotlivé ve�ejné zakázky; 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  6 

�

4.6.3. Vymezení p�edm�tu a rozsahu pln�ní, (zp�sob) ur�ení ceny v �eské m�n� bez 
DPH a s DPH, �asový harmonogram pln�ní; 

4.6.4. Lh�tu a místo (zp�sob) pro podání nabídek; 

4.6.5. Další požadavky na zpracování nabídky, obsah a/nebo pln�ní. 

4.7. Namísto uzav�ení Díl�í smlouvy prost�ednictvím elektronického potvrzení objednávky nebo 
p�ijetí nabídky mohou Smluvní strany uzav�ít i Díl�í smlouvu v listinné podob�, p�i�emž pro 
takový postup uzav�ení Díl�í smlouvy se postup uvedený v �lánku 4 odst. 4.5 a 4.6 této Smlouvy 
použije obdobn�, pop�. bude up�esn�n ve Výzv�. 

4.8. Díl�í smlouvy zanikají bu� �ádným a v�asným spln�ním nebo z d�vod� uvedených níže. 

4.8.1. Dohodou Smluvních stran o ukon�ení Díl�í smlouvy u�in�nou písemn� osobami 
oprávn�nými je zastupovat. Osoba nebo osoby zastupující Poskytovatele musí své 

oprávn�ní jednozna�n� prokázat, nevyplývá-li toto oprávn�ní z ve�ejn� p�ístupného 
rejst�íku. Ú�inky dohody o zániku konkrétní Díl�í smlouvy nastávají dnem v dohod�
uvedeném.  

4.8.2. Výpov�dí konkrétní uzav�ené Díl�í smlouvy ze strany �Ro danou 
Poskytovateli bez uvedení d�vodu. Výpov�dní doba �iní šest (6) m�síc� a 
po�íná b�žet prvním dnem m�síce následujícího po m�síci, v n�mž byla 
výpov�� Poskytovateli doru�ena.  

4.8.3. Kteroukoliv uzav�enou Díl�í smlouvu není Poskytovatel oprávn�n jednostrann�
vypov�d�t, ani ukon�it z žádných jiných d�vod� stanovených dispozitivními 
ustanoveními obecn� závazných právních p�edpis�, vyjma d�vod� uvedených 
v této Smlouv�. 

4.8.4. Od uzav�ené Díl�í smlouvy m�že Poskytovatel odstoupit, jestliže �Ro nedodrží 
platební podmínky stanovené v �l. 6 odst. 6.2 Smlouvy a v d�sledku toho se 
�Ro ocitne v prodlení s úhradou ceny za poskytované služby na základ�

p�íslušné Díl�í smlouvy a takové prodlení neodstraní ani do 40 (slovy: �ty�iceti) 
dní poté, co byl Poskytovatelem písemn� vyzván k náprav�. Do doby ú�ink�
odstoupení podle odst. 4.8.5. tohoto �lánku Smlouvy je Poskytovatel povinen �ádn�
a v�as plnit veškeré povinnosti podle této Smlouvy a p�íslušné Díl�í smlouvy, jinak 
odpovídá za škodu porušením takové povinnosti vzniklou. 

4.8.5. Ú�inky odstoupení od Díl�í smlouvy dle �l. 4 odst. 4.8.4 nastávají okamžikem 
doru�ení písemného oznámení o odstoupení �Ro. 

4.8.6. Od uzav�ené p�íslušné Díl�í smlouvy m�že �Ro odstoupit z níže uvedených 
d�vod�: 

4.8.6.1. v��i majetku Poskytovatel probíhá insolven�ní �ízení, v n�mž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven�ní návrh byl zamítnut proto, 
že majetek neposta�uje k úhrad� náklad� insolven�ního �ízení (pro 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  7 

�

nedostatek majetku), nebo byl-li konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela neposta�ující (pro nedostatek majetku) nebo vstoupí-li Poskytovatel 
do likvidace (za p�edpokladu, že je Poskytovatel právnickou osobou), nebo    

4.8.6.2. je-li Poskytovatel v prodlení s pln�ním svých závazk� vyplývajících ze 
Smlouvy a/nebo p�íslušné Díl�í smlouvy a/nebo jiných závazných 
dokument� vzniklých p�i pln�ní p�edm�tu p�íslušné Díl�í smlouvy nebo 
v rámci zadávání Díl�í zakázky, z nichž Poskytovatel vyplývá povinnost 
provést ur�itý úkon v tam stanovené lh�t�, po dobu delší než 30 (slovy: 
t�icet) kalendá�ních dní, nebo 

4.8.6.3. nesplnil-li Poskytovatel opakovan� (nejmén� dvakrát) po dobu dvanácti (12) 
m�síc� po sob� jdoucích pokyn �Ro nebo jinou povinnost vyplývající ze 
Smlouvy a/nebo p�íslušné Díl�í smlouvy a/nebo jiných závazných 
dokument� vzniklých p�i pln�ní p�edm�tu p�íslušné Díl�í smlouvy, nebo 

4.8.6.4. nastane situace p�edvídaná v �lánku 3 odst. 3.3 této Smlouvy. 

4.8.7. Ú�inky odstoupení od Díl�í smlouvy podle �l. 4 odst. 4.8.6 nastávají 
okamžikem doru�ení písemného oznámení o odstoupení Poskytovateli. 

4.8.8. Odstoupení od Díl�í smlouvy nebo výpov�� Díl�í smlouvy musí být vyhotoveny 
písemn� a doru�eny druhé Smluvní stran�.  

4.8.9. Zánikem Smlouvy z d�vod� uvedených v �l. 8 této Smlouvy. 

5 Cena 

5.1. P�edpokládaná hodnota pln�ní poskytnutého na základ� této Smlouvy byla stanovena za celé 
�ty�i (4) roky na 42.500.000,-  K� bez DPH (slovy: �ty�icet dva milión� p�t set tisíc korun �eských).  

5.2. Cena za poskytování služeb (cena pln�ní), bude:  

5.2.1. v p�ípad� Díl�í smlouvy, jejímž p�edm�tem je poskytování Služeb uvedených 
v p�ílohách této Smlouvy, vycházet z cen uvedených v t�chto p�ílohách (vyjma Služeb 
uvedených v p�íloze této Smlouvy Ceník poskytovatele, u nichž se postupuje podle �l. 5 
odst. 5.2.2 Smlouvy)  

5.2.2. v p�ípad� uzav�ení Díl�í smlouvy, jejímž p�edm�tem je poskytování pln�ní, které není 
p�edem konkrétn� vymezené, ale je uvedeno v p�ílohách této Smlouvy, vycházet z cen 
tam uvedených (p�i respektování zásad uvedených v �l. 4 odst. 4.4). V p�ípad� uzav�ení 
Díl�í smlouvy, jejímž p�edm�tem je poskytování pln�ní, které není p�edem konkrétn�
vymezené a není uvedené v  p�ílohách této Smlouvy, bude cena stanovena vždy pro 
každou jednotlivou Díl�í smlouvu na základ� aktuální cenové Nabídky Poskytovatele. 
�Ro má v takovém p�ípad� právo s Poskytovatelem navrženou cenou pln�ní 
nesouhlasit a v takovém p�ípad� k uzav�ení Díl�í smlouvy nedojde.  Pro tyto p�ípady 
platí, že cena konkrétních nebo obdobných nebo svým obsahem nejbližších služeb 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  8 

�

nesmí být vyšší, než cena uvedená v p�ílohách této Smlouvy (pro odstran�ní 
pochybností platí, že pro danou službu bude vždy platit cena nejnižší).  

5.3. Cena pln�ní zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s poskytnutím Služeb v�etn�
veškerých náklad� na po�ízení �isticích prost�edk�. Cena pln�ní naopak nezahrnuje hygienické 
pot�eby výslovn� uvedené v ustanovení 1. v�ty �l. 7 odst. 7.1.2 této Smlouvy.  

5.4. Nabídková cena m�že být p�ekro�ena pouze v souvislosti se zm�nou da�ových p�edpis�
vztahujících se k dani z p�idané hodnoty (DPH) a v souladu se ZVZ. Jakékoliv jiné d�vody pro 
p�ekro�ení nabídkové ceny �Ro nep�ipouští. 

5.5. �Ro si vyhrazuje právo zadat zp�sobem stanoveným touto Smlouvou v souladu s § 92 
odst. 1 ZVZ poskytování dalších služeb do maximální výše 30 % z p�edpokládané hodnoty 
pln�ní (ve�ejné zakázky) a s dobou využití do 48 m�síc� od podpisu smlouvy. Toto právo 
bude využito pro p�ípadné požadavky na objednávky dalších služeb, které budou nad 
rámec popisu služeb uvedených v p�ílohách této Smlouvy (zejména nad rámec �etností 
úklid� vyvolaných p�írodními vlivy, mimo�ádnými událostmi (havárie, dislokace apod.), 
úklidu atypických prostor (kotelny, strojovny, a jiné prostory dle požadavk� �Ro apod.).  

5.6. Poskytovatel m�že žádat proplacení pouze t�ch prací a služeb, které skute�n� provedl, tzn. 
není-li napln�n periodický p�edpoklad požadovaných prací a/nebo služeb, nezakládá to nárok 
na jejich úhradu. Bude-li Poskytovatel požadovat proplacení neprovedených prací a/nebo 
služeb, bude se to považovat za podstatné porušení povinností podle této Smlouvy, neprokáže-
li Poskytovatel opak.  

5.7. �Ro si vyhrazuje právo jednostrann� zm�nit rozsah služeb ve smyslu snížení nebo zvýšení 
po�tu Objekt� �Ro, v nichž bude Poskytovatel pro �Ro vykonávat služby dle této Smlouvy. 
Takovouto zm�nu �Ro Poskytovateli v dostate�ném �asovém p�edstihu sd�lí a ve stejném 
rozsahu dojde ze strany �Ro k aktualizaci p�ílohy �. 1 této Smlouvy. 

6 Platební podmínky  
6.1. Úhrada za pln�ní bude provád�na v �eských korunách, p�ípadn� v m�n� platné na území 

�eské republiky v dob� vystavení da�ového dokladu – faktury. �Ro neposkytne Poskytovateli 
žádné zálohy. Poskytovatel je oprávn�n vystavit da�ový doklad – fakturu, až po poskytnutí 
�ádného pln�ní v souladu s p�edm�tem pln�ní podle této Smlouvy a/nebo podle konkrétní Díl�í 
smlouvy. P�íslušné platby se uskute�ní vždy na základ� da�ového dokladu (faktury) 
vystaveného zp�tn� Poskytovatelem za ten který m�síc pln�ní.  

6.2. Splatnost faktury je 24 kalendá�ních dn� ode dne jejího vystavení Poskytovatelem, a to za 
p�edpokladu doru�ení faktury na faktura�ní adresu, kterou je sídlo �Ro, do 3 dn� ode dne jejího 
vystavení. V p�ípad� pozd�jšího doru�ení faktury je splatnost 21 kalendá�ních dn� ode dne 
skute�ného doru�ení faktury �Ro.  

6.3. Veškeré da�ové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona �. 235/2004 Sb., o dani 
z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále „zákon o DPH“). V p�ípad�, že ú�etní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je �Ro oprávn�n zaslat je zp�t Poskytovateli 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  9 

�

k dopln�ní, aniž se tak dostane do prodlení se splatností� lh�ta splatnosti po�íná b�žet znovu 
od op�tovného zaslání náležit� dopln�ných �i opravených doklad� zp�t �Ro. Faktura musí 
obsahovat kopii vzájemn� potvrzeného p�edávacího protokolu s vý�tem všech pln�ní 
poskytnutých Poskytovatelem v daném kalendá�ním m�síci pop�. protokol� fakturované 
dodávky zboží. Za �ádné spln�ní závazku Poskytovatele z Díl�í smlouvy bude vystavena vždy 
pouze jedna faktura. 

6.4. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov� vyhotovit. 
Oprávn�ným vrácením faktury p�estává b�žet p�vodní lh�ta splatnosti. Celá lh�ta splatnosti 
b�ží znovu ode dne doru�ení (odevzdání) opravené nebo nov� vyhotovené faktury na adresu 
sídla �Ro. 

6.5. Poskytovatel zdanitelného pln�ní prohlašuje, že není v souladu s § 106a z.�. 235/2004 Sb., 
o DPH   tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad�, že �eský rozhlas 
jako p�íjemce zdanitelného pln�ní  bude ru�it v souladu s § 109 z.�. 235/2004 Sb., o DPH  za 
nezaplacenou DPH (zejména v p�ípad�, že bude poskytovatel zdanitelného pln�ní prohlášen za 
nespolehlivého plátce), je �eský rozhlas oprávn�n odvést DPH p�ímo na ú�et p�íslušného 
správce dan�.  Odvedením DPH na ú�et p�íslušného správce dan� v p�ípadech dle p�edchozí 
v�ty se považuje tato �ást ceny zdanitelného pln�ní za �ádn� uhrazenou. �eský rozhlas je 
povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného  pln�ní 
písemný doklad. �eský rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v p�ípad�, že poskytovatel 

zdanitelného pln�ní bude v pr�b�hu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.  

7 Práva a povinnosti smluvních stran 
7.1 Práva a povinnosti �Ro 

7.1.1 �Ro je oprávn�n k pravidelné kontrole pln�ní a dodržování sjednaných podmínek 
poskytování Služeb podle této Smlouvy, ze strany Poskytovatele, a to i bez p�edchozího 
upozorn�ní. Budou-li zjišt�ny nedostatky zejména co do rozsahu, �etnosti a/nebo kvality 
pln�ní, oznámí tuto skute�nost �Ro k tomu ur�ené osob� Poskytovatele. Poskytovatel je 
povinen bezodkladn� po takovém oznámení sjednat nápravu.  

7.1.2 Hygienické prost�edky (mýdlo, toaletní papír, papírové ru�níky) nejsou sou�ástí pln�ní 
Poskytovatele. Hygienické prost�edky zajiš	uje �Ro a v pot�ebném množství je na 
vyžádání p�edává Poskytovateli, který v rámci poskytovaných služeb zajiš	uje jejich 
distribuci v Objektu/ech �Ro.  

7.2 Práva a povinnosti Poskytovatele 

7.2.1 Poskytovatel je povinen p�i poskytování sjednaných Služeb po�ínat si s náležitou 
odbornou pé�í, v souladu s obecn� závaznými právními p�edpisy, touto Smlouvou a 
každou Díl�í smlouvou. Dále je povinen chránit práva a oprávn�né zájmy �Ro, �ídit se 
jeho pokyny a nejednat v rozporu s nimi a zdržet se veškerého jednání, které by mohlo 
�Ro jakýmkoliv zp�sobem poškodit.  

7.2.2 Poskytovatel poskytuje Služby osobn�, pop�. prost�ednictvím subdodavatele. V každém 
takovém p�ípad� je Poskytovatel povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na 
pln�ní pro �Ro se �ídily vždy touto Smlouvou a konkrétní Díl�í smlouvou. Poruší-li taková 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  10 

�

osoba jakékoliv ustanovení této Smlouvy nebo konkrétní Díl�í smlouvy, bude se na to 
hled�t, jako by porušení zp�sobil sám Poskytovatel.  

7.2.3 Poskytovatel je povinen po dobu platnosti této Smlouvy vždy po uplynutí každého roku od 
ú�innosti této Smlouvy p�edložit �Ro doklady o tom, že spl�uje všechny kvalifika�ní 
p�edpoklady vymezené v Zadávací dokumentaci Zadávacího �ízení ve vztahu k DDD 
službám. �Ro poskytne Poskytovateli k prokázání spln�ní kvalifikace lh�tu v rozsahu, 
která byla stanovena pro prokazování spln�ní kvalifikace p�i zadávání Smlouvy. Nebude-li 
Poskytovatel po p�edložení doklad� spl�ovat všechny kvalifika�ní p�edpoklady, nesmí po 
celou dobu, než-li: 

a)  jej �Ro op�t vyzve k p�edložení dokument� prokazujících spln�ní všech 
kvalifika�ních p�edpoklad� vymezených v Zadávací dokumentaci Zadávacího 
�ízení a  

b) Poskytovatel prokáže spln�ní požadované kvalifikace,  

  vykonávat pro �Ro jiné �innosti než ty, které byly již zapo�até, a to jak podle této 
Smlouvy, tak podle p�íslušného Díl�ího pln�ní. P�erušení pln�ní ze strany Poskytovatele 
podle tohoto odstavce neprodlužuje dobu platnosti této Smlouvy. Nedoložení požadované 
kvalifikace po výzv� podle písm. a) tohoto ustanovení se považuje za podstatné porušení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele.  

7.2.4 Poskytovatel není oprávn�n v rámci jednotlivých Díl�ích zakázek postoupit nebo 
jakýmkoliv jiným zp�sobem p�evést práva a povinnosti z nich plynoucí na t�etí osoby 
vyjma pln�ní poskytovaných subdodavateli v souladu s touto Smlouvou a zadávací 
dokumentací.   

7.2.5 Poskytovatel je povinen vést podrobnou evidenci všech �inností, které podle této Smlouvy 
pop�. podle p�íslušné Díl�í smlouvy u�inil, zejména potom �etnost a druh úklidu 
v konkrétním prostoru v�. m2, použité �isticí prost�edky a použité technologické postupy, 
jsou-li vyžadovány pro zachování záruky nebo technologických �i funk�ních vlastností 
�išt�ných materiál�. Úplnost evidence podléhá kontrole ze strany �Ro.   

7.2.6 Poskytovatel je povinen p�i úklidu používat doporu�ené chemické p�ípravky p�ípadn�
výrobky písemn� schválené výrobcem a dodržovat doporu�ené technologické postupy 
uvedené v p�ílohách této Smlouvy. Poskytovatel je oprávn�n používat i takové p�ípravky a 
technologické postupy, které jsou kvalitativn� rovnocenné s p�ípravky a technologickými 
postupy doporu�enými za p�edpokladu, že tak nedojde k porušení záruky ve vztahu 
k �išt�nému materiálu resp. v�ci. 

7.2.7 Poskytovatel je povinen umožnit �Ro provedení kontroly podle pln�ní a dodržování 
sjednaných podmínek poskytování Služeb podle této Smlouvy. K oznámeným 
nedostatk�m zejména co do rozsahu, �etnosti a/nebo kvality pln�ní je povinen 
bezodkladn� sjednat nápravu.  

7.2.8 Poskytovatel je p�i nakládání s odpadem z lokáln� umíst�ných nádob na t�íd�ný odpad 
povinen dodržovat režim t�íd�ní podle druhu odpadu (sklo, papír apod.) i p�i jeho uložení 
do centrální nádoby pro odvoz v jednotlivých Objektech.  



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  11 

�

7.2.9 Poskytovatel je povinen p�edložit �Ro potvrzení o trestní bezúhonnosti (výpis z rejst�íku 
trest� sv�d�ící o netrestání pro úmyslný trestný �in) všech osob, které budou 
prost�ednictvím Poskytovatele plnit pro �Ro Služby dle této smlouvy, a to za p�edpokladu, 
že to bude �Ro požadovat. �Ro je oprávn�no kdykoli požádat Poskytovatele o dopln�ní 
potvrzení o trestní bezúhonnosti (výpis z rejst�íku trest�) konkrétní osoby, která se 
jménem Poskytovatele vyskytuje v Objektech �Ro. 

7.3 Reklamace 

7.3.1 Poskytovatel dává na Úklidové služby �Ro záruku za jakost (provedené práce):  

7.3.1.1 u úklid� s periodicitou 1 týden v délce 3 dny,  

7.3.1.2 u úklid� s periodicitou 1 m�síc v délce 10 dní,  

7.3.1.3 u úklid� provád�ných 2x ro�n� v délce 50 dní  

 od okamžiku provedení Úklidových služeb. Poskytovatel odpovídá za vady související 
s provedenými pracemi a tyto vady se zavazuje odstranit neprodlen� po p�evzetí 
reklamace. Reklamace m�že být u�in�na telefonicky nebo e-mailem, a to osob� ur�ené 
Poskytovatelem a nebude-li takové osoby, potom zástupce pro v�cná jednání uvedeného 
v záhlaví této Smlouvy.   

7.3.2 Poskytovatel je povinen vy�ídit reklamaci a odstranit vadu ve lh�t� 48hodin od oznámení 
vady �Ro. 

7.3.3 Poskytovatel dává na DDD služby �Ro záruku za jakost (provedené práce) v délce šesti
(6) m�síc� ode dne p�evzetí provedených DDD služeb �Ro. Poskytovatel odpovídá za 
vady související s provedenými pracemi a tyto vady se zavazuje odstranit neprodlen� po 
p�edání písemné reklamace ze strany �Ro.  

7.3.4 Reklamaci vady na poskytnuté DDD služby �Ro u�iní písemn�, a to prost�ednictvím e-
mailu na kontaktní adresu Poskytovatele �i doporu�enou poštou na adresu sídla 
Poskytovatele s popisem vady a bez zbyte�ného odkladu potom, co se o výskytu vady 
dozv�d�l. 

7.3.5 Poskytovatel je povinen vy�ídit reklamaci na DDD služby a odstranit vadu ve lh�t� 5ti dn�
od oznámení vady �Ro. 

8 Ukon�ení smlouvy, výpov��, odstoupení od Smlouvy 
8.1 Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Ukon�ení Smlouvy p�ichází v úvahu 

dohodou Smluvních stran, písemnou výpov�dí, odstoupením od Smlouvy, jinak. 

8.2 K ukon�ení Smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus Smluvních stran. Sou�ástí 
dohody musí být vypo�ádání vzájemných pohledávek a závazk� v�. pohledávek a závazk�
vyplývajících z Díl�ích pln�ní.  

8.3 Smlouvu lze ukon�it písemnou výpov�dí ze strany �Ro v��i Poskytovateli bez udání d�vodu. 
Výpov�dní doba �iní 6 (slovy: šest) m�síce a po�íná b�žet prvním dnem m�síce následujícího 
po doru�ení výpov�di. 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  12 

�

8.4 Smlouvu lze ukon�it písemným odstoupením od Smlouvy ze strany �Ro, jestliže byla 
p�ed�asn� ukon�ena ú�innost kterékoliv Díl�í smlouvy odstoupením od Díl�í smlouvy z d�vodu 
jejího podstatného porušení ze strany Poskytovatele nebo z d�vodu podstatného porušení 
povinností Poskytovatele, za které se považuje:  

8.4.1 Poskytovatel se podruhé za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení se zasláním 
nabídky dle odst. 4.5.3 této Smlouvy,    

8.4.2 Poskytovatel se podruhé za dobu dvanácti (12) m�síc� po sob� jdoucích ocitl 
v prodlení s poskytnutím služeb dle Díl�í smlouvy,  

8.4.3 Poskytovatel se podruhé za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení 
s odstran�ním vady, a dále 

8.4.4 v p�ípadech stanovených touto Smlouvou.   

8.5 Poskytovatel je oprávn�n odstoupit od této Smlouvy zejména v p�ípad�, že �Ro bude podruhé 
po dobu platnosti této Smlouvy v prodlení s platbou ceny Služeb o více než 15 dní a takové 
prodlení neodstraní ani do 40 (slovy: �ty�iceti) dní poté, co byl Poskytovatelem písemn� vyzván 
k náprav�. 

8.6 Ú�inky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doru�ení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní stran�.  

8.7 Odstoupením od Smlouvy nejsou dot�ena ustanovení této Smlouvy, která se týkají zejména 
nárok� z uplatn�ných sankcí, náhrady škody, ochrany informací a dalších ustanovení, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají platit i po zániku ú�innosti této Smlouvy. 

8.8 K zániku Smlouvy dojde i tehdy zem�e-li Poskytovatel, který je fyzickou osobou nebo dojde-li 
k zániku Poskytovatele, který je právnickou osobou bez právního nástupce.  

8.9 P�i p�ed�asném ukon�ení Smlouvy, kteroukoliv ze Smluvních stran je Poskytovatel povinen 
s �Ro krom vzájemného vypo�ádání si pohledávek a závazk�, vydání si bezd�vodného 
obohacení a vypo�ádání si dalších majetkových práv a povinností plynoucích z této Smlouvy i 
z konkrétních Díl�ích smluv a/nebo Díl�ích zakázek, vypo�ádat veškerá pln�ní podle Smlouvy i 
konkrétních Díl�ích smluv a/nebo Díl�ích zakázek, informovat se o povinnostech, nárocích, 
oprávn�ních a lh�tách z t�chto pln�ní plynoucích. Nesnese-li n�která v�c odkladu, zejména 
hrozilo-li by vzniknutí škody, je Poskytovatel povinen u�init takové kroky, aby vzniku p�ípadných 
škodlivých následk� zabránil.  

8.10 Zanikla-li Smlouva uplynutím doby, dokon�í Poskytovatel všechna pln�ní podle p�íslušných 
Díl�ích smluv a/nebo Díl�ích zakázek v celém p�edpokládaném rozsahu, ledaže by byl 
p�ekro�en p�edpokládaný finan�ní limit uvedený v �l. 3 odst. 3.3 této Smlouvy. 

9 Sankce a náhrada škody 

9.1 V p�ípad� prodlení Poskytovatele s pln�ním svých závazk� vyplývajících ze Smlouvy a/nebo 
p�íslušné Díl�í smlouvy, z nichž Poskytovateli vyplývá povinnost pln�ní ve stanovené lh�t�
(zejména nedodržení sjednaného termínu provedení úklidových prací), uhradí Poskytovatel 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  13 

�

�Ro smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny konkrétního Díl�ího pln�ní za poskytnutí 
Služeb bez DPH, min. však ve výši 500,- K�, to vše za každý zjišt�ný p�ípad.  

9.2 Poruší-li Poskytovatel kterékoliv z ustanovení nebo jeho �ásti této Smlouvy formulované jako 
povinnost, zejména  �l. 4 odst. 4.3.4, �l. 4 odst. 4.5.3, �l. 4 odst. 4.5.5, �l. 5 odst. 5.6, �l. 7 odst. 7.2.2, 
�l. 7 odst. 7.2.5, �l. 7 odst. 7.2.6, �l. 7 odst. 7.2.7 ,�l. 7 odst. 7.2.8, �l. 7 odst. 7.3.2 a �l. 7 odst. 7.3.5, 
zaplatí �Ro smluvní pokutu ve výši 5.000,- K� (slovy: p�t tisíc korun �eských) za každé jednotlivé 
porušení. P�i porušení povinnosti dle �l. 7 odst. 7.2.9 zaplatí poskytovatel �Ro smluvní pokutu ve výši 
20.000,- K� za každé jedno porušení, p�i�emž sou�asn� odpovídá za škodu zp�sobenou dot�enou 
osobou, která jménem Poskytovatele vykonává pro �RO služby dle této Smlouvy. 

9.3 Za jakékoliv další porušení nebo nespln�ní povinností Poskytovatelem vyplývajících z této Smlouvy, 
zadávací dokumentace nebo kterékoliv uzav�ené Díl�í smlouvy, na které byl Poskytovatel p�edem 
prokazateln� upozorn�n a p�itom nesjednal nápravu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 5.000,- K� (slovy: 
p�t tisíc korun �eských) za každý takový p�ípad.  

9.4 Poruší-li Poskytovatel ustanovení �l. 7 odst. 7.2.4 této Smlouvy, je povinen �Ro zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 100.000,- K� (slovy: sto tisíc korun �eských) za každé takové porušení.  

9.5 P�i nedodržení splatnosti da�ových doklad� m�že Poskytovatel požadovat po �Ro úhradu úroku 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné �ástky za každý i zapo�atý den prodlení.  

9.6 Smluvní strany odpovídají za škodu zp�sobenou druhé Smluvní stran� v d�sledku porušení 
svých povinností vyplývajících z této Smlouvy v plné výši. Smluvní strany odpovídají za škodu 
skute�nou a ušlý zisk, p�i�emž za škodu se považuje i sankce, kterou je smluvní strana povinna 
zaplatit t�etímu subjektu v d�sledku porušení svých povinností, které nastalo jako následek 
porušení smluvní povinnosti druhou Smluvní stranou.   

9.7 Další p�ípadné sankce mohou být sjednány v Díl�í smlouv�. 

9.8 Uplatn�ním sankcí podle tohoto �lánku Smlouvy nebo uplatn�ním sankcí podle p�íslušných 
Díl�ích smluv není dot�eno právo �Ro na náhradu škody.  

9.9 Smluvní strany neodpovídají za prodlení �i vady pln�ní podle této Smlouvy �i škodu 
zp�sobenou druhé Smluvní stran�, pokud bude zp�sobeno okolnostmi uvedenými v ustanovení 
§ 2913 odst. 2 ob�anského zákoníku (mimo�ádná nep�edvídatelná a nep�ekonatelná p�ekážka) 
a pokud p�íslušná Smluvní strana bez zbyte�ného odkladu písemn� oznámí druhé Smluvní 
stran�, že taková okolnost nastala a pokud u�iní veškeré p�im��ené kroky a opat�ení ke 
zmírn�ní �i odstran�ní škodlivých následk�.  

10 Komunikace smluvních stran 
10.1 Smluvní strany vzájemn� komunikují zejména v písemné, a	 již listinné nebo elektronické, 

podob�. Ostatní formy komunikace nejsou vylou�eny a je-li to možné a ú�elné, po�ídí se z nich 
zápis. Veškeré další úkony mezi �Ro a Poskytovatelem, které vyžadují písemnou formu 
(zejména smlouvy, jejichž písemnost je dána právním p�edpisem, vystavování plných mocí ad.) 
se uskute��ují p�íslušným právním p�edpisem aprobovaným zp�sobem.  



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  14 

�

10.2 Doru�ování písemností je možné osobn�, držitelem poštovní licence nebo dalšími osobami 
k tomu pov��enými (zejména kurýrními službami). Umož�uje-li to povaha písemnosti, lze ji 
doru�ovat i elektronickými prost�edky, prost�ednictvím datové schránky, nebo jiným vhodným 
zp�sobem. 

10.3 Doru�ovacími adresami jsou sídla Smluvních stran pop�. adresy ur�ené jako doru�ovací 
v p�íslušných Díl�ích smlouvách nebo Díl�ích zakázkách. Zástupci Smluvních stran, mezi nimiž
má probíhat komunikace k p�edm�tu pln�ní podle p�íslušné Díl�í smlouvy, budou ozna�eny 
v této p�íslušné Díl�í smlouv�. Zm�na doru�ovací adresy nebo osob zástupc� Smluvních stran 
pov��ených komunikací v rámci p�íslušného Díl�ího pln�ní je možná jednostranným písemným 
oznámením. Ú�inky této zm�ny nastanou okamžikem doru�ení oznámení druhé Smluvní 
stran�.  

10.4 Smluvní strany jsou povinny si neprodlen� oznámit zm�ny v kontaktních osobách a kontaktních 
e-mailových adresách. Kontaktní e-mailové adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou 
kontaktními adresami, ze kterých budou posílány e-mailové zprávy dle �l. 4 odst. 4.3.2 a 4.5.1. 
Smluvní strany jsou oprávn�ny spolu komunikovat ve v�ch pln�ní této Smlouvy prost�ednictvím 
elektronické pošty, avšak právní úkony, které by znamenaly zm�nu �i zánik této Smlouvy nebo 
Díl�í smlouvy jsou Smluvní strany povinny �init písemn� na adresu sídla druhé Smluvní strany.  

11 Ochrana informací 

11.1  Veškeré informace, které Poskytovatel v rámci pln�ní podle této Smlouvy nebo podle kterékoliv 
Díl�í smlouvy získá, jsou vyjma informací obecn� známých a vyjma informací uvedených v �l. 
11 odst. 11.4 této Smlouvy, považovány za d�v�rné. Poskytovatel, jeho zam�stnanci i další 
spolupracující osoby jsou povinny o t�chto informacích zachovávat ml�enlivost.  

11.2 Závazek ml�enlivosti podle �l. 11 odst. 1 této Smlouvy trvá i po zániku Smlouvy a/nebo Díl�ích 
pln�ní z jakéhokoliv d�vodu.  

11.3  Poskytovatel v�. jeho zam�stnanc� i dalších spolupracujících osob jsou zavázány pro p�ípad, 
že se v souvislosti s pln�ním podle této Smlouvy nebo Díl�ího pln�ní dostanou do styku 
s osobními nebo citlivými údaji podle zákona �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj�, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis� u�init veškerá opat�ení, tak aby nedošlo k neoprávn�nému nebo 
nahodilému p�ístupu k t�mto údaj�m, k jejich zm�n�, zni�ení �i ztrát�, neoprávn�ným 
p�enos�m, k jejich neoprávn�nému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon o ochran�
osobních údaj�. Poskytovatel nese plnou odpov�dnost za p�ípadné porušení zákona o ochran�
osobních údaj� z jeho strany. 

11.4  V souladu se zákonem �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, v platném zn�ní, 
má �Ro povinnost poskytovat informace vztahující se k jeho p�sobnosti. Dbajíce této povinnosti 
Smluvní strany shodn� prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy, Díl�ích smluv, Díl�ích 
zakázek ani žádné ustanovení jejích p�íloh není ozna�eno jako d�v�rné nebo jako obchodní 
tajemství. Poskytovatel si je pln� v�dom, že �Ro m�že poskytovat žadatel�m informace o této 
Smlouv�, Díl�ích smlouvách a Díl�ích zakázkách, ale i o údajích, které se k této Smlouv�, 
Díl�ím smlouvám nebo Díl�ím zakázkám vztahují, ale které nejsou jejich sou�ástí.  



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  15 

�

11.5 Stanoví-li právní p�edpis nebo jakýkoliv vnit�ní p�edpis �Ro povinnost zp�ístupnit informace 
obsažené v této Smlouv�, Díl�í smlouv� nebo informace na základ� této Smlouvy získané, nebude 
jejich zve�ejn�ní porušením povinnosti ml�enlivosti ze strany �Ro.  

12 Prohlášení poskytovatele 

12.1 Poskytovatel tímto prohlašuje, že má ke dni podpisu této Smlouvy sjednáno pojišt�ní 
odpov�dnosti za škodu zp�sobenou p�i výkonu své �innosti dle této Smlouvy, a to na celou 
dobu platnosti a ú�innosti této Smlouvy do výše pojistného pln�ní minimáln� 10.000.000,- K�. 
Kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu je Poskytovatel povinen p�iložit k této 
Smlouv� jako její p�ílohu � 11. V p�ípad� zániku platnosti a ú�innosti nebo v p�ípad� snížení 
�ástky pojistného pln�ní nebo v p�ípad� zm�ny podstatných podmínek e Poskytovatel povinen 
tuto informaci sd�lit �Ro a �Ro má právo od Smlouvy odstoupit. 

12.2 Poskytovatel prohlašuje, že si je v�dom/a povinností pro právnické a podnikající fyzické osoby, 
které ukládá zákon �. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�, a je si v�dom/a následk� v p�ípad� uvedení nepravdivých údaj� a �estn�
prohlašuje, že: 

12.2.1 k dnešnímu dni nejsem držitelem rozhlasových p�ijíma��. 

13 Záv�re�ná ustanovení 
13.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem podpisu Smluvními stranami.  

13.2 Veškeré zm�ny nebo dopl�ky této Smlouvy jsou možné pouze a jen formou písemných 
�íslovaných dodatk� ve vzestupné �ad�. Jakákoliv podstatná zm�na této Smlouvy není 
p�ípustná.    

13.3 Žádná ze Smluvních stran není oprávn�na p�evést nebo postoupit tuto Smlouvu nebo její �ást 
nebo práva a povinnosti z ní vyplývající bez p�edchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany.  

13.4 �Ro má právo nevy�erpat celý rozsah pln�ní v souladu se Zadávacím �ízením a podle této 
Smlouvy. 

13.5 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se �ídí p�íslušnými 
ustanoveními zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ZVZ a dalšími �eskými, obecn�
platnými právními p�edpisy.  

13.6 Pro p�ípad sporu vzniklého mezi Smluvními stranami bude rozhodným právem právní �ád 
�eské republiky. Smluvní strany si dále v souladu s ustanovením § 89a zákona �. 99/1963 Sb., 
ob�anský soudní �ád sjednávají jako místn� p�íslušný obecný soud podle sídla �Ro. 

13.7 Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimo�ádná nep�edvídatelná okolnost, která pln�ní 
z této Smlouvy podstatn� zt�žuje, není kterákoli Smluvní strana oprávn�na požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úprav� ceny za pln�ní dle této Smlouvy, anebo 
o zrušení Smlouvy a o tom, jak se strany vypo�ádají. Tímto Smluvní strany p�ebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. nebezpe�í zm�ny okolností. 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  16 

�

13.8 Poskytovatel bere na v�domí, že �Ro je jako zadavatel ve�ejné zakázky povinen v souladu  
s § 147a odst. 1 ZVZ, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�,  uve�ejnit na profilu zadavatele tuto 
Smlouvu v�etn� všech jejích zm�n a dodatk� a Díl�ích smluv a Díl�ích zakázek uzav�ených na 
jejím základ�, výši skute�n� uhrazené ceny za pln�ní ve�ejné zakázky a seznam subdodavatel�
Poskytovatele ve�ejné zakázky. 

13.9 Poskytovatel je povinen v souladu s § 147a odst. 4 a 5 ZVZ p�edložit �Ro seznam 
subdodavatel� Poskytovatele ve�ejné zakázky, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za pln�ní 
subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny ve�ejné zakázky.  

13.10 Poskytovatel je povinen p�edložit výše uvedený seznam subdodavatel� nejpozd�ji do 28. února 
následujícího kalendá�ního roku.  

13.11 V p�ípad�, že Poskytovatel nedodá �Ro výše uvedený seznam subdodavatel�, nebude �Ro 
moci splnit svou povinnost podle §147a odst. 6 ZVZ. Pokud �Ro v souvislosti s porušením 
povinnosti podle §147a odst. 6 ZVZ vznikne v této souvislosti škoda, má �Ro právo vymáhat 
náhradu škody na Poskytovateli.  

13.12 Tato Smlouva je vyhotovena ve �ty�ech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou z nich. 

13.13 Nedílnou sou�ástí této Smlouvy jsou následující p�ílohy: 

P�íloha �. 1  –  Seznam pracoviš	 s požadavky na �etnost provád�ní úklidu 
P�íloha �. 2  –  Podmínky realizace služeb Úklidu vnit�ních prostor objektu a vybraných 

venkovních prostor 
P�íloha �. 3  –  Specifikace místností objekt� a �etnosti úklidu, m�sí�ní cena úklidu místnosti 
P�íloha �. 4  –  Specifikace – žaluzie, okna, svítidla 
P�íloha �. 5 –  Specifikace – venkovní prostory    
P�íloha �. 6  –  Specifikace jednotkových cen vybraných úklidových prací 
P�íloha �. 7  –  Podmínky realizace služeb – Šk�dci (DDD) 
P�íloha �. 8  –  Specifikace prostor objekt� – služby Šk�dci 
P�íloha �. 9  –  Celkový p�ehled cen jednotlivých služeb za rok 
P�íloha �. 10  –  Ceník Poskytovatele 
P�íloha �. 11  –  Pojistná smlouva 
P�íloha �. 12 - Podmínky provád�ní �inností externích osob v objektech �Ro z hlediska 

bezpe�nosti a ochrany zdraví p�i práci, požární ochrany a ochrany životního 
prost�edí   

V Praze dne      V Rudné dne 23.06.2014 

……………………………………..  …………………………………….. 
�eský rozhlas GSUS absolutní �istota, a.s. 
Mgr. art. Peter Duhan Marek Cabalka 
generální �editel �len p�edstavenstva 

P�íloha �. 1 - Seznam pracoviš� s požadavky na �etnost provád�ní úklidu 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  17 

�

�eský rozhlas Praha 2 - Vinohradská 12, �ímská 13, �ímská 15  
1. Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �.2 probíhá pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:  04:00-08:00 ; 19:00-23:00 
2. Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
3. Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace 
4. Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5 
5. Doba deratizace objektu dle p�íloh �. 7 a 8. 

�eský rozhlas Regina Praha 8 -  Hybešova 10   
1. Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá v �asovém rozmezí: ned�le - 

�tvrtek 04:00-08:00 ; 19:00-23:00 
2. Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
3. Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace 
4. Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 
5. Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8. 

�eský rozhlas Region Vyso�ina Jihlava -  Masarykovo nám�stí 42  
1. Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá v �asovém rozmezí: pond�lí - 

pátek 6:00-7:30 ; 16:00-17:30 
2. Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eb �Ro  
3. Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace 

�eský rozhlas Sever Liberec-Rochlice -  Modrá 1048  
1. Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:17:00-21:00 
2. Doba úklidu objektu v „týdenním“ režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
3. Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace 
4. Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5.   
5. Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8. 

�eský rozhlas Sever Ústí nad Labem -  Na schodech 10  
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmez: 13:00-21:00 
�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace 
�� Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 
�� Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8. 

�eský rozhlas Olomouc - Horní nám�stí 21  
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí: 13:00-21:00 
�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  18 

�

�� Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8. 

�eský rozhlas - Brno -  Beethovenova 4, Vsetínská 32/7 
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:  04:30-08:00 ; 19:00-23:00 
�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace. 
�� Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 
�� Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8. 

�eský rozhlas Zlín  -  Osvoboditel� 187
1. Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí: 04:30-08:00 ; 19:00-23:00 
2. Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
3. Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace. 
4. Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 
5. Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8.  

�eský rozhlas Ostrava – Dr. Šmerala 2,4,6  
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:  4:00-7:30 ; 18:00-22:00 
�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace. 
�� Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 
�� Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8. 

�eský rozhlas Plze	 – Nám�stí míru 10 
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:  5:00-8:00 ; 19:00-23:00 
�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace 
�� Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 
�� Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8.

�eský rozhlas Karlovy Vary – Zítkova 3/1150  
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:  05:00-08:00 ; 19:00-23:00 
�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace. 
�� Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 

�eský rozhlas Pardubice -  Sv. Anežky �eské 21  
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:19:00-23:00 



�

�Ro – rámcová smlouva na úklidové služby  19 

�

�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 
dle pot�eby jednotlivých útvar�

�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 
dle pot�eb organizace. 

�eský rozhlas Hradec Králové – Havlí�kova 292  
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:  04:00-08:00 ; 19:00-23:00 
�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace. 
�� Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 

�eský rozhlas �eské Bud�jovice – U t�í lv� 1 
�� Doba úklidu objektu v „denním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá  pond�lí až pátek v �asovém 

rozmezí:  04:00-08:00 ; 19:00-23:00 
�� Doba úklidu objektu v týdenním režimu viz p�íloha �. 2: ur�ený den v týdnu pond�lí až �tvrtek 

dle pot�eby jednotlivých útvar�
�� Doba úklidu objektu v „m�sí�ním“ režimu viz p�íloha �. 2 probíhá jeden pracovní den v m�síci 

dle pot�eb organizace. 
�� Doba úklidu venkovních prostor dle p�ílohy �. 5. 
�� Doba deratizace objektu dle p�ílohy �. 7 a 8. 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  19 

P�íloha �. 2 – Podmínky realizace služeb Úklidu vnit�ních prostor objektu a 
vybraných venkovních prostor 

A. ÚKLID VNIT�NÍCH PROSTOR OBJEKTU 

Základní cíl

Pravidelným úklidem vnit�ních prostor objektu zajistit zdravé prost�edí ve všech �ástech budovy pro 
všechny její uživatele a návšt�vníky. 

Pozn.: pro ú�ely této p�ílohy se �Ro ozna�uje jako „objednatel“ a poskytovatel se ozna�uje jako 
„dodavatel“. 

Zajišt�ní – výkon služby

Úklid je provád�n v souladu s platnými normami a p�edpisy, a podmínkami provozu a údržby objektu, 
zajišt�ní prost�edí v objektu a podmínkami smlouvy.  

Dodavatel zajišAuje pln�ní služby vlastními pracovníky nebo smluvním subdodavatelem. Odpov�dnost 
za pln�ní je pln� na dodavateli.  

Postup dodavatele p�i výkonu služby: 
Pro výkon služby je povinen používat pracovníky spl�ující pot�ebné kvalifika�ní p�edpoklady pro výkon 
p�íslušné �innosti minimáln� v rozsahu a úrovni stanovených p�edpis� (nap�. v p�ípad� používání 
prost�edk�, které obsahují chemikálie vyžadující odborné zacházení, musejí mít pracovníci používající 
tyto prost�edky oprávn�ní k nakládání a aplikaci t�chto prost�edk�).

� Tito pracovníci jsou osobami netrestanými pro úmyslný trestný �in. Na vyžádání objednatele 
prokáže tuto skute�nost kopií platného výpisu z rejst�íku trest� t�chto pracovník�.   

� Veškeré �innosti dodavatele jsou provád�ny v souladu s p�edpisy o bezpe�nosti práce a 
požární ochrany. 

� Výkony provádí v dohodnutém �ase. 
� ZajišAuje vybavení svých pracovník� odpovídajícími pracovními a ochrannými pom�ckami 

v souladu s platnými p�edpisy a jednotným pracovním od�vem vhodným pro danou �innost a 
prost�edí, ozna�eným jménem (logem) spole�nosti a jmenovkou. 

� Zajistí, že se pracovníci dodavatele p�i vstupu do objektu objednatele a p�i pohybu v n�m 
budou �ídit vnit�ními p�edpisy objednatele, se kterými je objednatel seznámil. 

� P�i provád�ní �inností si po�ínají maximáln� hospodárn� a v nejvyšší možné mí�e chrání 
zájmy objednatele. 

�asový režim zajišt�ní úklidu dle p�ílohy ZD 4B a p�ílohy rámcové smlouvy �. 3 �etnost úklid�
v jednotlivých pracovištích.  

Dodavatel vede povinnou provozní evidenci a dokumentaci v�etn� další dokumentace stanovené 
objednatelem v p�íslušné rámcové smlouv� nebo smluvních dokument� z této rámcové smlouvy 
vycházející. 

Podmínky zajišt�ní

Dodavatel zajišAuje provád�ní služby v souladu s podmínkami této p�ílohy a v souladu s ustanoveními 
rámcové smlouvy upravující další podmínky realizace služeb uzav�ené mezi dodavatelem a 
objednatelem.  

Dodavatel používá pro úklid prostor objektu �isticí prost�edky, nástroje a mechanismy, které jsou 
odpovídající kvality, nepoškozují objekt, jeho za�ízení v�etn� podlahových krytin a nejsou škodlivé pro 
životní prost�edí. Kone�ná volba používaných prost�edk� je závislá na druhu podlahových krytin, 
nábytku apod. Budou použity prost�edky, které se snáší s povrchem místností objekt�, nemají zdraví 
škodlivé ú�inky a jsou ekologické a jsou schváleny �eskými ú�ady. 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  20 

P�i použití úklidových za�ízení (nap�. elektrická, motorová atd.) zajistí dodavatel dodržování platných 
p�edpis� a norem upravujících funkci a bezpe�nost tohoto za�ízení.
Dodavatel odpovídá za údržbu prostor poskytnutých mu pro úschovu úklidových prost�edk� a 
materiálu. P�evzaté prostory p�edá ke dni ukon�ení úklidových prací (ukon�ení smlouvy mezi 
objednatelem a dodavatelem) vyklizené a uvedené do p�vodního stavu. 

Rozsah – sou�ásti pln�ní – úklid vnit�ních prostor objektu

� Kompletní udržovací úklid vnit�ních prostor vlastní technikou a nástroji dodavatele za použití 
vhodných �isticích prost�edk�. 

� Úklidové práce probíhají podle rozpisu provád�ných prací v návaznosti na pot�eby objektu a 
objednatele. 

� Kobercové plochy jsou �išt�ny pomocí rota�ních stroj� nebo extraktory podle p�ání 
objednatele 2x ro�n�. Koberce jsou vysávány pomocí profesionálních vysava��. Podle 
zatížení jednotlivých ploch je volena �etnost mimo�ádného úklidu a použití strojové techniky. 

� B�žná údržba tvrdých podlahových ploch se provádí pomocí systému dvou mop� a úklidových 
vozík�. 

� Používané �isticí prost�edky jsou vysoké kvality a nejsou škodlivé pro životní prost�edí. 
Kone�ná volba používaných prost�edk� je závislá na druhu podlahových krytin, nábytku apod. 
Spot�eba �isticích prost�edk� pro úklid je zahrnuta v cen�. 

� �asový režim úklidových prací  - b�žný úklid bude provád�n v rozsahu uvedeném dále, 
v dob� a �etnostech uvedených v p�íloze �. 4A  a v �asech, které nenaruší provoz v objektu/�
(blíže viz p�íloha RS �. 3). 

� Sou�ástí  úklidových prací jsou i dodávky: 
- odpadní sá�ky a pytle ur�ené pro úklid 
- dopl�ování hygienických prost�edk� (papírové ru�níky, mýdlo do zásobník� a toaletní 

papír – tyto jsou p�edm�tem dodávky objednatele) do zásobník� je v cen� úklidu 
� Nápl� základních úklidových �inností a jejich �etnost pro stanovené místnosti (prostory) jsou 

uvedeny dále (P�ehled výkon� úklidových prací).  

Další �innosti úklidu, které nejsou specifikovány v tomto p�ehledu, jsou zajišt�ny formou 
mimo�ádného úklidu a nacen�ny budou v p�íloze �. 6 ZD a ceníku dodavatele, který je 
požadován v nabídce dodavatele. Jedná se nap�. o tyto �innosti úklidu:, zvláštní úklid po 
stavebních úpravách atd.  

Ošet�ení podlahy – objekty Vinohradská a �ímská, Praha

V p�ípad�, že dodavatel použije nevhodné prost�edky nebo postupy a dojde k poškození podlahové 
krytiny, ponese dodavatel veškeré náklady spojené s opravou nebo vým�nou poškozené podlahové 
krytiny z titulu porušení svých smluvních povinností. Ustanovení o smluvních pokutách, ani nároky na 
náhradu škody podle rámcové smlouvy p�ípadn� dalších smluvních dokument� z rámcové smlouvy 
vycházejících, tím nejsou dot�ena.  



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  21 

P�ehled výkon� úklidových prací – úklid vnit�ních prostor objektu

Rozsah prací základního úklidu pro jednotlivé typy prostor�

1. Kancelá�ské prostory  
Kancelá�e, redakce, studia, režie, newsroom, ubytovna/nocležna/ložnice, p�etá�ecí pracovišt�, jednací 
místnosti, klub, denní místnosti, plenér a ostatní prostory obdobného charakteru 

Charakteristika základních úklidových prací: 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu - �etnosti) 
• vytírání podlah na mokro s použitím saponátových �isticích prost�edk� nebo  
• vysávání kobercových ploch 
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  
• vyprazd�ování odpadkových koš� s komunálním odpadem 
• vyprazd�ování popelník� a jejich ot�ení.  
• soust�ed�ní odpadk� na ur�ená místa dle instrukcí objednatele 
• otírání vodorovných ploch nábytku (voln� p�ístupných) do výšky 1,7 m, vrchních desek psacích 

stol�, sk�ín�k a telefon�

Týdenní práce 
• otírání prachu z nábytku 
• otírání vypína�� sv�tel a elektrických zásuvek 
• otírání telefonních aparát� a odstran�ní skvrn a ohmat� (pokud b�žným denním ot�ením nejsou 

skvrny a ohmaty odstran�ny)
• otírání prachu z obraz� a plastik 
• otírání prachu z okenních parapet�
• otírání lamp do výše 1,7 m 
• odstran�ní skvrn a ne�istot z prosklených ploch 
• odstran�ní skvrn a ne�istot kolem klik dve�í a madel nábytku 

M�sí�ní práce 
• umytí dve�í 
• otírání radiátor� a okenních parapet� (na vlhko) 
• mytí obklad�
• �išt�ní koženého nábytku vhodným p�ípravkem 
• otírání vodorovných ploch nábytku (voln� p�ístupných) ve výši nad 1,7 m 
• luxování �aloun�ného nábytku 
• suchý úklid archiválií ve fonotékách a archivech za p�ítomnosti pracovníka objednatele a za použití 

schváleného �istícího systému 

2x ro�n�
• extrakce (praní) koberc�
• ošet�ení parket - �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku atd. 
• ošet�ení d�ev�né podlahy – �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku atd. 
• voskování a lešt�ní – marmoleum 
• �išt�ní (odstran�ní stop pod obuvi – �áry od podpatk�, jiné ne�istoty neodstran�né b�žným 

úklidem) - linoleum 
• renovace, impregnace, renovace lesku atd. – lešt�ný kámen  
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  22 

2. Komunika�ní prostory 
Haly, chodby, schodišt�, p�edsín�, zádve�í, komory, dílny, terasy, lávky, manipula�ní prostory 

Charakteristika základních úklidových prací: 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
• vytírání hal, chodeb a schodišAových ploch na mokro s použitím saponátových �isticích 

prost�edk� nebo vysávání kobercových ploch 
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  
• úklid �istících zón ve vchodech 
• odstra�ování skvrn na d�lících dve�ích a sklen�ných p�epážkách 
• otírání p�edm�t� v�etn� nábytku do výše 1,7 m 
• otírání prachu z madel 
• vyprazd�ování odpadkových koš� s komunálním odpadem 
• vyprazd�ování popelník� a jejich ot�ení 
• soust�ed�ní odpadk� na ur�ená místa dle instrukcí objednatele 

Týdenní práce 
• otírání prachu ze zábradlí 
• mytí d�lících dve�í 
• odstran�ní skvrn a ne�istot z prosklených ploch 

M�sí�ní práce 
• otírání radiátor�

2x ro�n�
• extrakce (praní) koberc�
• ošet�ení parket - �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku atd. 
• ošet�ení d�ev�né podlahy – �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku atd. 
• voskování a lešt�ní – marmoleum 
• �išt�ní (odstran�ní stop pod obuvi – �áry od podpatk�, jiné ne�istoty neodstran�né b�žným 

úklidem) - linoleum 
• renovace, impregnace, renovace lesku atd. – lešt�ný kámen  
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  

3. Sociální za�ízení 
WC, umývárny, šatny, komory, kuchy�ky 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
• mytí podlah chemickými �isticími prost�edky 
• mytí za�ízení WC, umýváren a kuchy�ky vhodnými �istícími a dezinfek�ními prost�edky 
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  
• vyprazd�ování odpadkových koš�
• otírání klik a skvrn ze dve�í a vypína�� sv�tel 
• otírání p�edm�t� v�etn� nábytku do výše 1,7 m 

Týdenní práce 
• dezinfekce a dezodorace toalet 
• Kuchy�ky ot�ení lednic a kuchy�ských linek v�etn� d�ez�

M�sí�ní práce 
• d�kladné umytí celé plochy a její dezinfekce v�etn� obložení a odpadkových koš�
• mytí dve�í 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  23 

4. Sklady, fonotéka, archiv, server 
Sklady, fonotéka, archiv 
2x ro�n�
• vytírání podlah na mokro nebo vysávání 
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  

5. Garáže 
Garáže, krytý parking 

Týdenní práce 
• suchý úklid podlah – zametení podlah, odstran�ní skvrn motorového oleje 

4x ro�n�
• vytírání podlah na mokro 

6. Stravovácí prostory 
Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
• mytí podlah chemickými �isticími prost�edky 
•  sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  
• otírání klik a skvrn ze dve�í a vypína�� sv�tel 
• mytí toalet vhodnými �istícími a dezinfek�ními prost�edky 

Týdenní práce 
• dezinfekce a dezodorace toalet 

M�sí�ní práce 
• d�kladné (minimáln� dvojité) umytí celé plochy a její dezinfekce v�etn� obložení 
• mytí dve�í 

• 2x ro�n� ošet�ení parket - �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku atd. 
• ošet�ení d�ev�né podlahy – �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku atd. 
• voskování a lešt�ní – marmoleum 
• �išt�ní (odstran�ní stop pod obuvi – �áry od podpatk�, jiné ne�istoty neodstran�né b�žným 

úklidem) - linoleum 
• renovace, impregnace, renovace lesku atd. – lešt�ný kámen  
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  

7. Zdravotní st�edisko 
Ordinace, �ekárny  
Charakteristika úklidových prací:  

Denní práce  
• vytírání podlah dezinfek�ními prost�edky 
• luxování koberc�
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  
• vyprazd�ování odpadkových koš� s odpadem  
• otírání vodorovných ploch nábytku (voln� p�ístupných) do výšky 1,7 m, vrchních desek psacích 

stol�, sk�ín�k a telefon�
• otírání prachu z okenních parapet� (voln� p�ístupných) 
• otírání klik a odstra�ování skvrn na dve�ích v okolí kliky 

Týdenní práce 
• otírání prachu z nábytku 
• otírání vypína�� sv�tel a elektrických zásuvek 
• otírání prachu z obraz� a plastik 
• otírání lamp do výše 1,7 m 
• umytí dve�í 
• ošet�ení nábytku a lednic 
• otírání prachu z okenních parapet�



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  24 

• otírání lamp do výše 1,7 m 
• odstran�ní skvrn a ne�istot z prosklených ploch 

M�sí�ní práce 
• otírání radiátor�
• omytí nát�r� st�n nebo obložení 

2x ro�n�
• extrakce (praní) koberc�
• ošet�ení parket - �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku atd. 
• ošet�ení d�ev�né podlahy – �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku atd. 
• voskování a lešt�ní – marmoleum 
• �išt�ní (odstran�ní stop pod obuvi – �áry od podpatk�, jiné ne�istoty neodstran�né b�žným 

úklidem) - linoleum 
• renovace, impregnace, renovace lesku atd. – lešt�ný kámen  
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  

8. Výtahy 
Charakteristika základních úklidových prací – b�žný kabinový výtah: 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
• vytírání podlah na mokro s použitím saponátových �isticích prost�edk� nebo vysávání 

kobercových ploch 
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  
• odstra�ování ohmat� z ovládacího panelu 
• odstra�ování ohmat� ze st�n, dve�í výtahu, zrcadel a madel. 

Týdenní práce 
• umytí ovládacího panelu, povrchu st�n a dve�í 

Charakteristika základních úklidových prací – ob�žný výtah  „pater noster“: 

Denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
• odstra�ování ohmat� z madel ovládacích panel� a odstran�ní odpadk� z popelníku (p�vodní 

designový prvek výtahu)  

Týdenní práce 
• umytí ovládacího panelu, povrchu st�n a dve�í 
• vytírání podlah na mokro s použitím saponátových �isticích prost�edk�. 
• sou�ástí úklidu podlahových ploch je i úklid p�íslušných sokl�  
• odstra�ování ohmat� ze st�n  

9. Prostory TZB 
Místnosti s technickým za�ízením budovy pokud není úklid provád�n ve zvláštním režimu. 

2x ro�n�
Charakteristika základních úklidových prací: 
� zametání podlah, vytírání na mokro nebo vysávání dle typu prostoru a podlahové krytiny 

Poznámka
Pokud je v p�ehledu místností a �etnosti jejich základního úklidu (p�íloha �. 4A.)  uvedena místnost 
nebo prostor nespecifikovaná ve výše uvedených kategoriích, je p�i úklidu této místnosti postupováno 
jako u místnosti s podobným charakterem využití.  

Mytí oken, sklen�ných ploch, výloh 

Sou�ástí úklidu je mytí oken, sklen�ných plocha a výloh, které je provád�no 2x ro�n�. 
P�ehled celkových ploch oken v�etn� ur�ení i venkovních ploch, které lze mýt pouze horolezeckým 
zp�sobem, je uveden v p�íloze �. 4B. 

�išt�ní žaluzií 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  25 

Sou�ástí úklidu je mokré �išt�ní žaluzií, které je provád�no 2x ro�n� p�i mytí oken. 
P�ehled celkových ploch žaluzií v�etn� ur�ení jejich druhu a v p�ípad� venkovních žaluzií i t�ch, které 
lze mýt pouze horolezeckým zp�sobem, je uveden v p�íloze �. 4B. 

�išt�ní venkovních fasád objektu 

Sou�ástí úklidu je �išt�ní fasády objektu, které je provád�no 2x ro�n� – pouze u objekt�, kde je tato 
�innost uvedena v p�ehledu (Vinohradská 12, �ímská 13A, 13B a 15) 
P�ehled celkových ploch fasád a jejich druhu v�etn� ur�ení i venkovních ploch, které lze mýt pouze 
horolezeckým zp�sobem, je uveden v p�íloze �. 4B 

Ostatní �inosti úklidu 

Sou�ástí úklidu je i praní a žehlení prádla, dle pot�eb a požadavk� organizace nacen�ny budou 
v p�íloze �. 6 „Specifikace jednotkových cen vybraných uklidových prací“. Dále do úklidových prací 
pat�í, vým�na ložního prádla na ubytovnách, sundavání a v�šení záclon. Tyto práce budou nacen�ny 
v p�íloze �. 6 „Specifikace jednotkových cen vybraných uklidových prací“. Tyto práce budou ocen�ny 
v hodinové sazb� pracovníka úklidu v K�.
      

Stálá služba  

Dodavatel zajišAuje v rámci úklidových prací i skupinu „stálé služby“ pro objekty Vinohradská, �ímská 
13A, 13B, 15. 
Do pracovní skupiny „stálé služby“ jsou vy�len�ni 2 pracovníci v dob� od 9.00 do 18:00 v pracovních 
dnech. 

Úkoly skupiny „stálé služby: 
• Rozvoz hygienických pot�eb a kontrola toalet dle sjednaného pracovního rytmu 
• Pr�b�žná kontrola stavu úklidu v objektu a operativní odstran�ní zjišt�ných nedostatk�
• Úklid podle požadavk� objednatele 

�išt�ní svítidel základního (stropního) osv�tlení

�išt�ní svítidel základního (stropního) osv�tlení není sou�ástí základního úklidu. Toto �išt�ní provádí 
dodavatel na základ� zvláštní objednávky objednatele za vzájemn� dohodnuté ceny. 

Hygienické prost�edky

Hygienické prost�edky (mýdlo, toaletní papír, papírové ru�níky nejsou sou�ástí dodávky dodavatele). 
Tyto prost�edky zajišAuje objednatel a v pot�ebném množství je na vyžádání p�edává dodavateli, který 
v rámci svých služeb zajišAuje jejich distribuci v objektu. 

Nakládání s odpady 

Za p�vodce odpadu vzniklého z požadované �innosti se považuje dodavatel služeb. Dodavatel plní 
svým jménem a na svojí odpov�dnost povinnosti stanovené zákonem �. 185/2001 Sb. o odpadech a 
jeho provád�cími p�edpisy. 

Dodavatel zajistí p�i nakládání s odpadem z lokáln� umíst�ných nádob na t�íd�ný odpad dodržení 
režimu t�íd�ní podle druhu odpadu (sklo, papír apod.) i p�i jeho uložení do ur�ených nádob pro 
soust�ed�ní t�íd�ného odpadu pro jeho odvoz v jednotlivých objektech. 
V p�ípad� sm�sného komunálního odpadu z odpadkových koš�, jehož p�vodcem je Zadavatel, zajistí 
dodavatel jeho d�sledné t�íd�ní v souladu s požadavky zadavatele a zákonem o odpadech. 

V p�ípad� odpad� z ordinací a �ekáren léka�� zajistí dodavatel nakládání s t�mito odpady v souladu 
s p�edpisy pro nakládání se zdravotnickým odpadem. 

�etnost – úklid vnit�ních prostor

Pravidelný základní úklid:  P�ehled místností a �etnost základního úklidu - viz p�íloha �.4A 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  26 

Zvláštní �innosti, mimo�ádné úklidy, jednorázové práce: na základ� požadavk� objednatele (bližší 
popis viz p�íloha 6, p�íp. p�íloha RS �. 10 - ceník poskytovatele) 
Periodické práce = práce základního úklidu provád�né ve stanoveném cyklu (týdenní, m�sí�ní) 
Denní práce = práce vykonávané denn� (v provozní dny) nebo ve stanovené dny týdne

Hlášení – výkazy – evidence

Dodavatel p�edkládá objednateli výkazy o provád�ném úklidu, které musí obsahovat:         

Úklid  Výkaz „Úklid“ – m�sí�ní výkaz (Odpov�dnou osobu poskytovatele služeb která 
výkaz vyplnila, kdo práci provedl, datum nebo období kdy byla práce vykonána, 
adresu zákazníka, požadované práce, skute�n� provedené práce (druh prací, 
plocha, kusy), spot�eba materiálu, vyú�tování k fakturaci, podpis odpov�dného 
pracovníka dodavatele, podpis odpov�dného pracovníka za odb�ratele). 

Mimo�ádný úklid Výkaz „Mimo�ádný úklid(Odpov�dnou osobu poskytovatele služeb která výkaz 
vyplnila, kdo práci provedl, datum nebo období kdy byla práce vykonána, adresu 
zákazníka, požadované práce, skute�n� provedené práce (druh prací, plocha, 
kusy), spot�eba materiálu, vyú�tování k fakturaci, podpis odpov�dného 
pracovníka dodavatele, podpis odpov�dného pracovníka za odb�ratele). 

Toalety  Výkaz „Toaleta – úklid“ – p�ehled denního úklidu (podpis pracovníka který práci 
provedl). 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  27 

B. ÚKLID VENKOVNÍCH PROSTOR   

Základní cíl
  
Zajistit �istotu venkovních prostor jejich úklidem a údržbou. V zim� bude ve stanovených termínech 
zajišt�no odklizení sn�hu nebo náledí.   

Zajišt�ní – výkon služby

Zajišt�ní – výkon služby stanoven shodn� s �ástí této p�ílohy vztahující se k úklidu vnit�ních prostor 
objektu/�. 

Podmínky zajišt�ní

Podmínky stanoveny shodn� s �ástí této p�ílohy vztahující se k úklidu vnit�ních prostor objektu/�. 

Rozsah – sou�ásti pln�ní – úklid venkovních prostor 

� Kompletní udržovací úklid venkovních prostor vlastní technikou a nástroji za použití vhodných 
�isticích prost�edk�. 

� Úklidové práce probíhají podle rozpisu provád�ných prací v návaznosti na pot�eby objektu a 
Objednatele a na pov�trnostní podmínky. 

� �asový režim úklidových prací  - b�žný úklid bude provád�n v rozsahu uvedeném dále a 
v dob� a �etnostech uvedených p�íloze �. 5 a v �asech, které nenaruší provoz v objektu/�. 

� Nápl� základních úklidových �inností a jejich �etnost pro stanovené venkovní prostory jsou 
uvedeny dále (P�ehled výkon� úklidových prací). 

Další �innosti úklidu, které nejsou specifikovány v tomto p�ehledu, jsou zajišt�ny formou 
mimo�ádného úklidu a nacen�ny budou v p�íloze �.6 ZD a ceníku dodavatele, který je 
požadován v nabídce dodavatele. Jedná se nap�. o tyto �innosti úklidu:, zvláštní úklid po 
stavebních úpravách atd.  

P�ehled výkon� úklidových prací – úklid venkovních prostor

Rozsah prací základního úklidu pro jednotlivé typy prostor�

1. Prostory u vchod� do objektu a u vjezd� do garáží  

Charakteristika základních úklidových prací: 

Denní práce  
• Odstran�ní ne�istot – zametení a uložení do sb�rných nádob 
• Sb�r nedopalk� cigaret 

M�sí�ní práce 
• Odstran�ní žvýka�ek  

Charakteristika zimních úklidových prací: 

Zimní službu je t�eba provád�t na venkovních komunika�ních plochách dle následujícího popisu: 
� Odklízecí a posypovou službu je t�eba provád�t tak, aby bylo vylou�eno nebezpe�í úrazu. 
� P�i extrémních pov�trnostních podmínkách provádí dodavatel zimní službu (odklízecí a 

posypové práce) permanentn�. Požadavky na bezpe�nost komunika�ních ploch musí být 
zabezpe�eny od pond�lí do ned�le po dobu 24 hod. denn�



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  28 

� Dodavatel zajistí b�žné sledování objektu a pov�trnostní situace (srážky a teploty) v dob�
zimní služby. 

� Maximální doba reakce pro zimní službu p�i zasn�žení nebo vzniku náledí je 1 hodina od 
vzniku nebezpe�í úrazu nebo nahlášení požadavku. 

� Dodavatel ru�í za škody, které vyplynou ze zimní služby. P�evzetí záruky bude provedeno 
podnikovou pojistkou Dodavatele (viz p�íloha �. 11 RS). 

� Dodavatel p�evezme výkony zimní služby v dob� od 01. 11. b�žného roku do 31. 03. roku 
následujícího. V závislosti na pov�trnostních podmínkách je t�eba provád�t zimní službu také 
p�ed 01. 11 a po 31. 03. Uvedený po�et zásahových dní (viz p�íloha �. 5 RS) slouží jen jako 
orientace. Platba za zimní službu bude provedena dle skute�ných dn� a rozsahu 
realizovaných zásah�, kdy zimní služba probíhala. 

Materiál, ná�adí 

Ná�adí a stroje pot�ebné pro zimní službu poskytne dodavatel. Úkolem dodavatele je zabezpe�ení a 
zásobení posypovým materiálem jakož i údržba a pln�ní box� posypovým materiálem. 

Likvidace 
Úkolem dodavatele je odstranit posypový materiál po roztátí sn�hu. V p�ípad� pot�eby se tyto práce 
provedou b�hem zimního období také n�kolikrát. Pokud je to možné a typ použitého posypového 
materiálu to umož�uje, je p�ípustné použít op�tovn� tentýž posypový materiál. 

2. Venkovní komunikace  

Charakteristika základních úklidových prací: 

Denní práce  
• Odstran�ní ne�istot – zametení a uložení do sb�rných nádob 

M�sí�ní práce 
• Odstran�ní žvýka�ek  

Charakteristika zimních úklidových prací: 

Zimní službu je t�eba provád�t na venkovních komunika�ních plochách dle následujícího popisu. 
� Odklízecí a posypovou službu je t�eba provád�t tak, aby bylo vylou�eno nebezpe�í úrazu. 
� P�i extrémních pov�trnostních podmínkách provádí dodavatel zimní službu  (odklízecí a 

posypové práce) permanentn�. Požadavky na bezpe�nost komunika�ních ploch musí být 
zabezpe�eny od pond�lí do ned�le po dobu 24 hod. denn�

� Dodavatel zajistí b�žné sledování objektu a pov�trnostní situace (srážky a teploty) v dob�
zimní služby. 

� Maximální doba reakce pro zimní službu p�i zasn�žení nebo vzniku náledí je 1 hodina od 
vzniku nebezpe�í úrazu nebo nahlášení požadavku. 

� Dodavatel ru�í za škody, které vyplynou ze zimní služby. P�evzetí záruky bude provedeno 
podnikovou pojistkou dodavatele. 

� Dodavatel p�evezme výkony zimní služby v dob� od 01. 11. b�žného roku do 31. 03. roku 
následujícího. V závislosti na pov�trnostních podmínkách je t�eba provád�t zimní službu také 
p�ed 01. 11 a po 31. 03. Uvedený po�et zásahových dní slouží jen jako orientace. Platba za 
zimní službu bude provedena dle skute�ných dn� a rozsahu realizovaných zásah�, kdy zimní 
služba probíhala. 

Materiál, ná�adí 

Ná�adí a stroje pot�ebné pro zimní službu poskytne dodavatel. Úkolem dodavatele je zabezpe�ení a 
zásobení posypovým materiálem jakož i údržba a pln�ní box� posypovým materiálem. 

Likvidace 
Úkolem dodavatele je odstranit posypový materiál po roztátí sn�hu. V p�ípad� pot�eby se provedou 
tyto práce b�hem zimního období také n�kolikrát. Pokud je to možné a typ použitého posypového 
materiálu to umož�uje,je p�ípustné použít op�tovn� tentýž posypový materiál 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  29 

Hlášení – výkazy – evidence

Dodavatel p�edkládá objednateli výkazy o provád�ném úklidu venkovních prostor, který musí 
obsahovat: 

Úklid venkovních prostor Výkaz „Úklid - venkovní“ – m�sí�ní výkaz (Odpov�dnou osobu 
poskytovatele služeb která výkaz vyplnila, kdo práci provedl, datum 
nebo období kdy byla práce vykonána, adresu zákazníka, požadované 
práce, skute�n� provedené práce (druh prací, plocha, kusy), spot�eba 
materiálu, vyú�tování k fakturaci, podpis odpov�dného pracovníka 
dodavatele, podpis odpov�dného pracovníka za odb�ratele). 

Mimo�ádný úklid 

Zimní služba – zásah 

Výkaz „Mimo�ádný úklid – venkovní prostory“ (Odpov�dnou osobu 
poskytovatele služeb která výkaz vyplnila, kdo práci provedl, datum nebo 
období kdy byla práce vykonána, adresu zákazníka, požadované práce, 
skute�n� provedené práce (druh prací, plocha, kusy), spot�eba materiálu, 
vyú�tování k fakturaci, podpis odpov�dného pracovníka dodavatele, 
podpis odpov�dného pracovníka za odb�ratele). 

Výkaz „Zimní služba – zásah“ (Odpov�dnou osobu poskytovatele služeb 
která výkaz vyplnila, kdo práci provedl, datum nebo období kdy byla práce 
vykonána, adresu zákazníka, požadované práce, skute�n� provedené 
práce (druh prací, plocha, kusy), spot�eba materiálu, vyú�tování 
k fakturaci, podpis odpov�dného pracovníka dodavatele, podpis 
odpov�dného pracovníka za odb�ratele). 

  



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  30 

C. Údržba zelených ploch   

Základní cíl
  
Zajistit �istotu venkovních prostor jejich úklidem a údržbou. Dále pak údržba travnatých ploch a to 
jejich se�ení a shrabání listí.   

Zajišt�ní – výkon služby

Údržba provád�na v souladu s platnými normami a p�edpisy, a podmínkami provozu a údržby objektu, 
zajišt�ní prost�edí v objektu a podmínkami smlouvy.  

Dodavatel zajišAuje pln�ní služby vlastními pracovníky nebo smluvním subdodavatelem. Odpov�dnost 
za pln�ní je pln� na dodavateli.  

Postup dodavatele p�i výkonu služby: 
Pro výkon služby je povinen používat pracovníky spl�ující pot�ebné kvalifika�ní p�edpoklady pro výkon 
p�íslušné �innosti minimáln� v rozsahu a úrovni stanovených p�edpis� (nap�. v p�ípad� používání 
prost�edk�, které obsahují chemikálie vyžadující odborné zacházení, musejí mít pracovníci používající 
tyto prost�edky oprávn�ní k nakládání a aplikaci t�chto prost�edk�).

� Tito pracovníci jsou osobami netrestanými pro úmyslný trestný �in. Na vyžádání objednatele 
prokáže tuto skute�nost kopií platného výpisu z rejst�íku trest� t�chto pracovník�.   

� Veškeré �innosti dodavatele jsou provád�ny v souladu s p�edpisy o bezpe�nosti práce a 
požární ochrany. 

� Výkony provádí v dohodnutém �ase. 
� ZajišAuje vybavení svých pracovník� odpovídajícími pracovními a ochrannými pom�ckami 

v souladu s platnými p�edpisy a jednotným pracovním od�vem vhodným pro danou �innost a 
prost�edí, ozna�eným jménem (logem) spole�nosti a jmenovkou. 

� Zajistí, že se pracovníci dodavatele p�i vstupu do objektu objednatele a p�i pohybu v n�m 
budou �ídit vnit�ními p�edpisy objednatele, se kterými je objednatel seznámil. 

� P�i provád�ní �inností si po�ínají maximáln� hospodárn� a v nejvyšší možné mí�e chrání 
zájmy objednatele. 

�asový režim zajišt�ní úklidu dle p�ílohy 5 ZD, 
 a p�ílohy rámcové smlouvy �. 5 �etnost úklid� v jednotlivých pracovištích.  

Dodavatel vede povinnou provozní evidenci a dokumentaci v�etn� další dokumentace stanovené 
objednatelem v p�íslušné rámcové smlouv� nebo smluvních dokument� z této rámcové smlouvy 
vycházející. 

Podmínky zajišt�ní

Podmínky stanoveny shodn� s �ástí této p�ílohy vztahující se k úklidu vnit�ních prostor objektu/�. 

Rozsah – sou�ásti pln�ní – úklid venkovních prostor 

� Kompletní udržovací práce venkovních prostor vlastní technikou a nástroji. 
� Údržbové práce probíhají podle rozpisu provád�ných prací v návaznosti na pot�eby objektu a 

Objednatele a na pov�trnostní podmínky. 
� �asový režim údržbových prací  - b�žný úklid bude provád�n v rozsahu uvedeném dále a 

v dob� a �etnostech uvedených p�íloze �. 5 a v �asech, které nenaruší provoz v objektu/�. 
� Nápl� základních údržbových �inností a jejich �etnost pro stanovené venkovní prostory jsou 

uvedeny dále (P�ehled výkon� údržbových prací). 
� Sekání trávy, odklizení odpadk� z travnatých ploch a shrabání listí, dle p�ílohy �.5.  

Další �innosti úklidu, které nejsou specifikovány v tomto p�ehledu, jsou zajišt�ny formou 
mimo�ádného úklidu a nacen�ny budou v p�íloze �.6 ZD a ceníku dodavatele, který je 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  31 

požadován v nabídce dodavatele. Jedná se nap�. o tyto �innosti úklidu:, zvláštní úklid po 
stavebních úpravách atd.  

P�ehled výkon� úklidových prací – úklid venkovních prostor

Rozsah prací základního úklidu pro jednotlivé typy prostor�

1. Se�ení trávy, hrabání listí   

Charakteristika základních údržbových prací: 

6x ro�n�
• Se�ení trávy 

1x ro�n�
• Hrabání listí 

Charakteristika údržbových prací: 

Zimní službu je t�eba provád�t na venkovních komunika�ních plochách dle následujícího popisu: 
� Sekání trávy a hrabání listí je t�eba provád�t tak, aby bylo vylou�eno nebezpe�í úrazu. 
� Dodavatel ru�í za škody, které vyplynou z údržby zelen�. P�evzetí záruky bude provedeno 

podnikovou pojistkou Dodavatele (viz p�íloha �. 11 RS). 

Materiál, ná�adí 

Ná�adí a stroje pot�ebné pro udržbu zelen� poskytne dodavatel.  

Likvidace 
Úkolem dodavatele je odstranit zelený odpad (tráva, listí v�tve) a zajistit jeho likvidaci. 

2. Venkovní komunikace  

Materiál, ná�adí 

Ná�adí a stroje pot�ebné pro zimní službu poskytne dodavatel. Úkolem dodavatele je zabezpe�ení a 
zásobení posypovým materiálem jakož i údržba a pln�ní box� posypovým materiálem. 

Likvidace 
Úkolem dodavatele je odstranit posypový materiál po roztátí sn�hu. V p�ípad� pot�eby se provedou 
tyto práce b�hem zimního období také n�kolikrát. Pokud je to možné a typ použitého posypového 
materiálu to umož�uje,je p�ípustné použít op�tovn� tentýž posypový materiál. 

Hlášení – výkazy – evidence

Dodavatel p�edkládá objednateli výkazy o provád�ném úklidu venkovních prostor, který musí 
obsahovat: 

Sekání trávy - Výkaz „Sekání trávy“ – m�sí�ní výkaz (Odpov�dnou osobu 
poskytovatele služeb která výkaz vyplnila, kdo práci provedl, datum 
nebo období kdy byla práce vykonána, adresu zákazníka, požadované 
práce, skute�n� provedené práce (druh prací, plocha, kusy), spot�eba 
materiálu, vyú�tování k fakturaci, podpis odpov�dného pracovníka 
dodavatele, podpis odpov�dného pracovníka za odb�ratele). 

Hrabání listí - Výkaz „Hrabání listí – venkovní prostory“ (Odpov�dnou osobu 
poskytovatele služeb která výkaz vyplnila, kdo práci provedl, datum nebo 



�eský rozhlas, Vinohradská 12 �  Praha 2 �  120 99  st rana:  32 

období kdy byla práce vykonána, adresu zákazníka, požadované práce, 
skute�n� provedené práce (druh prací, plocha, kusy), spot�eba materiálu, 
vyú�tování k fakturaci, podpis odpov�dného pracovníka dodavatele, 
podpis odpov�dného pracovníka za odb�ratele). 



�eský rozhlas Praha >  Vinohradská 12   -01PP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
S000 Hala 90,43 denní Beton  se st�rkou 4,95 447,18
S002 Jídelna 143,26 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 143,66
S003 Chodba 33,62 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 33,71
S004 Jídelna 193,60 1x týdn� Beton  se st�rkou 1,00 194,14
S004b Jídelna 75,54 1x týdn� Beton  se st�rkou 1,00 75,75
S005 Salónek 39,02 1x týdn� Beton  se st�rkou 1,00 39,13
S006 Jídelna 17,55 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 17,60
S007 Chodba 32,15 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 32,24
S008 Jídelna 12,87 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 12,91
S012 Jídelna 54,18 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 54,33
S013 Jídelna 14,84 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 14,88
S014 Jídelna 6,50 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 6,52
S016 Jídelna 11,10 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 11,13
S017 Jídelna 9,65 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 9,68
S018 Chodba 21,70 1x týdn� Beton  se st�rkou 1,00 21,76
S019 Chodba 35,70 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 35,80
S023 Šatna ženy 9,15 denní Keramická dlažba 4,95 45,25
S024 Umývárna + WC ženy 2,40 denní Keramická dlažba 4,95 11,87
S025 Umývárna +WC ženy 1,46 denní Keramická dlažba 4,95 7,22
S026 Šatna muži 8,47 denní Keramická dlažba 4,95 41,88
S027 Umývárna +WC muži 2,25 denní Keramická dlažba 4,95 11,13
S028 Umývárna +WC muži 1,40 denní Keramická dlažba 4,95 6,92
S030 Uklidová místnost 2,30 denní Keramická dlažba 4,95 11,37
S031 Uklidová místnost 2,65 denní Keramická dlažba 4,95 13,10
S032 Umývárna +WC 4,04 denní Keramická dlažba 4,95 19,98
S039 Uklidová místnost 5,85 denní Keramická dlažba 4,95 28,93
S051 Kancelá� 24,60 denní Keramická dlažba 4,95 121,65
S052 Kancelá� 25,35 denní Keramická dlažba 4,95 125,36
S055 Kancelá� 49,95 denní Keramická dlažba 4,95 247,00
S064 Umývárna + WC 2,52 denní Keramická dlažba 4,95 12,46
S065 Umývárna + WC 2,78 denní Keramická dlažba 4,95 13,75
S066 Šatna 20,55 denní Keramická dlažba 4,95 101,62
S067 Šatna 21,79 denní Marmoleum 4,95 107,75
S068 Šatna uklidu 14,50 denní Keramická dlažba 4,95 71,70
S069 Denní místnost 23,70 denní Keramická dlažba 4,95 117,20

�eský rozhlas Praha - Vinohradská 12

po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití

po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití

Úklid se specific.
požadavky

po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití

cena K� - za m�síc

po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití

Druh místnosti - užití Povrch podlahy�etnost úklidu



S070 Šatna recepce ženy 17,98 denní Marmoleum 4,95 88,91
S073 Šatna recepce muži 23,43 denní Marmoleum 4,95 115,86
S074 Kancelá� 9,60 denní Keramická dlažba 4,95 47,47
S078 Archiv 49,90 1  x m�sí�n� Marmoleum 0,00 0,00
S079 Archiv 69,50 1  x m�sí�n� Marmoleum 0,00 0,00
S080 Kancelá� 18,90 denní Marmoleum 4,95 93,46
S081 Umývárna + WC ženy 10,99 denní Keramická dlažba 4,95 54,35
S082 Uklidová místnost 1,25 denní Keramická dlažba 4,95 6,18
S083 Umývárna + WC 3,10 denní Keramická dlažba 4,95 15,33
S084 Umývárna + WC muži 6,60 denní Keramická dlažba 4,95 32,64
S085 Umývárna + WC ženy 10,89 denní Keramická dlažba 4,95 53,85
S086 Umývárna + WC muži 5,03 denní Keramická dlažba 4,95 24,87
S087 Umývárna + WC 1,80 denní Keramická dlažba 4,95 8,90
SCH1 Chodba 52,30 denní Keramická dlažba 4,95 258,62
SCH2 Chodba 74,64 denní Keramická dlažba 4,95 369,09
SCH3 Chodba 115,40 denní Keramická dlažba 4,95 570,65
SCH4 Chodba 12,01 denní Keramická dlažba 4,95 59,39
SS0 Schodišt� 15,50 denní Kámen 4,95 76,65
SS1 Schodišt� 19,20 denní Keramická dlažba 4,95 94,94
SS2 Schodišt� 18,40 denní Keramická dlažba 4,95 90,99
SS3 Schodišt� 12,50 denní Keramická dlažba 4,95 61,81
SS4 Schodišt� 12,40 denní Keramická dlažba 4,95 61,32
SS5 Schodišt� 12,50 denní Keramická dlažba 4,95 61,81

CELKEM 1 591,24 4 513,66

�eský rozhlas Praha   > Vinohradská 12   P�ízemí
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
001 Hala 241,80 denní Kámen 4,95 1 195,70
017 Šatna 21,18 denní Marmoleum 4,95 104,74
018 Šatna 41,24 denní Marmoleum 4,95 203,93
023 Šatna 12,02 denní Keramická dlažba 4,95 59,44
024 Šatna 11,92 denní Keramická dlažba 4,95 58,94
030 Kuchyn� 38,86 denní Beton se st�rkou 4,95 192,16
041 Denní místnost 48,65 denní Marmoleum 4,95 240,57
043 Šatna 11,99 denní Marmoleum 4,95 59,29
045 Studio 40,17 denní Koberec 4,95 198,64
046 Studio 119,31 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 589,99
047 Studio 5,32 denní Koberec 4,95 26,31
049 Denní místnost 13,99 denní Marmoleum 4,95 69,18
050 Denní místnost 14,88 denní Marmoleum 4,95 73,58

Úklid se specific.
požadavky

cena K�
�etnost úklidu Povrch podlahyDruh místnosti - užití



051 Umývárna + WC + kuchy� 15,09 denní Keramická dlažba 4,95 74,62
052 Denní místnost 32,42 denní Marmoleum 4,95 160,32
053 Denní místnost 39,38 denní Marmoleum 4,95 194,73
055 Studio 285,04 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 1 409,52
056 Šatna 17,87 denní Marmoleum 4,95 88,37
057 Šatna 22,23 denní Marmoleum 4,95 109,93
058 Recepce 19,80 denní Koberec 4,95 97,91
059 Umývárna + WC muži 12,55 denní Keramická dlažba 4,95 62,06
060 Umývárna + WC ženy 14,00 denní Keramická dlažba 4,95 69,23
061 Umývárna + WC 3,43 denní Keramická dlažba 4,95 16,96
062 Uklidová místnost 2,96 denní Keramická dlažba 4,95 14,64
063 Bankomat 1,91 denní Marmoleum 4,95 9,44
064 Denní místnost 19,97 denní Marmoleum 4,95 98,75
065 Umývárna + WC 1,83 denní Keramická dlažba 4,95 9,05
066 Umývárna + WC muži 2,48 denní Keramická dlažba 4,95 12,26
067 Umývárna + WCženy 4,29 denní Keramická dlažba 4,95 21,21
068 Uklidová místnost 3,56 denní Keramická dlažba 4,95 17,60
069 Umývárna + WC 4,20 denní Keramická dlažba 4,95 20,77
070 Umývárna + WC 2,54 denní Keramická dlažba 4,95 12,56
071 Umývárna + WC 2,33 denní Keramická dlažba 4,95 11,52
072 Umývárna + WC muži 4,29 denní Keramická dlažba 4,95 21,21
0CH1 Chodba 50,85 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 251,45
0CH1a Chodba 41,28 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 204,13
0CH2 Chodba 28,83 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 142,56
0CH3 Chodba 13,58 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 67,15
0CH4 Chodba 48,76 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 241,12
0CH5 Chodba 49,57 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 245,12
0CH6 Chodba 51,87 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 256,50
0CH7 Chodba 61,97 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 306,44
0CH8 Chodba 39,51 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 195,38
0CH9 Chodba 58,69 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 290,22
0S0 Schodišt� 16,42 denní Kámen 4,95 81,20
0S1 Schodišt� 29,37 denní Keramická dlažba 4,95 145,23
0S10 Schodišt� 25,33 denní Keramická dlažba 4,95 125,26
0S11 Schodišt� 7,70 denní Marmoleum 4,95 38,08
0S2 Schodišt� 33,86 denní Keramická dlažba 4,95 167,44
0S3 Schodišt� 25,46 denní Keramická dlažba 4,95 125,90
0S4 Schodišt� 6,11 denní Keramická dlažba 4,95 30,21
0S5 Schodišt� 4,26 denní Keramická dlažba 4,95 21,07
0S6 Schodišt� 6,89 denní Keramická dlažba 4,95 34,07
0S7 Schodišt� 12,44 denní Keramická dlažba 4,95 61,52



0S9 Schodišt� 5,00 denní Keramická dlažba 4,95 24,73
V10 Podlaha výtahu 2,33 denní Lino 4,95 11,52
V11 Podlaha výtahu 1,40 denní Kámen 4,95 6,92
V4 Podlaha výtahu 4,44 denní Kámen 4,95 21,96
V5 Podlaha výtahu 2,55 denní Kámen 4,95 12,61
V6 Podlaha výtahu 3,10 denní Kámen 4,95 15,33
V7 Podlaha výtahu 1,20 denní Kámen 4,95 5,93
V8 Podlaha výtahu 2,55 denní Keramická dlažba 4,95 12,61

CELKEM 1 768,82 8 746,81

�eský rozhlas Praha > Vinohradská 12   Polopatro
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
P00 Salónek 23,20 1x týdn� D�ev�ná vlysová podlaha 1,00 23,26
P01 Kavárna 118,80 1x týdn� Kámen 1,00 119,13
P02 Bar 11,75 1x týdn� Kámen 1,00 11,78
P04 P�ípravna 14,55 1x týdn� Keramická dlažba 1,00 14,59
P05 Denní místnost 19,00 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 93,96
P06 Šatna 2,00 denní Marmoleum 4,95 9,89
P07 Chodba 3,80 denní Marmoleum 4,95 18,79
P08 Umývárna + WC 2,95 denní Keramická dlažba 4,95 14,59
P09 Denní místnost 21,65 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 107,06
P10 Umývárna + WC 2,80 denní Keramická dlažba 4,95 13,85
P11 Šatna 3,80 denní Marmoleum 4,95 18,79
P12 Denní místnost 24,60 denní Marmoleum 4,95 121,65
P13 Šatna 1 10,65 denní Keramická dlažba 4,95 52,66
P14 Umývárna + WC 1,95 denní Keramická dlažba 4,95 9,64
P15 Umývárna + WC 3,25 denní Keramická dlažba 4,95 16,07
P16 Umývárna + WC 1,95 denní Keramická dlažba 4,95 9,64
P17 Šatna 2 10,35 denní Keramická dlažba 4,95 51,18
P25 Kuchy�ka 3,70 denní Keramická dlažba 4,95 18,30
P26 UMývárna + WC muži 2,70 denní Keramická dlažba 4,95 13,35
P27 Umývárna + WC ženy 3,90 denní Keramická dlažba 4,95 19,29
P30 Galerie 59,20 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 292,74
P31 Umývárna + WC 1,60 denní Keramická dlažba 4,95 7,91
P32 Chodba 18,50 denní Marmoleum 4,95 91,48
P33 Hala 15,90 denní Koberec 4,95 78,63
P36 Studio 73,50 denní Koberec 4,95 363,46
P37 Studio 34,80 denní Koberec 4,95 172,09
P40 Umývárna + WC ženy 2,50 denní Keramická dlažba 4,95 12,36
P41 Umývárna + WC muži 5,50 denní Keramická dlažba 4,95 27,20

Úklid se specific.
požadavky

po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití

po�et úklid� - dle využití
po�et úklid� - dle využití

�etnost úkliduDruh místnosti - užití
cena K�

Povrch podlahy



P42 Uklidová místnost 3,70 denní Keramická dlažba 4,95 18,30
P43 Umývárna + WC 2,50 denní Keramická dlažba 4,95 12,36
P44 Nástup k výtahu 3,61 denní Keramická dlažba 4,95 17,85
PCH1 Chodba 17,00 denní Marmoleum 4,95 84,07
PCH2 Chodba 18,55 denní Marmoleum 4,95 91,73
PCH3 Chodba 67,70 denní Marmoleum 4,95 334,78
PS0 Schodišt� 31,15 denní Kámen 4,95 154,04
PS1 Schodišt� 30,00 denní Kámen 4,95 148,35
PS10 Schodišt� 5,10 denní Marmoleum 4,95 25,22
PS2 Schodišt� 13,30 denní Keramická dlažba 4,95 65,77
PS3 Schodišt� 14,05 denní Keramická dlažba 4,95 69,48
PS4 Schodišt� 33,80 denní Keramická dlažba 4,95 167,14
PS5 Schodišt� 8,00 denní Keramická dlažba 4,95 39,56
PS6 Schodišt� 20,90 denní Keramická dlažba 4,95 103,35
PS7 Schodišt� 4,30 denní Keramická dlažba 4,95 21,26
PS8 Schodišt� 24,00 denní Keramická dlažba 4,95 118,68
PS9 Schodišt� 12,50 denní Keramická dlažba 4,95 61,81

CELKEM 809,01 3 337,08

�eský rozhlas Praha  > Vinohradská 12   Mezipatro
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
M00 Denní místnost 7,90 denní Koberec 4,95 39,07
M01 Studio 42,00 denní Koberec 4,95 207,69
M02 �ekárna 28,80 denní Marmoleum 4,95 142,42
M03 Ordinace Léka�e 25,20 denní Marmoleum 4,95 124,61
M06 Ordinace - sesterna 14,70 denní Marmoleum 4,95 72,69
M07 Ordinace Zubního léka�e 22,35 denní Marmoleum 4,95 110,52
M09 Kuchy�ka 2,60 denní Keramická dlažba 4,95 12,86
M10 Denní místnost léka�� 15,50 denní Marmoleum 4,95 76,65
M11 Uklidová místnost 1,35 denní Keramická dlažba 4,95 6,68
M12 Umývárna + WC léka� 3,80 denní Keramická dlažba 4,95 18,79
M13 Umývárna + WC muži 12,95 denní Keramická dlažba 4,95 64,04
M14 Umývárna + WC ženy 12,40 denní Keramická dlažba 4,95 61,32
M15 Umývárna + WC 3,35 denní Keramická dlažba 4,95 16,57
M16 Uklidová místnost 3,00 denní Keramická dlažba 4,95 14,84
M17 Umývárna + WC masér 3,05 denní Keramická dlažba 4,95 15,08
M18 Ordinace - Masér 22,25 denní Marmoleum 4,95 110,03
M19 Kancelá� 19,10 denní Marmoleum 4,95 94,45
M20 Kancelá� 23,70 denní Marmoleum 4,95 117,20
M21 Kancelá� 23,90 denní Marmoleum 4,95 118,19

Úklid se specific.
požadavky

cena K�
�etnost úklidu Povrch podlahyDruh místnosti - užití



M22 Kancelá� 23,75 denní Marmoleum 4,95 117,44
M23 Kancelá� 23,55 denní Marmoleum 4,95 116,45
M24 Kancelá� 22,80 denní Marmoleum 4,95 112,75
M25 Kancelá� 20,70 denní Marmoleum 4,95 102,36
M26 Kancelá� 23,90 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 118,19
M27 Kancelá� 21,40 denní Marmoleum 4,95 105,82
M28 Kancelá� 23,80 denní Marmoleum 4,95 117,69
M29 Kancelá� 26,90 denní Marmoleum 4,95 133,02
M30 Kancelá� 23,00 denní Marmoleum 4,95 113,74
M31 Kavárna 51,30 1x týdn� D�ev�ná vlysová podlaha 1,00 51,44
M32 Bar 7,10 1x týdn� Kámen 1,00 7,12
M34 Kancelá� 16,15 denní Marmoleum 4,95 79,86
M36 Šatna 2,05 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 10,14
M37 Kancelá� 3,95 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 19,53
M38 Umývárna + WC 2,90 denní Keramická dlažba 4,95 14,34
M39 Umývárna + WC 2,90 denní Keramická dlažba 4,95 14,34
M40 Chodba 3,95 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 19,53
M41 Denní místnost 19,45 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 96,18
M42 Denní místnost 22,60 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 111,76
M43 Denní místnost 20,20 denní Marmoleum 4,95 99,89
M44 Kancelá� 19,00 denní Marmoleum 4,95 93,96
M45 Recepce 5,23 denní Marmoleum 4,95 25,86
M50 Kuchy�ka 1,10 denní Keramická dlažba 4,95 5,44
M51 Kancelá� 22,30 denní Marmoleum 4,95 110,27
M52 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 4,95 98,41
M53 Kancelá� 15,00 denní Marmoleum 4,95 74,18
M54 Kancelá� 19,50 denní Marmoleum 4,95 96,43
M55 Kancelá� 13,50 denní Marmoleum 4,95 66,76
M58 Studio 40,00 denní Koberec 4,95 197,80
M59 Studio 17,40 denní Koberec 4,95 86,04
M62 Umývárna + WC ženy 4,30 denní Keramická dlažba 4,95 21,26
M63 Umývárna + WC muži 2,50 denní Keramická dlažba 4,95 12,36
M64 Kuchy�ka 4,70 denní Keramická dlažba 4,95 23,24
M65 Garáže 619,91 2 x ro�n� Beton se st�rkou  0,04 23,76
M66 Denní místnost 21,60 denní Lino 4,95 106,81
M67 Umývárna + WC 1,80 denní Keramická dlažba 4,95 8,90
M68 Studio 26,00 denní Koberec 4,95 128,57
M69 Chodba 12,20 denní Koberec 4,95 60,33
M71 Chodba 18,90 denní Koberec 4,95 93,46
M72 Studio 36,60 denní Koberec 4,95 180,99
M73 Studio 37,50 denní Koberec 4,95 185,44



M76 Studio 104,00 denní D�ev�né parkety 4,95 514,28
M77 Studio 18,60 denní Koberec 4,95 91,98
M80 Uklidová místnost 3,15 denní Keramická dlažba 4,95 15,58
MCH1 Chodba 53,20 denní Kámen 4,95 263,07
MCH2 Chodba 70,80 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 350,11
MCH3 Chodba 35,50 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 175,55
MCH4 Chodba 37,50 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 185,44
MCH5 Chodba 137,85 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 681,67
MCH6 Chodba 21,00 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 103,85
MS1 Schodišt� 30,95 denní Kámen 4,95 153,05
MS10 Schodišt� 11,45 denní Keramická dlažba 4,95 56,62
MS2 Schodišt� 24,50 denní Keramická dlažba 4,95 121,15
MS3 Schodišt� 13,95 denní Keramická dlažba 4,95 68,98
MS4 Schodišt� 14,25 denní Keramická dlažba 4,95 70,47
MS5 Schodišt� 33,75 denní Keramická dlažba 4,95 166,89
MS6 Schodišt� 15,80 denní Keramická dlažba 4,95 78,13
MS7 Schodišt� 20,90 denní Keramická dlažba 4,95 103,35
MS8 Schodišt� 24,85 denní Keramická dlažba 4,95 122,88
MS9 Schodišt� 12,40 denní Keramická dlažba 4,95 61,32

CELKEM 2 293,59 8 069,89

�eský rozhlas Praha >  Vinohradská 12   1NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
100 Kancelá� 8,80 denní Marmoleum 4,95 43,52
101 Kancelá� 17,00 denní Marmoleum 4,95 84,07
102 Kancelá� 5,00 denní Marmoleum 4,95 24,73
103 Kancelá� 25,50 denní Marmoleum 4,95 126,10
104 Kancelá� 23,90 denní Marmoleum 4,95 118,19
104a Kancelá� 24,80 denní Marmoleum 4,95 122,64
105 Kancelá� 21,00 denní Marmoleum 4,95 103,85
106 Kancelá� 27,40 denní Marmoleum 4,95 135,49
107 Kancelá� 27,27 denní Marmoleum 4,95 134,85
107a Kancelá� 18,90 denní Marmoleum 4,95 93,46
108 Kancelá� 43,80 denní Marmoleum 4,95 216,59
110 Kancelá� 20,80 denní Marmoleum 4,95 102,86
111 Kancelá� 24,50 denní Marmoleum 4,95 121,15
111a Kancelá� 21,70 denní Marmoleum 4,95 107,31
112 Kancelá� 19,15 denní Marmoleum 4,95 94,70
113 Kancelá� 44,20 denní Marmoleum 4,95 218,57
114 Kancelá� 20,90 denní Marmoleum 4,95 103,35

Úklid se specific.
požadavky

cena K�
Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



115 Kancelá� 44,40 denní Marmoleum 4,95 219,56
116 Kancelá� 20,80 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 102,86
117 Kancelá� 21,70 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 107,31
118 Kuchy�ka 3,65 denní Keramická dlažba 4,95 18,05
119 Kancelá� 44,80 denní Marmoleum 4,95 221,54
120 Kancelá� 22,80 denní Marmoleum 4,95 112,75
120a Kancelá� 21,90 denní Marmoleum 4,95 108,30
121 Kancelá� 18,55 denní Marmoleum 4,95 91,73
122 Kancelá� 13,55 denní Marmoleum 4,95 67,00
123 Kancelá� 18,45 denní Marmoleum 4,95 91,24
124 Kancelá� 14,80 denní Marmoleum 4,95 73,19
124a Kancelá� 17,90 denní Marmoleum 4,95 88,52
125 Kancelá� 17,40 denní Marmoleum 4,95 86,04
125a Kancelá� 15,20 denní Marmoleum 4,95 75,16
126 Kancelá� 16,55 denní Marmoleum 4,95 81,84
127 Kancelá� 20,90 denní Marmoleum 4,95 103,35
128 Kancelá� 23,95 denní Marmoleum 4,95 118,43
129 Kancelá� 20,45 denní Marmoleum 4,95 101,13
130 Kancelá� 40,05 denní Marmoleum 4,95 198,05
131 Kancelá� 15,60 denní Marmoleum 4,95 77,14
133 Kancelá� 41,64 denní Marmoleum 4,95 205,91
150 Umývárna + WC muži 12,10 denní Keramická dlažba 4,95 59,83
151 Umývárna + WC ženy 13,60 denní Keramická dlažba 4,95 67,25
152 Umývárna + WC 3,30 denní Keramická dlažba 4,95 16,32
153 Uklidová místnost 2,95 denní Keramická dlažba 4,95 14,59
154 Kuchy�ka 2,20 denní Keramická dlažba 4,95 10,88
155 Umývárna + WC muži 6,44 denní Keramická dlažba 4,95 31,85
156 Umývárna + WC ženy 4,98 denní Keramická dlažba 4,95 24,63
157 Denní místnost 9,53 denní Keramická dlažba 4,95 47,13
158 Uklidová místnost 2,60 denní Keramická dlažba 4,95 12,86
159 Umývárna + WC muži 9,99 denní Keramická dlažba 4,95 49,40
160 Umývárna + WC ženy 6,85 denní Keramická dlažba 4,95 33,87
160.1 Umývárna + WC 2,60 denní Keramická dlažba 4,95 12,86
161 Uklidová místnost 1,21 denní Keramická dlažba 4,95 5,98
162 UKlidová místnost 1,21 denní Keramická dlažba 4,95 5,98
1CH1 Chodba 125,80 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 622,08
1CH2 Chodba 60,60 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 299,67
1CH3 Chodba 68,60 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 339,23
1CH4 Chodba 30,70 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 151,81
1CH4.1 Chodba 11,70 denní Keramická dlažba 4,95 57,86
1CH5 Chodba 35,00 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 173,08



1CH6 Chodba 57,20 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 282,85
1CH7 Chodba 63,56 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 314,30
1S1 Schodišt� 31,00 denní Kámen 4,95 153,30
1S2 Schodišt� 34,85 denní Kámen 4,95 172,33
1S3 Schodišt� 26,40 denní Kámen 4,95 130,55
1S6 Schodišt� 2,40 denní Kámen 4,95 11,87
1S7 Schodišt� 3,35 denní Kámen 4,95 16,57
MS9 Schodišt� 11,25 denní Keramická dlažba 4,95 55,63

CELKEM 1 511,63 7 475,01

�eský rozhlas Praha   > Vinohradská 12   2NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
200 Kancelá� 3,35 denní Marmoleum 4,95 16,57
201 Kancelá� 3,60 denní Marmoleum 4,95 17,80
202 Kancelá� 22,65 denní Marmoleum 4,95 112,00
203 Kancelá� 51,30 denní Marmoleum 4,95 253,68
205 Kancelá� 23,25 denní Marmoleum 4,95 114,97
206 Kancelá� 28,80 denní Marmoleum 4,95 142,42
207 Kancelá� 22,35 denní Marmoleum 4,95 110,52
208 Kancelá� 47,40 denní Marmoleum 4,95 234,39
209 Kancelá� 16,60 denní Marmoleum 4,95 82,09
209a Kancelá� 5,10 denní Marmoleum 4,95 25,22
210 Kancelá� 22,20 denní Marmoleum 4,95 109,78
211 Kancelá� 21,00 denní Marmoleum 4,95 103,85
212 Kancelá� 25,00 denní Marmoleum 4,95 123,63
213 Kancelá� 22,10 denní Marmoleum 4,95 109,28
214 Kancelá� 19,45 denní Marmoleum 4,95 96,18
215 Kancelá� 24,60 denní Marmoleum 4,95 121,65
216 Kancelá� 19,40 denní Marmoleum 4,95 95,93
217 Kancelá� 24,70 denní Marmoleum 4,95 122,14
218 Kancelá� 22,00 denní Marmoleum 4,95 108,79
219 Kancelá� 19,45 denní Marmoleum 4,95 96,18
220 Kancelá� 23,80 denní Marmoleum 4,95 117,69
221 Kancelá� 24,55 denní Marmoleum 4,95 121,40
222 Kancelá� 44,15 denní Marmoleum 4,95 218,32
223 Kancelá� 24,50 denní Marmoleum 4,95 121,15
224 Kancelá� 20,90 denní Marmoleum 4,95 103,35
225 Kancelá� 16,60 denní Marmoleum 4,95 82,09
226 Kancelá� 17,00 denní Marmoleum 4,95 84,07
227 Kancelá� 18,40 denní Marmoleum 4,95 90,99

Úklid se specific.
požadavky

cena K�
Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



228 Kancelá� 18,60 denní Marmoleum 4,95 91,98
229 Kancelá� 17,00 denní Marmoleum 4,95 84,07
230 Kancelá� 15,60 denní Marmoleum 4,95 77,14
231 Kancelá� 15,60 denní Marmoleum 4,95 77,14
232 Kancelá� 18,75 denní Marmoleum 4,95 92,72
233 Kancelá� 16,00 denní Marmoleum 4,95 79,12
234 Kancelá� 25,70 denní Marmoleum 4,95 127,09
235 Kancelá� 21,30 denní Marmoleum 4,95 105,33
236 Kancelá� 19,50 denní Marmoleum 4,95 96,43
236a Kancelá� 35,80 denní Marmoleum 4,95 177,03
238 Kuchy�ka 2,10 denní Keramická dlažba 4,95 10,38
239 Kancelá� 13,80 denní Marmoleum 4,95 68,24
240 Chodba 17,10 denní Marmoleum 4,95 84,56
241 Kancelá� 15,90 denní Marmoleum 4,95 78,63
242 Kancelá� 16,80 denní Marmoleum 4,95 83,08
243 Kancelá� 16,00 denní Koberec 4,95 79,12
245 Kancelá� 16,41 denní Marmoleum 4,95 81,15
246 Kancelá� 19,41 denní Marmoleum 4,95 95,98
247 Kancelá� 19,08 denní Marmoleum 4,95 94,35
248 Kancelá� 19,55 denní Marmoleum 4,95 96,67
249 Kancelá� 19,74 denní Marmoleum 4,95 97,61
250 Kancelá� 19,79 denní Marmoleum 4,95 97,86
251 Kancelá� 20,10 denní Marmoleum 4,95 99,39
252 Kancelá� 19,64 denní Marmoleum 4,95 97,12
253 Kancelá� 20,32 denní Marmoleum 4,95 100,48
254 Kancelá� 20,40 denní Marmoleum 4,95 100,88
255 Studio 17,65 denní Koberec 4,95 87,28
256 Studio 18,10 denní Koberec 4,95 89,50
257 Studio 18,60 denní Koberec 4,95 91,98
258 Studio 18,50 denní Koberec 4,95 91,48
259 Studio 18,30 denní Koberec 4,95 90,49
260 Studio 19,95 denní Koberec 4,95 98,65
261 Kancelá� 23,17 denní Koberec 4,95 114,58
262 Studio 26,25 denní Marmoleum 4,95 129,81
263 Studio 24,99 denní Marmoleum 4,95 123,58
264 Studio 14,98 denní Marmoleum 4,95 74,08
265 Kancelá� 15,72 denní Marmoleum 4,95 77,74
266 Studio 17,01 denní Marmoleum 4,95 84,11
267 Studio 13,64 denní Marmoleum 4,95 67,45
268 Studio 15,35 denní Marmoleum 4,95 75,91
269 Umývarna + WC muži 12,30 denní Keramická dlažba 4,95 60,82



270 Umývarna + WC ženy 13,55 denní Keramická dlažba 4,95 67,00
271 Umývarna + WC 3,35 denní Keramická dlažba 4,95 16,57
272 Uklidová místnost 3,00 denní Keramická dlažba 4,95 14,84
273 Kuchy�ka 3,60 denní Keramická dlažba 4,95 17,80
274 Denní místnost 6,88 denní Keramická dlažba 4,95 34,02
275a Uklidová místnost 1,40 denní Keramická dlažba 4,95 6,92
275b Umývarna + WC 2,16 denní Keramická dlažba 4,95 10,68
276 Umývarna + WC muži 6,08 denní Keramická dlažba 4,95 30,07
277 Umývarna + WC ženy 4,73 denní Keramická dlažba 4,95 23,39
278 Denní místnost 14,64 denní Marmoleum 4,95 72,39
279 Umývarna + WC muži 8,26 denní Keramická dlažba 4,95 40,85
280 Umývarna + WC muži 6,20 denní Keramická dlažba 4,95 30,66
280a Umývárna + WC ženy 2,20 denní Keramická dlažba 4,95 10,88
281 Uklidová místnost 1,48 denní Keramická dlažba 4,95 7,32
282 Denní místnost- Altánek 7,95 denní D�evo agátové 4,95 39,31
2CH.1 Chodba 62,70 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 310,05
2CH2 Chodba 65,76 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 325,18
2CH2.1 Chodba 181,74 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 898,70
2CH3 Chodba 14,98 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 74,08
2CH4 Chodba 42,93 denní Keramická dlažba 4,95 212,29
2CH4.1 Chodba 41,57 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 205,56
2CH5 Chodba 70,00 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 346,15
2S1 Schodišt� 30,80 denní Kámen 4,95 152,31
2S2 Schodišt� 35,05 denní Keramická dlažba 4,95 173,32
2S3 Schodišt� 28,06 denní Keramická dlažba 4,95 138,76
2S5 Schodišt� 11,25 denní Keramická dlažba 4,95 55,63

CELKEM 2 059,02 10 181,85

�eský rozhlas Praha >  Vinohradská 12   > 3NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
300 Kancelá� 57,80 denní Marmoleum 4,95 285,82
302 Kancelá� 21,20 denní Marmoleum 4,95 104,83
303 Kancelá� 25,35 denní Marmoleum 4,95 125,36
304 Kancelá� 25,85 denní Marmoleum 4,95 127,83
305 Kancelá� 29,15 denní Marmoleum 4,95 144,15
306 Kancelá� 23,60 denní Marmoleum 4,95 116,70
306a Kancelá� 20,00 denní Marmoleum 4,95 98,90
307 Studio 45,50 denní Marmoleum 4,95 225,00
309 Kancelá� 25,20 denní Marmoleum 4,95 124,61
310 Kancelá� 19,15 denní Marmoleum 4,95 94,70

Úklid se specific.
požadavky

cena K�
Povrch podlahyDruh místnosti - užití �etnost úklidu



311 Kancelá� 21,90 denní Marmoleum 4,95 108,30
312 Kancelá� 22,30 denní Marmoleum 4,95 110,27
313 Kancelá� 22,75 denní Marmoleum 4,95 112,50
314 Kancelá� 20,40 denní Marmoleum 4,95 100,88
315 Kancelá� 23,10 denní Marmoleum 4,95 114,23
316 Kancelá� 20,70 denní Marmoleum 4,95 102,36
317 Kancelá� 23,00 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 113,74
318 Kancelá� 20,80 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 102,86
321 Kancelá� 26,80 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 132,53
322 Kancelá� 45,95 denní D�ev�ná vlysová podlaha 4,95 227,22
323 Kancelá� 24,00 denní Marmoleum 4,95 118,68
324 Kancelá� 20,65 denní Marmoleum 4,95 102,11
325 Kancelá� 18,90 denní Marmoleum 4,95 93,46
325a Kancelá� 15,50 denní Marmoleum 4,95 76,65
326 Kancelá� 19,40 denní Marmoleum 4,95 95,93
326a Kancelá� 15,30 denní Marmoleum 4,95 75,66
327 Kancelá� 17,65 denní Marmoleum 4,95 87,28
328 Kancelá� 16,90 denní Marmoleum 4,95 83,57
328a Kancelá� 15,90 denní Marmoleum 4,95 78,63
329 Kancelá� 16,35 denní Marmoleum 4,95 80,85
330 Studio 18,80 denní Marmoleum 4,95 92,97
331 Kancelá� 25,50 denní Marmoleum 4,95 126,10
332 Kancelá� 18,75 denní Koberec 4,95 92,72
333 Studio 17,70 denní Koberec 4,95 87,53
334 Studio 33,35 denní Koberec 4,95 164,92
335 Studio 31,96 denní Marmoleum 4,95 158,04
335a Kuchy�ka 1,80 denní Marmoleum 4,95 8,90
336 Kancelá� 14,90 denní Koberec 4,95 73,68
340 Kancelá� 20,19 denní Lino 4,95 99,84
342 Kancelá� 39,77 denní Lino 4,95 196,66
343 Kancelá� 41,40 denní Lino 4,95 204,72
344 Kancelá� 20,18 denní Lino 4,95 99,79
345 Kancelá� 20,15 denní Lino 4,95 99,64
346 Kancelá� 40,81 denní Lino 4,95 201,81
347 Studio 35,55 denní Koberec 4,95 175,79
348 Studio 18,05 denní Koberec 4,95 89,26
349 Studio 19,05 denní Koberec 4,95 94,20
350 Studio 19,50 denní Koberec 4,95 96,43
351 Studio 17,00 denní Koberec 4,95 84,07
352 Kancelá� 46,55 denní Lino 4,95 230,19
354 Kancelá� 27,16 denní Lino 4,95 134,31



355 Kancelá� 31,47 denní Lino 4,95 155,62
356 Kancelá� 29,22 denní Lino 4,95 144,49
357 Kancelá� 16,51 denní Lino 4,95 81,64
358 Umývarny + WC muži 12,30 denní Keramická dlažba 4,95 60,82
359 Umývarna + WC ženy 13,60 denní Keramická dlažba 4,95 67,25
360 Umývarny + WC 3,40 denní Keramická dlažba 4,95 16,81
361 Uklidová místnost 3,15 denní Keramická dlažba 4,95 15,58
362 Kuchy�ka 3,60 denní Keramická dlažba 4,95 17,80
363 Kuchy�ka 7,67 denní Keramická dlažba 4,95 37,93
364 Umývarny + WC muži 6,33 denní Keramická dlažba 4,95 31,30
365 Umývarny + WC ženy 4,86 denní Keramická dlažba 4,95 24,03
366 Denní mistnost 16,80 denní Marmoleum 4,95 83,08
367 Umývarny + WC muži 10,43 denní Keramická dlažba 4,95 51,58
368 Umývarny + WC ženy 6,54 denní Keramická dlažba 4,95 32,34
368.1 Umývarny + WC 2,30 denní Keramická dlažba 4,95 11,37
369 Uklidová místnost 1,48 denní Keramická dlažba 4,95 7,32
370a Uklidová místnost 1,53 denní Keramická dlažba 4,95 7,57
370b Umývarny + WC 2,16 denní Keramická dlažba 4,95 10,68
3CH1 Chodba 63,20 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 312,52
3CH2 Chodba 70,00 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 346,15
3CH3 Chodba 43,71 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 216,15
3CH3.1 Chodba 63,90 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 315,99
3CH4 Chodba 15,00 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 74,18
3CH5 Chodba 251,95 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 1 245,89
3CH5.1 Chodba 172,00 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 850,54
3S1 Schodišt� 30,40 denní Kámen 4,95 150,33
3S2 Schodišt� 34,60 denní Keramická dlažba 4,95 171,10
3S3 Schodišt� 27,69 denní Kámen 4,95 136,93

CELKEM 2 194,97 10 854,13

�eský rozhlas Praha  > Vinohradská 12   4NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
400 Denní místnost 14,00 denní Marmoleum 4,95 69,23
401 Denní místnost 17,40 denní Marmoleum 4,95 86,04
403 Kancelá� 25,25 denní Marmoleum 4,95 124,86
404 Kancelá� 21,40 denní Marmoleum 4,95 105,82
405 Kancelá� 26,40 denní Marmoleum 4,95 130,55
406 Kancelá� 25,30 denní Marmoleum 4,95 125,11
407 Kancelá� 27,60 denní Marmoleum 4,95 136,48

Úklid se specific.
požadavky

cena K�
Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



408 Kancelá� 43,40 denní Marmoleum 4,95 214,61
413 Knihovna 75,00 denní Marmoleum 4,95 370,88
414 Kancelá� 15,55 denní Marmoleum 4,95 76,89
415 Kancelá� 14,70 denní Marmoleum 4,95 72,69
416 Kancelá� 16,85 denní Marmoleum 4,95 83,32
417 Kancelá� 17,70 denní Marmoleum 4,95 87,53
418 Kancelá� 16,45 denní Marmoleum 4,95 81,35
419 Kancelá� 17,30 denní Marmoleum 4,95 85,55
420 Kancelá� 15,70 denní Marmoleum 4,95 77,64
421 Kancelá� 13,70 denní Marmoleum 4,95 67,75
422 Kancelá� 18,20 denní Marmoleum 4,95 90,00
424 Kuchy�ka 3,20 denní Keramická dlažba 4,95 15,82
425 Zasedací místnost 61,00 denní Koberec 4,95 301,65
426 Kancelá� 23,00 denní Marmoleum 4,95 113,74
427 Kancelá� 17,45 denní Marmoleum 4,95 86,29
428 Kancelá� 15,40 denní Marmoleum 4,95 76,15
429 Kancelá� 28,10 denní Marmoleum 4,95 138,95
430 Kancelá� 28,25 denní Marmoleum 4,95 139,70
431 Kancelá� 27,25 denní Marmoleum 4,95 134,75
432 Kancelá� 16,00 denní Marmoleum 4,95 79,12
433 Kancelá� 12,25 denní Marmoleum 4,95 60,58
434 Kancelá� 20,20 denní Marmoleum 4,95 99,89
435 Kancelá� 14,70 denní Marmoleum 4,95 72,69
436 Studio 13,65 denní Marmoleum 4,95 67,50
437 Studio 12,90 denní Marmoleum 4,95 63,79
438 Chodba 10,00 denní Marmoleum 4,95 49,45
439 Kuchy�ka 1,95 denní Keramická dlažba 4,95 9,64
440 Studio 25,05 denní Koberec 4,95 123,87
441 Studio 14,15 denní Koberec 4,95 69,97
447 Chodba 4,75 denní Marmoleum 4,95 23,49
448 Kancelá� 61,81 denní Lino 4,95 305,65
449 Kancelá� 20,65 denní Lino 4,95 102,11
450 Kancelá� 20,52 denní Lino 4,95 101,47
451 Kancelá� 20,63 denní Lino 4,95 102,02
452 Kancelá� 20,75 denní Marmoleum 4,95 102,61
453 Kancelá� 20,94 denní Marmoleum 4,95 103,55
454 Kancelá� 19,97 denní Marmoleum 4,95 98,75
457 Denní místnost 7,52 denní Keramická dlažba 4,95 37,19
458.1 Kuchy�ka 4,82 denní Keramická dlažba 4,95 23,83
458a Uklidová místnost 1,33 denní Keramická dlažba 4,95 6,58
458b Umývárna + WC 2,07 denní Keramická dlažba 4,95 10,24



459 Kancelá� 23,60 denní Marmoleum 4,95 116,70
460 Kancelá� 12,32 denní Lino 4,95 60,92
461 Kancelá� 24,65 denní Lino 4,95 121,89
462 Kancelá� 25,80 denní Lino 4,95 127,58
463 Kancelá� 16,71 denní Lino 4,95 82,63
464 Kancelá� 14,69 denní Lino 4,95 72,64
465 Kancelá� 14,94 denní Marmoleum 4,95 73,88
466 Kancelá� 34,12 denní Marmoleum 4,95 168,72
467 Uklidová místnost 3,05 denní Keramická dlažba 4,95 15,08
468 Umývárna + WC 3,40 denní Keramická dlažba 4,95 16,81
469 Umývárna + WC ženy 13,30 denní Keramická dlažba 4,95 65,77
470 Umývárna + WC muži 12,25 denní Keramická dlažba 4,95 60,58
471 Kuchy�ka 2,70 denní Keramická dlažba 4,95 13,35
472 Umývárna + WC muži 6,18 denní Keramická dlažba 4,95 30,56
473 Umývárna + WC ženy 4,49 denní Keramická dlažba 4,95 22,20
474 Umývárna + WC muži 9,52 denní Keramická dlažba 4,95 47,08
475 Umývárna + WC ženy 6,35 denní Keramická dlažba 4,95 31,40
476 Uklidová místnost 1,48 denní Keramická dlažba 4,95 7,32
4CH1 Chodba 52,50 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 259,61
4CH2 Chodba 53,50 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 264,56
4CH3 Chodba 41,93 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 207,34
4CH3.1 Chodba 55,15 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 272,72
4CH4 Chodba 14,83 denní Keramická dlažba 4,95 73,33
4CH5 Chodba 67,59 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 334,23
4CH6 Chodba 27,00 denní Marmoleum 4,95 133,52
4CH7 Chodba 102,75 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 508,10
4S1 Schodišt� 30,80 denní Kámen 4,95 152,31
4S2 Schodišt� 34,45 denní Keramická dlažba 4,95 170,36
4S3 Schodišt� 27,46 denní Kámen 4,95 135,79

CELKEM 1 709,67 8 454,32

�eský rozhlas Praha > Vinohradská 12  5NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
501a Kancelá� 14,80 denní Marmoleum 4,95 73,19
501b Kancelá� 17,30 denní Marmoleum 4,95 85,55
501c Kancelá� 14,70 denní Marmoleum 4,95 72,69
502 Kancelá� 16,40 denní Marmoleum 4,95 81,10
503 Kancelá� 12,80 denní Marmoleum 4,95 63,30
504 Kancelá� 19,80 denní Marmoleum 4,95 97,91
505 Kancelá� 15,40 denní Marmoleum 4,95 76,15

Úklid se specific.
požadavky

cena K�
�etnost úkliduDruh místnosti - užití Povrch podlahy



506 Kancelá� 20,90 denní Marmoleum 4,95 103,35
507 Zasedací místnost 35,60 denní Marmoleum 4,95 176,04
507a Kancelá� 19,20 denní Marmoleum 4,95 94,94
508 Kancelá� 20,30 denní Marmoleum 4,95 100,38
509 Kancelá� 16,95 denní Marmoleum 4,95 83,82
511 Umývárna + WC muži 8,10 denní Keramická dlažba 4,95 40,05
512 Umývárna + WC ženy 7,50 denní Keramická dlažba 4,95 37,09
513 Uklidová místnost 1,05 denní Keramická dlažba 4,95 5,19
516 Kuchy�ka 2,80 denní Keramická dlažba 4,95 13,85
5CH1 Chodba 74,75 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 369,64
5S1 Schodišt� 29,70 denní Keramická dlažba; Kámen 4,95 146,87
5S2 Schodišt� 15,90 denní Keramická dlažba; Kámen 4,95 78,63

CELKEM 363,95 1 799,73

�eský rozhlas Praha > Vinohradská 12   6NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem
601 Kancelá� 10,95 denní Marmoleum 4,95 54,15
602 Kancelá� 14,60 denní Marmoleum 4,95 72,20
602a Kancelá� 32,50 denní Marmoleum 4,95 160,71
603 Kancelá� 16,10 denní Marmoleum 4,95 79,61
604 Kancelá� 15,00 denní Marmoleum 4,95 74,18
605 Umývárna + WC muži 8,40 denní Keramická dlažba 4,95 41,54
606 Uklidová místnost 0,70 denní Keramická dlažba 4,95 3,46
607 Umývárna + WC ženy 7,50 denní Keramická dlažba 4,95 37,09
608 Kancelá� 35,70 denní Marmoleum 4,95 176,54
610 Kancelá� 20,80 denní Marmoleum 4,95 102,86
611 zasedací místnost 15,60 denní Marmoleum 4,95 77,14
612 Kancelá� 20,85 denní Marmoleum 4,95 103,10
613 Kancelá� 15,65 denní Marmoleum 4,95 77,39
614 Kancelá� 20,50 denní Marmoleum 4,95 101,37
615 Kancelá� 17,10 denní Marmoleum 4,95 84,56
616 Kancelá� 20,90 denní Marmoleum 4,95 103,35
617 Kuchy�ka 3,00 denní Keramická dlažba 4,95 14,84
6CH1 Chodba 68,30 denní Marmoleum ; Keramická dlažba 4,95 337,74
6S1 Schodišt� 29,70 denní Kámen 4,95 146,87
6S13 Schodišt� 5,05 denní Kámen 4,95 24,97

CELKEM 378,90 1 873,66
CELKEM OBJEKT 14 680,80 65 306,15

Úklid se specific.
požadavky

cena K�
Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �. 2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc = 22 pracovních dn�

cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 



�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   -01PP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
01.03 Schodišt� 10,83 denní Kámen 
01.05 Schodišt� 14,49 denní Kámen 
A0101 Parkovací stání 1 136,20 2 x ro�n� St�rka

CELKEM 1 161,52

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   -02PP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
02.01 Parkovací stání 1 032,60 2 x ro�n� St�rka
02.02 Schodišt� 10,91 denní Kámen 
02.05 Schodišt� 9,88 denní Kámen 
A0207 Chodba uniková 21,93 denní Marmoleum 
A0208 Chodba uniková 22,24 denní Marmoleum 

CELKEM 1 097,56

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   -03PP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
03.06 Chodba 42,42 denní Marmoleum 
03.08 Schodišt� 11,32 denní Kámen
03.10 Chodba 32,79 denní Marmoleum 
03.11 Chodba 39,59 denní Marmoleum 
03.12 Chodba 11,20 denní Marmoleum 
03.13 Chodba 40,30 denní Marmoleum 
03.15 Schodišt� 18,74 denní Kámen
A0302 Místnost 27,86 denní Marmoleum 
A0305 Archiv 51,21 1 x m�sí�n� Marmoleum 
A0306 Archiv 395,27 1 x m�sí�n� Marmoleum 
A0307 Archiv 343,71 1 x m�sí�n� Marmoleum 
A0313 Umývárny + WC 3,16 denní Keramická dlažba 

CELKEM 1 017,57

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   1NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
A0000 Recepce 26,06 denní Koberec
A0001 Chodba 35,54 denní Kámen
A0002 Kancelá� 32,07 denní Marmoleum 
A0003 Kancelá� 19,67 denní Marmoleum 
A0004 Kancelá� 19,81 denní Marmoleum 
A0005 Kancelá� 19,67 denní Marmoleum 
A0006 Kancelá� 23,23 denní Marmoleum 
A0011 Umývárna + WC 3,41 denní Keramická dlažba 
A0012 Denní místnost 15,30 denní Marmoleum 
A0013 Umývárna + WC 2,49 denní Keramická dlažba 
A0014 Kancelá� 33,40 denní Kámen
A0018 Chodba 7,11 denní Marmoleum 
A0019 Kancelá� 7,93 denní Marmoleum 
A0020 Kancelá� 7,90 denní Marmoleum 
A0021 + A0023 Kancelá� 297,89 denní Marmoleum 
A0022 Kancelá� 26,50 denní Marmoleum 
A0024 Kancelá� 14,70 denní Marmoleum 

�eský rozhlas Praha - �ímská  13A

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



A0025 Umývárna 2,02 denní Keramická dlažba 
A0026 Umývárna + WC 5,59 denní Keramická dlažba 
A0027 Technická místnost - Velín 42,49 denní Marmoleum
A0028 Umývárna + WC 5,59 denní Keramická dlažba 
A1001 Vstupní chodba do budovy 28,81 denní Kámen
A1002 Hala a �ekárna 142,92 denní Kámen
A1010 Schodišt� 11,15 denní Kámen
A1016 Chodba-Foyer 109,28 denní Kámen
A1025 Schodišt� 15,37 denní Kámen
A1027 Chodba 14,93 denní Kámen
A1036 Spojovací chodba � 13 a � 15 28,24 denní Kámen

CELKEM 999,07

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   2NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
A101 + A102 Schodišt� 10,86 denní Kámen
A103 Kancelá� 23,27 denní Marmoleum 
A104 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A105 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A106 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A107 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A108 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A109 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A110 Kancelá� 25,92 denní Marmoleum 
A111 Umývárna + WC ženy 3,85 denní Keramická dlažba 
A112 + A127 Kancelá� 377,35 denní Marmoleum 
A113 Kancelá� 9,93 denní Marmoleum 
A114 Kancelá� 8,36 denní Marmoleum 
A120 Chodba 116,33 denní Marmoleum 
A121 Kancelá� 90,78 denní Marmoleum 
A122 Kancelá� 7,24 denní Marmoleum 
A123 Kancelá� 42,17 denní Marmoleum 
A124 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba 
A125 Umývárna + WC muži 4,41 denní Keramická dlažba 
A126 Kancelá� 152,37 denní Marmoleum 
A127 Kancelá� 26,56 denní Marmoleum 
A2011 Kuchy�ka 4,14 denní Marmoleum 
A2024 Schodišt� + Chodba 28,08 denní Kámen

CELKEM 1 052,40

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   3NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
A201 Schodišt� 10,83 denní Kámen
A202 Kancelá� 23,23 denní Marmoleum 
A203 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A204 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A205 + A208 Kancelá� 25,31 denní Marmoleum 
A206 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A207 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A209 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A210 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A211 Kancelá� 20,61 denní Marmoleum 
A212 Umývárna + WC ženy 3,38 denní Keramická dlažba 
A213 Umývárna + WC muži 5,00 denní Keramická dlažba 
A214 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba 
A3009 Chodba 62,57 denní D�ev�né parkety

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



A3012 Kuchy�ka 2,16 denní Marmoleum 

A3018 Atrium 214,80 denní 
D�ev�né parkety; 
Sklen�né desky

CELKEM 477,60

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   4NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
A301 Schodišt� 10,83 denní Kámen
A302 Kancelá� 23,35 denní Marmoleum 
A303 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A304 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A305 + A308 Kancelá� 31,22 denní Marmoleum 
A306 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A307 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A309 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A310 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A311 Kancelá� 20,48 denní Marmoleum 
A312 Umývárna + WC ženy 3,38 denní Keramická dlažba 
A313 Umývárna + WC muži 5,00 denní Keramická dlažba 
A314 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba 
A4011 Kuchy�ka 2,06 denní Marmoleum 
A4014 Chodba 54,58 denní Marmoleum 

CELKEM 271,32

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   5NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
A401 Schodišt� 10,83 denní Kámen
A402 Kancelá� 23,35 denní Marmoleum 
A403 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A404 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A405 + A407 Kancelá� 31,06 denní Marmoleum 
A406 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A408 Kancelá� 40,32 denní Marmoleum 
A409 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A410 Kancelá� 20,49 denní Marmoleum 
A411 Umývárna + WC ženy 3,38 denní Keramická dlažba 
A412 Umývárna + WC muži 5,00 denní Keramická dlažba 
A413 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba 
A5011 Kuchy�ka 2,06 denní Marmoleum 
A5013 Chodba 54,58 denní Marmoleum 

CELKEM 271,93

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   6NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
A501 Schodišt� 10,83 denní Kámen
A502 Kancelá� 23,23 denní Marmoleum 
A503 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A504 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A505 + 508 Kancelá� 31,22 denní Marmoleum 
A506 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A507 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A509 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum 
A510 Kancelá� 19,78 denní Marmoleum 
A511 Kancelá� 20,48 denní Marmoleum 
A512 Umývárna + WC ženy 3,38 denní Keramická dlažba 

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



A513 Umývárna + WC muži 5,00 denní Keramická dlažba 
A514 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba 
A6011 Kuchy�ka 2,16 denní Marmoleum 
A6013 Chodba + spojovací m�stek 62,33 denní Marmoleum 
V1 Podlaha výtahu 3,82 denní Kámen

CELKEM 282,99

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova A   7NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
A606 Schodišt� 15,61 denní Kámen

CELKEM OBJEKT 6 647,57

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �. 2 ZD a v �etnosti uvedené pro jedno

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc 
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkov

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



 za 1 m2 Celkem
4,95 53,55
4,95 71,65
0,04 43,55

168,76

 za 1 m2 Celkem
0,04 39,58
4,95 53,95
4,95 48,86
4,95 108,44
4,95 109,98

360,81

 za 1 m2 Celkem
4,95 209,77
4,95 55,98
4,95 162,15
4,95 195,77
4,95 55,38
4,95 199,28
4,95 92,67
4,95 137,77
0,23 11,78
0,23 90,91
0,23 79,05
4,95 15,63

1 306,14

 za 1 m2 Celkem
4,95 128,87
4,95 175,75
4,95 158,59
4,95 97,27
4,95 97,96
4,95 97,27
4,95 114,87
4,95 16,86
4,95 75,66
4,95 12,31
4,95 165,16
4,95 35,16
4,95 39,21
4,95 39,07
4,95 1 473,07
4,95 131,04
4,95 72,69

Úklid se specific.
požadavky

Úklid se specific.
požadavky

Úklid se specific.
požadavky

Úklid se specific.
požadavky

cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc



4,95 9,99
4,95 27,64
4,95 210,11
4,95 27,64
4,95 142,47
4,95 706,74
4,95 55,14
4,95 540,39
4,95 76,00
4,95 73,83
4,95 139,65

4 940,40

 za 1 m2 Celkem
4,95 53,70
4,95 115,07
4,95 97,81
4,95 98,41
4,95 98,41
4,95 97,81
4,95 98,41
4,95 98,41
4,95 128,17
4,95 19,04
4,95 1 866,00
4,95 49,10
4,95 41,34
4,95 575,25
4,95 448,91
4,95 35,80
4,95 208,53
4,95 8,01
4,95 21,81
4,95 753,47
4,95 131,34
4,95 20,47
4,95 138,86

5 204,12

 za 1 m2 Celkem
4,95 53,55
4,95 114,87
4,95 98,41
4,95 97,81
4,95 125,16
4,95 97,81
4,95 97,81
4,95 97,81
4,95 98,41
4,95 101,92
4,95 16,71
4,95 24,73
4,95 8,01
4,95 309,41

požadavky
Úklid se specific.

požadavky
Úklid se specific.cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc



4,95 10,68

4,95 1 062,19
2 415,29

 za 1 m2 Celkem
4,95 53,55
4,95 115,47
4,95 98,41
4,95 97,81
4,95 154,38
4,95 97,81
4,95 97,81
4,95 97,81
4,95 97,81
4,95 101,27
4,95 16,71
4,95 24,73
4,95 8,01
4,95 10,19
4,95 269,90

1 341,68

Úklid se specific.
 za 1 m2 Celkem požadavky

4,95 53,55
4,95 115,47
4,95 97,81
4,95 97,81
4,95 153,59
4,95 98,41
4,95 199,38
4,95 97,81
4,95 101,32
4,95 16,71
4,95 24,73
4,95 8,01
4,95 10,19
4,95 269,90

1 344,69

 za 1 m2 Celkem
4,95 53,55
4,95 114,87
4,95 97,81
4,95 97,81
4,95 154,38
4,95 98,41
4,95 97,81
4,95 98,41
4,95 97,81
4,95 101,27
4,95 16,71

Úklid se specific.
požadavky

Úklid se specific.
požadavky

cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc



4,95 24,73
4,95 8,01
4,95 10,68
4,95 308,22
4,95 18,89

1 399,39

 za 1 m2 Celkem
4,95 77,27

18 558,54

notlivé prostory v této specifikaci
� íc = 22 pracovních dn�

ové ceny. 

Úklid se specific.
požadavky

cena K� - za m�síc



�eský rozhlas Praha > �ímská 13 budova B  3NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
B201 + B202 Schodišt� 14,94 denní Kámen
B203 Studio 21,73 denní Marmoleum
B204 Studio 21,24 denní Marmoleum
B205 Studio 21,24 denní Marmoleum
B206 Studio 21,24 denní Marmoleum
B207 Studio 21,73 denní Marmoleum
B208 Studio 20,78 denní Marmoleum
B209 Studio 20,78 denní Marmoleum
B210 Studio 20,78 denní Marmoleum
B211 Studio 18,21 denní Marmoleum
B212 Studio 30,41 denní Marmoleum
B213 Studio 27,98 denní Marmoleum
B214 Studio 18,21 denní Marmoleum
B215 Studio 30,41 denní Marmoleum
B216 Denní místnost 38,98 denní Marmoleum
B217 Kuchy�ka 3,22 denní Keramická dlažba
B218 Umývárna 3,67 denní Keramická dlažba
B219 Umývárna + WC ženy 3,56 denní Keramická dlažba
B220 Umývárna + WC muži 5,18 denní Keramická dlažba
B221 Úklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba
B3028 Chodby a hala 238,83 denní Marmoleum
B3040 + B222 Chodba spojovací 37,93 denní Marmoleum

CELKEM 642,67

�eský rozhlas Praha  > �ímská 13 budova B 4NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
B301 + B302 Schodišt� 14,94 denní Kámen
B303 Studio 21,73 denní Marmoleum
B304 Studio 21,24 denní Marmoleum
B305 Studio 21,24 denní Marmoleum
B306 Studio 21,24 denní Marmoleum
B307 Studio 21,73 denní Marmoleum
B308 - B310 Studio 40.43 135,26 denní Marmoleum
B311 Studio 30,41 denní Marmoleum
B312 Studio 18,21 denní Marmoleum
B313 Studio 27,98 denní Marmoleum
B314 Studio 18,21 denní Marmoleum
B315 Studio 30,41 denní Marmoleum
B316 Denní místnost 38,97 denní Marmoleum
B317 Kuchy�ka 3,2 denní Keramická dlažba
B318 Umývárna 3,71 denní Keramická dlažba
B319 Umývárna + WC ženy 3,5 denní Keramická dlažba
B320 Umývárna + WC muži 5,12 denní Keramická dlažba
B321 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba
B4023 + B322 Chodba spojovací 38,95 denní Marmoleum
B4029 Chodby a hala 189,31 denní Marmoleum

CELKEM 666,98

�eský rozhlas Praha   > �ímská 13 budova B  5NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]

�eský rozhlas Praha - �ímská  13B

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



B401 + B402 Schodišt� 14,94 denní Kámen
B403 Studio 21,73 denní Marmoleum
B404 Studio 21,24 denní Marmoleum
B405 Studio 21,24 denní Marmoleum
B406 Studio 21,24 denní Marmoleum
B407 Studio 21,73 denní Marmoleum
B408 Studio 20,78 denní Marmoleum
B409 Studio 20,78 denní Marmoleum
B410 Studio 20,74 denní Marmoleum
B411 Studio 18,21 denní Marmoleum
B412 Studio 30,41 denní Marmoleum
B413 Studio 27,98 denní Marmoleum
B414 Studio 18,21 denní Marmoleum
B415 Studio 30,41 denní Marmoleum
B416 Denní místnost 17,83 denní Marmoleum
B417 Kuchy�ka 3,46 denní Keramická dlažba
B418 Umývárna 3,96 denní Keramická dlažba
B419 Umývárna + WC ženy 3,81 denní Keramická dlažba
B420 Umývárna + WC muži 5,45 denní Keramická dlažba
B421 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba
B5031 Chodby a hala 235,69 denní Marmoleum ; Koberec 
B5038 - B422 Chodba spojovací 39,18 denní Marmoleum

CELKEM 620,64

�eský rozhlas Praha   > �ímská 13 budova B  7NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
B601 Umývarna + WC muži 5 denní Keramická dlažba
B602 Kuchy�ka 2,66 denní Keramická dlažba
B603 Umývárna + WC ženy 3,38 denní Keramická dlažba
B604 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba
B605 Schodišt� 9,2 denní Kámen
B606 Chodba 14,02 denní Kámen
B607 Kancelá� 18,48 denní Marmoleum
B608 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B609 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B610 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B611 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B612 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B613 + B614 Kancelá� 41,14 denní Marmoleum
B615 Kancelá� 20,12 denní Marmoleum
B616 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B617 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B618 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B7008 Chodba 58,1 denní Marmoleum

CELKEM 335,48

�eský rozhlas Praha >  �ímská 13 budova B  8NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
B701 Umývarna + WC muži 5 denní Keramická dlažba
B702 Kuchy�ka 2,66 denní Keramická dlažba
B703 Umývárna + WC ženy 3,38 denní Keramická dlažba
B704 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba
B705 Schodišt� 9,2 denní Kámen
B705 Chodba 14,02 denní Kámen
B706 Kancelá� 18,48 denní Marmoleum
B707 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



B708 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B709 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B710 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B711 Kancelá� 20,34 denní Marmoleum
B712 + B713 Kancelá� 41,26 denní Marmoleum
B714 Kancelá� 20,12 denní Marmoleum
B715 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B716 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B717 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B719 Kancelá� 15,3 denní Marmoleum
B720 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B721 Kancelá� 18,48 denní Marmoleum
B8009 Chodba 58,46 denní Marmoleum

CELKEM 390,08

�eský rozhlas Praha   > �ímská 13 budova B  9NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
B801 Umývarna + WC muži 5 denní Keramická dlažba
B802 Kuchy�ka 2,66 denní Keramická dlažba
B803 Umývárna + WC ženy 3,38 denní Keramická dlažba
B804 Uklidová místnost 1,62 denní Keramická dlažba
B805 Schodišt� 9,2 denní Kámen
B806 Chodba 14,02 denní Kámen
B807 Kancelá� 18,48 denní Marmoleum
B808 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B809 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B810 Kancelá� 20,34 denní Marmoleum
B811 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B812 Kancelá� 20,34 denní Marmoleum
B813 Kancelá� 20,34 denní Marmoleum
B814 Kancelá� 20,12 denní Marmoleum
B815 Kancelá� 20,24 denní Marmoleum
B816 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B817 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B818 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B820 Kancelá� 20,22 denní Marmoleum
B9009 Chodba 58,3 denní Marmoleum
V2,V3 Výtah 7,36 denní Kámen

CELKEM 362,94
CELKEM OBJEKT 3018,79

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �. 2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednot

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc =
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



 za 1 m2 Celkem
4,95 73,88
4,95 107,45
4,95 105,03
4,95 105,03
4,95 105,03
4,95 107,45
4,95 102,76
4,95 102,76
4,95 102,76
4,95 90,05
4,95 150,38
4,95 138,36
4,95 90,05
4,95 150,38
4,95 192,76
4,95 15,92
4,95 18,15
4,95 17,60
4,95 25,62
4,95 8,01
4,95 1 181,01
4,95 187,56

3 178,00

 za 1 m2 Celkem
4,95 73,88
4,95 107,45
4,95 105,03
4,95 105,03
4,95 105,03
4,95 107,45
4,95 668,86
4,95 150,38
4,95 90,05
4,95 138,36
4,95 90,05
4,95 150,38
4,95 192,71
4,95 15,82
4,95 18,35
4,95 17,31
4,95 25,32
4,95 8,01
4,95 192,61
4,95 936,14

3 298,22

 za 1 m2 Celkem

požadavky

Úklid se specific.
požadavky

Úklid se specific.
požadavky

Úklid se specific.

cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc



4,95 73,88
4,95 107,45
4,95 105,03
4,95 105,03
4,95 105,03
4,95 107,45
4,95 102,76
4,95 102,76
4,95 102,56
4,95 90,05
4,95 150,38
4,95 138,36
4,95 90,05
4,95 150,38
4,95 88,17
4,95 17,11
4,95 19,58
4,95 18,84
4,95 26,95
4,95 8,01
4,95 1 165,49
4,95 193,75

3 069,06

 za 1 m2 Celkem
4,95 24,73
4,95 13,15
4,95 16,71
4,95 8,01
4,95 45,49
4,95 69,33
4,95 91,38
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 203,44
4,95 99,49
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 287,30

1 658,95

 za 1 m2 Celkem
4,95 24,73
4,95 13,15
4,95 16,71
4,95 8,01
4,95 45,49
4,95 69,33
4,95 91,38
4,95 99,99

požadavky

Úklid se specific.
požadavky

Úklid se specific.

cena K� - za m�síc

cena K� - za m�síc



4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 100,58
4,95 204,03
4,95 99,49
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 75,66
4,95 99,99
4,95 91,38
4,95 289,08

1 928,95

 za 1 m2 Celkem
4,95 24,73
4,95 13,15
4,95 16,71
4,95 8,01
4,95 45,49
4,95 69,33
4,95 91,38
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 100,58
4,95 99,99
4,95 100,58
4,95 100,58
4,95 99,49
4,95 100,09
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 99,99
4,95 288,29
4,95 36,40

1 794,74
14 927,92

notlivé prostory v této specifikaci
� c = 22 pracovních dn�

vé ceny. 

Úklid se specific.
požadavky

cena K� - za m�síc



�eský rozhlas Praha  > �ímská 15 budova D  -01PP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
 Nedefinováno Garáže 783,10 2 x ro�n� Beton se st�rkou 
 Nedefinováno Schodišt� + chodba 22,00 denní Vinyl

CELKEM 783,10

�eský rozhlas Praha > �ímská 15 budova D  -02PP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
 Nedefinováno Garáže 783,10 2 x ro�n� Beton se st�rkou 
 Nedefinováno Schodišt� + chodba 22,00 denní Vinyl

CELKEM 805,10

�eský rozhlas Praha >  �ímská 15 budova D  -03PP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
 Nedefinováno Garáže 783,10 2 x ro�n� Beton se st�rkou 
 Nedefinováno Schodišt� + chodba 22,00 denní Vinyl

CELKEM 805,10

�eský rozhlas Praha >  �ímská 15 budova D  -04PP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
 Nedefinováno Garáže 566,05 2 x ro�n� Beton se st�rkou 
 Nedefinováno Schodišt� + chodba 22,00 denní Vinyl

CELKEM 588,05

�eský rozhlas Praha >  �ímská 15 budova D  1NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
D001 Schodišt� 4,70 denní Kámen
D002 Chodba 15,90 denní Koberec
D003 Umývárna + WC muži 3,10 denní Keramická dlažba
D004 Umývárna + WC ženy 4,20 denní Keramická dlažba
D005 Kuchy�ka 10,20 denní Keramická dlažba
D007 Chodba 64,90 denní Koberec
D008 Kancelá� 13,90 denní Marmoleum
D010 Zasedací místnost 60,80 denní Koberec
D011 Kancelá� 25,10 denní Koberec
D012 Kancelá� 17,90 denní Lino
D013 Kancelá� 26,80 denní Koberec
D015 Chodba 2,90 denní Koberec
D016 Umývárna + WC ženy 3,20 denní Keramická dlažba
D017 Umývárna + WC muži 4,10 denní Keramická dlažba
D018 Kancelá� 27,70 denní Koberec
D019 Kancelá� 55,80 denní Koberec
D020 Kancelá� 30,00 denní Koberec
D021 Chodba 33,40 denní Koberec
D022 Kancelá� 45,80 denní Koberec
D023 Kancelá� 18,30 denní Koberec
D024 Kancelá� 19,90 denní Marmoleum
D025 Schodišt� 12,30 denní Kámen
D031 Vestibul 89,40 denní Kámen
D032 Kancelá� 33,20 denní Lino

�eský rozhlas Praha - �ímská 15

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



D033 Denní místnost šatna 10,40 denní Lino
D034 Denní místnost šatna 10,40 denní Lino

CELKEM 644,30

�eský rozhlas Praha >  �ímská 15 budova D 2NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
D101 Schodišt� 21,10 denní Kámen
D102 Chodba 27,20 denní Keramická dlažba
D103 Chodba 80,50 denní Koberec
D104 Umývárna + WC ženy 4,70 denní Keramická dlažba
D105 Umývárna + WC muži 4,70 denní Keramická dlažba
D106 Kuchy�ka 5,80 denní Keramická dlažba
D110 Kancelá� 8,30 denní Koberec
D111 Kancelá� 15,20 denní Koberec
D112 Kancelá� 50,50 denní Koberec
D113 Kancelá� 38,00 denní Koberec
D114 Kancelá� 40,30 denní Koberec
D115 Kancelá� 27,00 denní Koberec
D116 Umývárna + WC muži 4,30 denní Keramická dlažba
D117 Umývárna + WC ženy 4,30 denní Keramická dlažba
D118 Kancelá� 14,80 denní Koberec
D119 Kancelá� 39,30 denní Koberec
D120 Kancelá� 10,50 denní Koberec
D121 Kancelá� 29,80 denní Koberec
D122 Kancelá� 30,40 denní Koberec
D123 Kancelá� 60,00 denní Koberec
D124A +124B Kancelá� 28,20 denní Koberec
D126 Kuchy�ka 2,50 denní Keramická dlažba
D128 Umývárna + WC muži 4,70 denní Keramická dlažba
D129 Umývárna + WC ženy 4,70 denní Keramická dlažba
D130 Chodba 77,50 denní Koberec

CELKEM 634,30

�eský rozhlas Praha >  �ímská 15 budova D  3NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
D201 Schodišt� 21,10 denní Kámen
D202 Chodba 28,50 denní Keramická dlažba
D203 Místnost - �ekárna 26,50 denní Koberec
D204 Umývárna + WC ženy +Úk 4,70 denní Keramická dlažba
D205 Umývárna + WC muži 4,70 denní Keramická dlažba
D206 Kuchy�ka 8,40 denní Keramická dlažba
D207 Kancelá� 15,40 denní Koberec
D208 Kancelá� 30,00 denní Koberec
D209 Kancelá� 59,30 denní Koberec
D210 Kancelá� 8,10 denní Koberec
D212 Kancelá� 26,10 denní Koberec
D213 Kancelá� 26,10 denní Koberec
D214 Kancelá� 26,10 denní Koberec
D215 Kancelá� 24,10 denní Koberec
D216 Kancelá� 12,70 denní Koberec
D217 Kancelá� 11,80 denní Koberec
D218 Kancelá� 24,80 denní Koberec
D219 Kancelá� 30,40 denní Koberec
D220 Kancelá� 14,00 denní Koberec
D221 Kancelá� 13,90 denní Koberec
D222 Kancelá� 26,00 denní Koberec

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



D223 Kancelá� 26,00 denní Koberec
D224 Kancelá� 27,30 denní Koberec
D225 Zasedací místnost 22,10 denní Koberec
D226 Kuchy�ka 2,30 denní Keramická dlažba
D227 Umývárna + WC ženy +Úk 4,70 denní Keramická dlažba
D230 Chodba 119,40 denní Koberec
D231 Umývárna + WC 2,70 denní Keramická dlažba
D232 Umývárna + WC 4,30 denní Keramická dlažba

CELKEM 651,50

�eský rozhlas Praha >  �ímská 15 budova D  4NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
D301 Schodišt� 21,10 denní Kámen
D302 Chodba 28,50 denní Keramická dlažba
D303 Chodba 101,00 denní Koberec
D304 Kuchy�ka + Uklidová míst 4,70 denní Keramická dlažba
D305 Umývárna + Wc ženy 8,80 denní Keramická dlažba
D307 Kancelá� 72,10 denní Koberec
D309 Kancelá� 23,80 denní Koberec
D310 Kancelá� 62,50 denní Koberec
D311 Kancelá� 24,20 denní Koberec
D312 Kancelá� 25,50 denní Koberec
D313 Kancelá� 26,00 denní Koberec
D314 Kancelá� 26,10 denní Koberec
D315 Kancelá� 23,60 denní Koberec
D316 Kancelá� 30,20 denní Koberec
D317 Kancelá� 30,10 denní Koberec
D318 Kancelá� 16,00 denní Koberec
D319 Kancelá� 16,60 denní Koberec
D320 Kancelá� 22,10 denní Koberec
D321 Kancelá� 34,60 denní Koberec
D322 Kancelá� 32,30 denní Koberec
D323 P�edsí� 9,30 denní Keramická dlažba
D324 Kuchy�ka 2,30 denní Keramická dlažba
D325 Umývárna + WC muži 4,60 denní Keramická dlažba
D326 Umývárna + WC muži 4,60 denní Keramická dlažba
D328 Umývárna + WC muži 2,80 denní Keramická dlažba
D329 Umývárna + WC ženy 2,80 denní Keramická dlažba
D330 Chodba 72,20 denní Lino

CELKEM 728,40

�eský rozhlas Praha >  �ímská 15 budova D  5NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
D401 Schodišt� 21,10 denní Kámen
D402 Chodba 28,40 denní Keramická dlažba
D403 Chodba 66,70 denní Keramická dlažba
D404 Kuchy�ka 3,20 denní Keramická dlažba
D404A Uklidová místnost 1,80 denní Keramická dlažba
D405 Umývárna + Wc ženy 8,80 denní Keramická dlažba
D406 Chodba pr�chozí 13,20 denní Lino
D407 Kancelá� 15,40 denní Koberec
D408 Kancelá� 31,90 denní Koberec
D409 Kancelá� 34,80 denní Koberec
D410 Kancelá� 23,50 denní Koberec
D411 Kancelá� 27,60 denní Lino
D412 Kancelá� 24,60 denní Koberec

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



D413 Kancelá� 26,00 denní Koberec
D414 Kancelá� 24,20 denní Koberec
D415 Kancelá� 29,80 denní Koberec
D416 Kancelá� 39,00 denní Koberec
D417 Kancelá� 14,40 denní Koberec
D418 Chodba 26,10 denní Koberec
D419 Kancelá� 14,50 denní Koberec
D420 Kancelá� 30,20 denní Koberec
D421 Kancelá� 30,80 denní Koberec
D422 Kancelá� 21,20 denní Koberec
D423 Kancelá� 17,20 denní Koberec
D424 Kuchy�ka 9,23 denní Keramická dlažba
D426 Umývárna + WC muži 4,60 denní Keramická dlažba
D427 Umývárna + WC muži 4,60 denní Keramická dlažba
D428 Chodba 93,00 denní Koberec
D429 Umývárna + WC ženy 2,70 denní Keramická dlažba
D430 Umývárna + WC ženy 2,70 denní Keramická dlažba

CELKEM 691,23

�eský rozhlas Praha > �ímská 15 budova D  6NP
�íslo Plocha 

místnosti  [m2]
D501 Schodišt� 21,10 denní Kámen
D502 Chodba 62,60 denní Keramická dlažba
D502A Uklidová místnost 1,54 denní Keramická dlažba
D503 Chodba 39,50 denní Keramická dlažba
D504 Umývarna + WC muži 4,60 denní Keramická dlažba
D505 Umývárna + Wc ženy 3,08 denní Keramická dlažba
D507 Kuchy�ka 6,00 denní Keramická dlažba
D508 Zasedací místnost 26,20 denní Koberec
D509 Kancelá� 18,80 denní Koberec
D510 Kancelá� 30,20 denní Koberec
D511 Kancelá� 29,60 denní Koberec
D512 Kancelá� 25,20 denní Koberec
D513 Kancelá� 11,40 denní Koberec
D514 Kancelá� 15,70 denní Koberec
D515 Kancelá� 25,20 denní Koberec
D516 Kancelá� 52,70 denní Keramická dlažba
D518 Kuchy�ka 6,30 denní Keramická dlažba
D518A Umývarna + WC muži 6,30 denní Keramická dlažba
D519 Kancelá� 13,10 denní Koberec
D520 Kancelá� 54,70 denní Koberec
D521 Kuchy�ka 5,60 denní Keramická dlažba
D523 Umývarna + WC muži 4,60 denní Keramická dlažba
D524 Umývárna + WC ženy 4,60 denní Keramická dlažba
D525 Kancelá� 12,60 denní Koberec
D526 Kancelá� 25,70 denní Koberec
V15 Výtah 3,16 denní Lino

CELKEM 510,08
CELKEM OBJEKT 6 841,16

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �. 2 a v �etnosti uvedené pro jednotlivé

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc 
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



 za 1 m2 Celkem
0,04 30,02
4,95 108,79

138,81

 za 1 m2 Celkem
0,04 30,02
4,95 108,79

138,81

 za 1 m2 Celkem
0,04 30,02
4,95 108,79

138,81

 za 1 m2 Celkem
0,04 21,70
4,95 108,79

130,49

 za 1 m2 Celkem
4,95 23,24
4,95 78,63
4,95 15,33
4,95 20,77
4,95 50,44
4,95 320,93
4,95 68,74
4,95 300,66
4,95 124,12
4,95 88,52
4,95 132,53
4,95 14,34
4,95 15,82
4,95 20,27
4,95 136,98
4,95 275,93
4,95 148,35
4,95 165,16
4,95 226,48
4,95 90,49
4,95 98,41
4,95 60,82
4,95 442,08
4,95 164,17

cena K� - za m�síc Úklid se specific.
požadavky

cena K� - za m�síc Úklid se specific.
požadavky

požadavky

cena K� - za m�síc Úklid se specific.
požadavky

cena K� - za m�síc Úklid se specific.
požadavky

cena K� - za m�síc Úklid se specific.



4,95 51,43
4,95 51,43

3 186,06

 za 1 m2 Celkem
4,95 104,34
4,95 134,50
4,95 398,07
4,95 23,24
4,95 23,24
4,95 28,68
4,95 41,04
4,95 75,16
4,95 249,72
4,95 187,91
4,95 199,28
4,95 133,52
4,95 21,26
4,95 21,26
4,95 73,19
4,95 194,34
4,95 51,92
4,95 147,36
4,95 150,33
4,95 296,70
4,95 139,45
4,95 12,36
4,95 23,24
4,95 23,24
4,95 383,24

3 136,61

 za 1 m2 Celkem
4,95 104,34
4,95 140,93
4,95 131,04
4,95 23,24
4,95 23,24
4,95 41,54
4,95 76,15
4,95 148,35
4,95 293,24
4,95 40,05
4,95 129,06
4,95 129,06
4,95 129,06
4,95 119,17
4,95 62,80
4,95 58,35
4,95 122,64
4,95 150,33
4,95 69,23
4,95 68,74
4,95 128,57

požadavky
cena K� - za m�síc Úklid se specific.

cena K� - za m�síc Úklid se specific.
požadavky



4,95 128,57
4,95 135,00
4,95 109,28
4,95 11,37
4,95 23,24
4,95 590,43
4,95 13,35
4,95 21,26

3 221,67

 za 1 m2 Celkem
4,95 104,34
4,95 140,93
4,95 499,45
4,95 23,24
4,95 43,52
4,95 356,53
4,95 117,69
4,95 309,06
4,95 119,67
4,95 126,10
4,95 128,57
4,95 129,06
4,95 116,70
4,95 149,34
4,95 148,84
4,95 79,12
4,95 82,09
4,95 109,28
4,95 171,10
4,95 159,72
4,95 45,99
4,95 11,37
4,95 22,75
4,95 22,75
4,95 13,85
4,95 13,85
4,95 357,03

3 601,94

 za 1 m2 Celkem
4,95 104,34
4,95 140,44
4,95 329,83
4,95 15,82
4,95 8,90
4,95 43,52
4,95 65,27
4,95 76,15
4,95 157,75
4,95 172,09
4,95 116,21
4,95 136,48
4,95 121,65

cena K� - za m�síc Úklid se specific.
požadavky

cena K� - za m�síc Úklid se specific.
požadavky



4,95 128,57
4,95 119,67
4,95 147,36
4,95 192,86
4,95 71,21
4,95 129,06
4,95 71,70
4,95 149,34
4,95 152,31
4,95 104,83
4,95 85,05
4,95 45,64
4,95 22,75
4,95 22,75
4,95 459,89
4,95 13,35
4,95 13,35

3 418,13

 za 1 m2 Celkem
4,95 104,34
4,95 309,56
4,95 7,62
4,95 195,33
4,95 22,75
4,95 15,23
4,95 29,67
4,95 129,56
4,95 92,97
4,95 149,34
4,95 146,37
4,95 124,61
4,95 56,37
4,95 77,64
4,95 124,61
4,95 260,60
4,95 31,15
4,95 31,15
4,95 64,78
4,95 270,49
4,95 27,69
4,95 22,75
4,95 22,75
4,95 62,31
4,95 127,09
4,95 15,63

2 522,35
19 633,68

livé prostory v této specifikaci
� íc = 22 pracovních dn�

ové ceny. 

cena K� - za m�síc Úklid se specific.
požadavky



�eský rozhlas Karlín, Hybešova 10, Praha 8 

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2

901 1PP chodba 101,00 2x týdn� keramika 2,18
902 1PP jídelna 126,80 denn� keramika 5,38
909 1PP elektroúdržba 18,80 denn� keramika 5,38
912 1PP p�edsí� WC muži 4,00 denn� keramika 5,38
913 1PP pisoár 20,50 denn� keramika 5,38
914 1PP WC muži 1,20 denn� keramika 5,38
915 1PP šatna muži 19,20 denn� keramika 5,38
916 1PP p�edsí� WC muži 1,30 denn� keramika 5,38
917 1PP WC muži 1,10 denn� keramika 5,38
918 1PP sprcha muži 1,60 denn� keramika 5,38
921 1PP šatna ženy 18,40 denn� keramika 5,38
922 1PP p�edsí� WC ženy 1,30 denn� keramika 5,38
923 1PP sprcha ženy 1,60 denn� keramika 5,38
924 1PP WC ženy 1,10 denn� keramika 5,38
925 1PP p�edsí� WC ženy 5,40 denn� keramika 5,38
926 1PP WC ženy 1,10 denn� keramika 5,38
927 1PP WC ženy 1,10 denn� keramika 5,38
928 1PP správa budovy 18,30 denn� keramika 5,38
929 1PP chodba 22,80 1x týdn� keramika 1,09
930 1PP dílna 10,40 denn� keramika 5,38
932 1PP p�edsí� WC 1,20 denn� keramika 5,38
933 1PP WC 1,20 denn� keramika 5,38
935 1PP schodišt� 12,30 1x týdn� keramika 1,09
937 1PP šatna, denní místnost 5,20 1x týdn� keramika 1,09
938 1PP umývárna 2,10 1x týdn� keramika 1,09
939 1PP WC 0,90 1x týdn� keramika 1,09
941 1PP kancelá� techniky 35,50 denn� keramika 5,38
001 1NP zádve�í 40,00 denn� dlažba 5,38
002 1NP recepce, schodišt� 60,70 denn� koberec 5,38
003 1NP schodišt� do 1. PZ 15,00 denn� žula 5,38
004 1NP chodba 117,10 denn� keramika 5,38
005 1NP newsroom 108,90 denn� koberec 5,38
006 1NP Region - p�íprava sm�ny 17,60 denn� koberec 5,38
007 1NP Region - místnost sm�ny 22,90 denn� koberec 5,38
008 1NP Region - vysílací studio 41,90 2x týdn� koberec 2,18
010 1NP p�episové pracovišt� 7,30 denn� koberec 5,38
011 1NP Region - západní k�ídlo 61,20 denn� koberec 5,38
2011 1NP Region - západní k�ídlo - g 32,00 denn� koberec 5,38
3011 1NP Region - hudební dramatu 61,20 denn� koberec 5,38
012 1NP Region - západní k�ídlo 45,70 denn� koberec 5,38
013 1NP Region - kancelá� 23,00 denn� koberec 5,38
014 1NP studio 11,60 2x týdn� koberec 2,18
015 1NP režie 16,90 2x týdn� koberec 2,18
016 1NP p�edsí� 5,30 denn� koberec 5,38
017 1NP úklidová místnost 1,40 denn� keramika 5,38
018 1NP p�edsí� WC muži 2,40 denn� keramika 5,38
019 1NP pisoár 5,50 denn� keramika 5,38
020 1NP WC muži 1,10 denn� keramika 5,38
021 1NP p�edsí� WC ženy 3,90 denn� keramika 5,38
022 1NP p�edsí� WC ženy 3,30 denn� keramika 5,38
023 1NP WC ženy 1,60 denn� keramika 5,38
024 1NP WC ženy 1,20 denn� keramika 5,38

�eský rozhlas KARLÍN  - specifikace místností

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy
cena K�



025 1NP WC ženy 1,20 denn� keramika 5,38
026 1NP WC invalidé 4,30 denn� keramika 5,38
027 1NP východní k�ídlo 42,10 denn� koberec 5,38
2027 1NP východní k�ídlo - galerie 32,00 denn� koberec 5,38
028 1NP kancelá� 16,80 denn� koberec 5,38
029 1NP schodišt� 12,10 2x týdn� koberec 2,18
030 1NP p�íprava sm�ny 17,00 denn� koberec 5,38
031 1NP vysílací studio 38,70 2x týdn� koberec 2,18
032 1NP místnost sm�ny 22,00 denn� koberec 5,38
033 1NP zadedací místnost 40,40 denn� koberec 5,38
035 1NP kancelá� 21,90 denn� koberec 5,38
101 2NP chodba 86,70 2x týdn� keramika 2,18
102 2NP schodišt� do 1. NP 79,60 2x týdn� žula, keramika 2,18
104 2NP schodišt� do 3. NP 17,30 2x týdn� koberec 2,18
106 2NP p�edsí� WC 7,50 denn� keramika 5,38
107 2NP p�edsí� WC ženy 6,30 denn� keramika 5,38
108 2NP WC ženy 1,20 denn� keramika 5,38
109 2NP WC ženy 1,20 denn� keramika 5,38
110 2NP p�edsí� WC muži 2,20 denn� keramika 5,38
111 2NP pisoár 4,10 denn� keramika 5,38
112 2NP WC muži 1,00 denn� keramika 5,38
113 2NP WC muži 1,00 denn� keramika 5,38
114 2NP serverovna 13,60 1x týdn� koberec 1,09
115 2NP kancelá� 28,70 2x týdn� koberec 2,18
116 2NP machine room 9,20 1x týdn� koberec 1,09
118 2NP schodišt� 12,40 2x týdn� koberec 2,18
119 2NP režie A 45,10 2x týdn� koberec 2,18
120 2NP studio A 200,90 1x týdn� koberec 1,09
122 2NP zádve�í 6,50 2x týdn� koberec 2,18
123 2NP p�íprava herc� B 31,50 2x týdn� koberec 2,18
124 2NP plenér B 31,30 2x týdn� koberec 2,18
126 2NP chodba 8,90 2x týdn� koberec 2,18
127 2NP režie B 34,40 2x týdn� koberec 2,18
128 2NP studio B 61,70 2x týdn� koberec 2,18
201 3NP schodišt� 12,70 2x týdn� koberec 2,18
202 3NP režie F 45,80 2x týdn� koberec 2,18
204 3NP studio F 37,00 2x týdn� koberec 2,18
207 3NP p�ípravna herc� F 26,60 2x týdn� koberec 2,18
208 3NP plenér F 11,40 2x týdn� koberec 2,18
209 3NP chodba 81,50 2x týdn� koberec 2,18
210 3NP schodišt� do 2. NP 5,20 2x týdn� koberec 2,18
211 3NP technika Vinohrady 11,50 2x týdn� koberec 2,18
212 3NP režie 11,40 2x týdn� koberec 2,18
213 3NP studio 10,50 2x týdn� koberec 2,18
214 3NP studio 58,90 2x týdn� koberec 2,18
215 3NP režie 27,10 2x týdn� koberec 2,18
216 3NP hlavní p�epojova� 11,00 2x týdn� koberec 2,18
217 3NP režie 24,70 2x týdn� koberec 2,18
219 3NP studio 17,40 2x týdn� koberec 2,18
220 3NP publicistika 61,80 2x týdn� koberec 2,18
301 4NP schodišt� 11,60 1x týdn� koberec 1,09
302 4NP fonotéka 19,00 1x týdn� koberec 1,09
303 4NP chodba 19,20 1x týdn� koberec 1,09
304 4NP umývárna muži 4,20 1x týdn� keramika 1,09
305 4NP wc muži 2,40 1x týdn� keramika 1,09
306 4NP umývárna ženy 4,20 1x týdn� keramika 1,09
307 4NP wc ženy 2,50 1x týdn� keramika 1,09
308 4NP sklad - technika 7,00 1x týdn� keramika 1,09



309 4NP ubytovna muži 26,60 1x týdn� lino 1,09
310 4NP ubytovna ženy 30,40 1x týdn� lino 1,09

2 666,50

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �. 2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednotlivé prostor

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc = 22 pracovn
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 



Úklid se specific.

Celkem požadavky
220,18
681,55
101,05
21,50

110,19
6,45

103,20
6,99
5,91
8,60

98,90
6,99
8,60
5,91

29,03
5,91
5,91

98,36
24,85
55,90
6,45
6,45

13,41
5,67
2,29
0,98

190,81
215,00
326,26
80,63

629,41
585,34
94,60

123,09
91,34
39,24

328,95
172,00
328,95
245,64
123,63
25,29
36,84
28,49
7,53

12,90
29,56
5,91

20,96
17,74
8,60
6,45

� - za m�síc



6,45
23,11

226,29
172,00
90,30
26,38
91,38
84,37

118,25
217,15
117,71
189,01
173,53
37,71
40,31
33,86
6,45
6,45

11,83
22,04
5,38
5,38

14,82
62,57
10,03
27,03
98,32

218,98
14,17
68,67
68,23
19,40
74,99

134,51
27,69
99,84
80,66
57,99
24,85

177,67
11,34
25,07
24,85
22,89

128,40
59,08
23,98
53,85
37,93

134,72
12,64
20,71
20,93
4,58
2,62
4,58
2,73
7,63



28,99
33,14

9 062,76

tory v této specifikaci
ovních dn�



�eský rozhlas - Jihlava  

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]  za 1 m2

401 4.NP kancelá� 38,40 1x týdn� koberec 1,96
402 4.NP sklad 24,50 1x ro�n� beton 0,04
403 4.NP sklad 22,10 1x ro�n� beton 0,04
404 4.NP chodba 3,60 1x týdn� koberec 1,96
405 4.NP ložnice 5,70 1x týdn� koberec 1,96
406 4.NP ložnice 9,50 1x týdn� koberec 1,96
407 4.NP p�edsí� WC 0,90 denn� keramická dlažba 9,68
408 4.NP WC 1,30 denn� keramická dlažba 9,68
409 4.NP sklad 6,50 2 x ro�n� beton 0,08

112,50
303 3.NP Chodba 3,70 denn� koberec 9,68
304 3.NP Šatna,kuchy�ka 8,90 denn� Keramická dlažba 9,68
305 3.NP Umývárna 1,60 denn� Keramická dlažba 9,68
306 3.NP Úklidová místnost 1,20 1x týdn� Keramická dlažba 1,96
307 3.NP Hala 18,30 denn� koberec 9,68
308 3.NP P�edsí� WC muži 1,70 denn� Keramická dlažba 9,68
309 3.NP WC muži 1,10 denn� Keramická dlažba 9,68
310 3.NP P�edsí� WC ženy 1,70 denn� Keramická dlažba 9,68
311 3.NP WC ženy 1,10 denn� Keramická dlažba 9,68
313 3.NP Archiv 8,90 2 x ro�n� Marmoleum 0,08
314 3.NP Servrovna 13,30 2 x ro�n� Marmoleum 0,08
315 3.NP Kancelá� 15,00 denn� koberec 9,68
316 3.NP Kancelá� 11,40 denn� koberec 9,68
317 3.NP NEWS ROOm 77,40 denn� koberec 9,68
318 3.NP STUDIO 21,50 denn� koberec 9,68
319 3.NP STUDIO 14,80 denn� koberec 9,68
320 3.NP Režie-technici 15,50 denn� koberec 9,68

217,10
329,60

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované vp�íloze �. 2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednotlivé prostory v

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc = 22 pracovní
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

�eský rozhlas Jihlava  - specifikace místností

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy
cena K� -

CELKEM



Úklid se specific.

Celkem požadavky
75,34
0,92
0,83
7,06

11,18
18,64
8,71

12,58
0,49

135,75
35,80
86,11
15,48
2,35

177,05
16,45
10,64
16,45
10,64
0,67 voskování na vyžádání
1,00 voskování na vyžádání

145,13
110,30
748,85
208,01
143,19
149,96

1 878,07
2 013,81

y v této specifikaci
ních dn�

� - za m�síc



�eský rozhlas Sever v Liberci  

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
p�ízemí hala 12,07 3 x týdn� dlažba
p�ízemí chodba 29,57 3 x týdn� dlažba

1 p�ízemí sprchový kout 0,75 3 x týdn� dlažba
2 p�ízemí WC 2,48 3 x týdn� dlažba
3 p�ízemí kotelna 3,54 3 x týdn� dlažba
4 p�ízemí WC 3,68 3 x týdn� dlažba
5 p�ízemí redakce 16,90 3 x týdn� koberec
6 p�ízemí redakce 9,86 3 x týdn� koberec
7 p�ízemí redakce 17,16 3 x týdn� koberec
8 p�ízemí redakce 27,88 3 x týdn� koberec
9 p�ízemí redakce 24,15 3 x týdn� koberec

p�ízemí nocležna 15,81 3 x týdn� koberec
p�ízemí schodišt� 6,08 3 x týdn� d�evo
I NP chodba 11,45 3 x týdn� dlažba

10 I NP WC, umývárna 7,89 3 x týdn� dlažba
11 I NP redakce 13,60 3 x týdn� koberec
15 I NP sklad technika 15,75 3 x týdn� lino
16 I NP režie 16,00 3 x týdn� koberec
17 I NP redakce 23,36 3 x týdn� koberec
18 I NP režie 19,01 3 x týdn� koberec
19 I NP redakce 14,68 3 x týdn� koberec
20 I NP newsroom 44,41 3 x týdn� koberec

336,08

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �. 2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednot

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc =
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové

�eský rozhlas SEVER - Liberec  - specifikace mís

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
5,89 71,04
5,89 174,05
5,89 4,41
5,89 14,60
5,89 20,84
5,89 21,66
5,89 99,47
5,89 58,04
5,89 101,00
5,89 164,10
5,89 142,15
5,89 93,06
5,89 35,79
5,89 67,39
5,89 46,44
5,89 80,05
5,89 92,70
5,89 94,18
5,89 137,50
5,89 111,89
5,89 86,41
5,89 261,40

1 978,17

otlivé prostory v této specifikaci
� c = 22 pracovních dn�

vé ceny. 

místností

cena K� - za m�síc



�eský rozhlas Sever v Ústí nad Labem

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
40 suterén chodba 32,62 denní lino
48 suterén fonotéka 28,50 1x m�sí�n� koberec
47 suterén WC 5,94 denní dlažba
44 suterén kuchy� 14,22 denní lino
41 suterén p�etá�ecí pracovišt� 7,60 1x týdn� lino

40a suterén redakce 22,50 denní koberec
38 suterén redakce 17,94 denní koberec
37 suterén redakce 28,80 denní koberec
36 suterén klub 50,82 2 x m�sí�n� koberec

mezipatr WC 1,35 denní dlažba
mezipatr schody 9,22 denní lino

1 p�ízemí redakce 33,63 denní parkety
2 p�ízemí redakce 26,77 denní parkety
3 p�ízemí redakce 44,80 denní parkety
4 p�ízemí redakce 28,32 denní 14,75 kob. a 13,57 plovoucí
6 p�ízemí nahrávací studio 58,88 denní parkety
8 p�ízemí WC 6,06 denní lino
9 p�ízemí studio MACAC 34,79 denní koberec

10 p�ízemí šatna MACAC 9,45 denní koberec
p�ízemí hala p�ízemí 68,62 denní 37,66 kob. a 30,96 dlažba
p�ízemí hala venkovní 5,94 denní dlažba
p�ízemí recepce 16,72 denní 9,24 kob. a 7,48 dlažba
p�ízemí chodba p�ed MACAC 8,93 denní lino

15a I NP �editelna 30,50 denní 11,7 kob. a 18,80 parkety
15 I NP sekretariát 27,80 denní koberec
16 I NP kuchy�ka 9,28 denní parkety
17 I NP režie 27,07 denní koberec
18 I NP newsroom 61,69 denní koberec
19 I NP vysílací režie 30,07 denní koberec

19a I NP studio vysílací režie 27,93 denní koberec
20 I NP zadní chodba 8,57 denní dlažba
21 I NP WC 8,17 denní lino
14 I NP technický servis 46,86 denní lino

I NP hala 68,62 denní 37,66 kob. a 30,96 dlažba
I NP p�ední schodišt� 30,84 denní 24,48 kob. a 6,36 mramor
I NP zadní schodišt� 18,03 denní d�evo

22 II NP redakce 31,21 denní plovoucí podl.
23 II NP redakce 32,83 denní parkety
24 II NP redakce 22,20 denní parkety
25 II NP prostor pro úklid. zam. 8,55 denní lino
26 II NP redakce 11,47 denní parkety
27 II NP redakce 8,84 denní 4,76 lino a 4,08 kob.

27a II NP chodba mezi redakcemi 11,34 denní 7,5 lino a 3,84 kob.
28 II NP redakce 18,90 denní 13,10 lino a 5,80 kob.
29 II NP nocležna 22,04 2 x m�sí�n� 9,72 lino a 12,32 kob.
30 II NP WC 6,60 denní dlažba

II NP chodba 71,11 denní lino
II NP schodišt� 18,03 denní d�evo

1 220,97

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednotlivé pros

�eský rozhlas SEVER - Ústí nad Labem  - specifikac

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc = 22 pra
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
6,02 196,37
0,28 7,98
6,02 35,76
6,02 85,60
1,22 9,28
6,02 135,45
6,02 108,00
6,02 173,38
0,56 28,46
6,02 8,13
6,02 55,50
6,02 202,45
6,02 161,16
6,02 269,70
6,02 170,49
6,02 354,46
6,02 36,48
6,02 209,44
6,02 56,89
6,02 413,09
6,02 35,76
6,02 100,65
6,02 53,76
6,02 183,61
6,02 167,36
6,02 55,87
6,02 162,96
6,02 371,37
6,02 181,02
6,02 168,14
6,02 51,59
6,02 49,18
6,02 282,10
6,02 413,09
6,02 185,66
6,02 108,54
6,02 187,88
6,02 197,64
6,02 133,64
6,02 51,47
6,02 69,05
6,02 53,22
6,02 68,27
6,02 113,78
0,56 12,34
6,02 39,73
6,02 428,08
6,02 108,54

6 752,36

rostory v této specifikaci

kace místností

cena K� - za m�síc



racovních dn�

. 



�eský rozhlas Olomouc

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
1 schodišt� 25,00 2x týdn� Teraco + koberec
2 vstupní hala 48,00 denn� koberec
3 obchodní odd�lení 16,00 denn� koberec
4 vysílací studio 15,50 denn� koberec
5 vysílací pracovišt� 23,00 denn� koberec
6 sm�na 16,00 denn� koberec
7 redakce ZaP 32,00 denn� koberec
9 chodba 19,30 denn� koberec

10 p�ípravné pracovišt� 21,00 denn� koberec
11 sprcha 3,70 denn� dlažba
12 chodba 6,20 denn� dlažba
13 sklad CD 9,00 denn� linoleum
14 WC ženy 2,70 denn� dlažba
15 WC muži 8,00 denn� dlažba
16 salonek 31,80 denn� koberec
17 fonotéka 16,70 4x ro�n� linoleum
18 plenér 20,00 2x týdn� koberec
19 hlasatelna 9,00 denn� koberec
20 chodba 16,00 2x týdn� koberec
21 režie R1 23,80 denn� koberec
22 studio 137,00 2x týdn� koberec
23 chodba balkon 7,60 2x ro�n� linoleum
24 místnost 3,50 2x ro�n� linoleum
25 strojovna vzduchotechniky 21,00 2x ro�n� linoleum
26 sklad marketing 9,80 2x ro�n� linoleum
27 kuchy�ka 10,60 denn� koberec
28 salonek 10,60 denn� koberec
29 režie R2 35,20 denn� koberec
30 dílna mechanická 12,00 2x ro�n� linoleum
31 dílna elektro 8,70 2x ro�n� linoleum
32 archiv 12,00 2x ro�n� linoleum
33 ubytovna 8,70 1x týdn� koberec
34 externa 13,50 denn� linoleum
35 nahrávací místnost 13,60 denn� koberec
36 kuchy�ka 5,00 denn� linoleum
37 ekonomické odd�lení 16,00 denn� koberec
38 vedoucí ekonom 13,20 denn� koberec
39 server 7,90 2x ro�n� linoleum
40 sekretariát �editele 19,30 denn� koberec
41 kancelá� �editele 21,50 denn� koberec
42 redakce externist� 12,80 denn� koberec
43 šéfredaktor 13,20 denn� koberec
44 redakce slovesná 19,30 denn� koberec
45 redakce slovesná 19,30 denn� koberec
46 vedoucí techniky 14,60 denn� koberec
47 produk�ní centrum 15,30 denn� koberec
48 sklad 4,80 2x ro�n� linoleum
49 WC muži 8,70 denn� dlažba
50 WC ženy 7,10 denn� dlažba
51 chodba 29,80 denn� dlažba

894,30

�eský rozhlas - Olomouc -  specifikace m

Druh místnosti - užití Povrch podlahy�etnost úklidu



Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pro jedno

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc 
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkov



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
3,05 76,30 set�ení zábradlí - dle pot�eby
7,53 361,20 134,50
7,53 120,40
7,53 116,64
7,53 173,08
7,53 120,40
7,53 240,80
7,53 145,23
7,53 158,03
7,53 27,84
7,53 46,66
7,53 67,73
7,53 20,32
7,53 60,20
7,53 239,30
0,12 1,95
3,05 61,04
7,53 67,73
3,05 48,83
7,53 179,10
3,05 418,12 v p�ípad� akce úklid po ní
0,06 0,44
0,06 0,20
0,06 1,23
0,06 0,57
7,53 79,77
7,53 79,77
7,53 264,88
0,06 0,70
0,06 0,51
0,06 0,70
1,53 13,28 vždy, pokud je n�kdo ubyt.
7,53 101,59
7,53 102,34
7,53 37,63 v�etn� d�ezu
7,53 120,40
7,53 99,33
0,06 0,46
7,53 145,23
7,53 161,79
7,53 96,32
7,53 99,33
7,53 145,23
7,53 145,23
7,53 109,87
7,53 115,13
0,06 0,28
7,53 65,47 denn� keramika
7,53 53,43 denn� keramika
7,53 224,25

5 016,20

e místností

cena K� - za m�síc



notlivé prostory v této specifikaci
� íc = 22 pracovních dn�

ové ceny. 



s Brno - Beehtovenova 4

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
S 02 suterén Chodba ke stolárn� 29,00 1 x týden
S 03 suterén Dílna údržby 51,00 1 x týden
S 04 suterén Šatna údržby 13,00 1 x týden
S 05 suterén Hlavní uzáv�r plynu 3,00 1 x rok
S 06 suterén Sklad 2,00 1 x rok
S 07 suterén Šatna úklidu, rozd�lovník 10,00 1 x týden
S 08 suterén Sklad 4,00 1 x rok
S 09 suterén Vým�níková stanice 40,00 1 x rok
S 10 suterén Elektro rozvad�� 11,00 1 x rok
S 11 suterén Archiv zpravodajství 29,00 1 x rok
S 12 suterén Úklid, v�ci k vy�azení 8,00 1 x rok
S 13 suterén Hlavní uzáv�r vody 6,00 1 x rok
S 15 suterén WC 2,00 denní
S 16 suterén Sprcha 4,00 denní
S 17 suterén P�edsí� 2,00 1 x rok
S 18 suterén Diesel agregát náhradní zdroj 15,00 1 x rok
S 19 suterén Chodba 11,00 1 x týden
S 20 suterén Prostor popelnic 4,00 1 x týden
S 21 suterén CO sklad (trezor) 48,00 1 x rok
S 22 suterén Chodba k CO skladu 38,00 1 x m�síc
S 23 suterén 3xkom�rky (sklad) 5,00 1 x rok
S 24 suterén Sklad (ošet�ovna) 16,00 1 x rok
S 25 suterén Gramoarchiv 8,00 1 x rok
S 26 suterén Notový archiv 34,00 1 x rok
S 27 suterén Knihovna 35,00 1 x rok
S 28 suterén Knihovna 36,00 1 x rok
S 29 suterén Sklad 34,00 1 x rok
S 30 suterén P�edsí� (d�íve AKU) 5,00 1 x rok
S 31 suterén Archiv (d�íve AKU) 13,00 1 x rok
S 32 suterén Knihovna 19,00 1 x rok
S 33 suterén Archiv personálního od. 18,00 1 x týden
S 34 suterén Chodba ke sklad�m 40,00 1 x m�síc
S 35 suterén Šatna zvuka�� 22,00 denní
S 36 suterén Sklad techniky 10,00 1 x rok
S 38 suterén Sklad starého papíru 4,00 1 x rok
P01 p�ízemí Zádve�í hlavního vchodu 22,30 denní
P02 p�ízemí Chodba p�ed vrátnicí+schodišt� k sut. 16,20 denní
P03 p�ízemí Vrátnice 10,15 denní
P04 p�ízemí Zádve�í 33,00 denní
P04 p�ízemí Studio 6 (30,66) 39,24 denní
P05 p�ízemí Režie 6  42,08 denní
P06 p�ízemí Hala p�ed režií 6 91,89 denní
P07 p�ízemí WC  umývárna 2,28 denní
P08 p�ízemí WC 1,75 denní
P09 p�ízemí Sklad 3,93 1 x rok
P10 p�ízemí WC invalidé 2,28 denní
P11 p�ízemí WC umývárna, pisoár, toaleta 4,97 denní
P12 p�ízemí Hala p�ed studiem  8 23,93 denní
P13 p�ízemí Studio 8 27,83 denní
P14 p�ízemí Režie 8 30,56 denní
P16 p�ízemí Chodbi�ka p�ed režií 8 a 7 10,55 denní
P17 p�ízemí Režie 7 42,28 denní

�eský rozhlas - Brno -  specifi

Druh místnosti - užití �etnost úklidu



P18 p�ízemí Plenér studia 7 19,59 denní
P19 p�ízemí Studio 7 142,60 denní
P20 p�ízemí Budka ve studiu 7 0,80 denní
P21 p�ízemí Zádve�í studia 7 3,10 denní
P22 p�ízemí Sklad rekvizit ve studiu 7 5,23 1 x m�síc
P24 p�ízemí Hovorna(zvuky)p�ed studiem 7 20,93 denní
P25 p�ízemí Schodišt� zadní  do suterénu 15,48 denní
M01 mezipatroSchodišt� hlavní 23,19 denní
M02 mezipatroSchodišt� �editelské 21,37 denní
M03 mezipatroHala v mezipat�e 55,00 denní
M04 mezipatroHala �editelství 24,00 denní
M05 mezipatroSekretariát �editele 13,00 denní
M06 mezipatroP�edsí� kuchy�ky 3,00 denní
M07 mezipatroKuchy�ka 1,00 denní
M08 mezipatroKancelá� �editele 44,00 denní
M09 mezipatroKancelá� nám�stka 32,00 denní
M10 mezipatroZasedací místnost 62,00 denní
M11 mezipatroWC umyvadlo �editelství 4,00 denní
M12 mezipatroWC �editelství 2,00 denní
M13 mezipatroChodba k fonotéce 23,00 denní
M14 mezipatroRežie 5 27,00 denní
M15 mezipatroStudio 5B 11,00 denní
M16 mezipatroStudio 5A 25,00 denní
M17 mezipatroP�episové pracovišt� 25,00 denní
M18 mezipatroFonotéka archiv 58,00 denní
M19 mezipatroRežie D 37,00 denní
M20 mezipatroFonotéka kancelá� -zadní 11,00 denní
M21 mezipatroFonotéka archiv 30,00 1x týden
M22 mezipatroFonotéka archiv 31,00 1x týden
M23 mezipatroFonotéka chodba 14,00 1x týden
M24 mezipatroFonotéka kancelá� 27,00 denní
M25 mezipatroWC umyvadlo 5,00 denní
M26 mezipatroWC chodba 4,00 denní
M27 mezipatroWC sklad 1,00 1 x rok
M28 mezipatroWC 1,00 denní
M29 mezipatroWC umyvadlo 7,00 denní
M30 mezipatroWC chodba 5,00 denní
M31 mezipatroWC sprcha 1,00 denní
M32 mezipatroWC 1,00 denní
M33 mezipatroSchodišt� zadní 18,30 denní
M34 mezipatroÚklid 5,00 1 x m�síc
101 1. patro Hlavní schodišt� 23,19 denní
102 1. patro Výtah 1,10 denní
103 1. patro WC + sprcha 6,50 denní
104 1. patro WC invalidé 2,40 denní
105 1. patro WC + sprcha 8,10 denní
106 1. patro Úklid 2,80 1 x m�síc
107 1. patro Hala 122,30 denní
109 1. patro Vedlejší schodišt� 11,13 denní
110 1. patro Kuchy�ka 4,60 denní
111 1. patro Archiv 5,10 1 x m�síc
112 1. patro Šéfredaktor 18,10 denní
113 1. patro Edito�i 26,90 denní
114 1. patro Sm�na 29,40 denní
115 1. patro News Room 124,80 denní
116 1. patro Filtr 6,00 denní
117 1. patro Kuchy�ka 4,60 denní
118 1. patro Vedoucí redakce 24,60 denní



119 1. patro Denní  místnost 11,90 denní
120 1. patro Studio A 25,60 denní
121 1. patro Režie A 21,80 denní
122 1. patro Režie B 15,40 denní
123 1. patro Studio B 23,50 denní
124 1. patro WC 6,60 denní
125 1. patro Místnost technik� 16,20 denní
126 1. patro Vedoucí produkce 30,30 denní
127 1. patro Produkce - PRC 55,00 denní
201 2. patro Hlavní schodišt� 23,19 denní
202 2. patro Chodba 101,10 denní
203 2. patro Servrovna 54,58 denní
206 2. patro Umyvadlo 1,48 denní
207 2. patro WC 1,46 denní
208 2. patro Umyvadlo 1,43 denní
209 2. patro WC 1,42 denní
210 2. patro Výpo�et.technika, Horák 38,00 denní
211 2. patro Výpo�et.technika, sklad 20,99 denní
212 2. patro Výpo�et.technika, Tesa� 28,66 denní
213 2. patro BROLN 16,45 denní
214 2. patro Úklid 4,48 1 x m�sí�n�
215 2. patro Umyvadlo 10,90 denní
216 2. patro WC 5,44 denní
217 2. patro Umyvadlo 1,46 denní
218 2. patro WC 1,13 denní
219 2. patro Gramoarchiv, kancelá� 27,00 denní
220 2. patro Gramoarchiv 27,00 denní
221 2. patro Hudební redakce, Hlavá� 28,37 denní
222 2. patro Hudební redakce, Slabáková 28,55 denní
223 2. patro Hudební redakce, Ostrá 28,59 denní
224 2. patro Hudební redakce, Plocek 22,31 denní
225 2. patro Hudební redakce 28,63 denní
226 2. patro Hudební redakce, externisté 27,29 denní
227 2. patro Obchodní od., Podlucká 29,04 denní
228 2. patro Obchodní od., Zouhar 29,64 denní
229 2. patro Obchodní od., externisté 26,08 denní
230 2. patro Obchodní od., Písa� 22,03 denní
301 3. patro Schodišt� hlavní 23,19 denní
302 3. patro Chodba 92,29 denní
303 3. patro Kancelá� 26,94 denní
304 3. patro Sklad (d�íve tel.úst�edna) 50,12 1x rok
306 3. patro Umyvadlo 2,90 denní
307 3. patro WC 1,34 denní
308 3. patro WC 1,35 denní
309 3. patro Kancelá�, Kozák 15,02 denní
310 3. patro Kancelá� 23,15 denní
311 3. patro Kancelá�, Dufek 21,68 denní
312 3. patro Kancelá� 27,78 denní
313 3. patro Technika, Stehlík 18,82 denní
314 3. patro Úklid 4,74 1 x m�síc
315 3. patro WC + umyvadlo 11,71 denní
317 3. patro Umyvadlo 1,46 denní
318 3. patro WC 1,11 denní
319 3. patro Výklenek 4,95 denní
320 3. patro Kancelá� 10,47 denní
321 3. patro Kancelá� 24,93 denní
322 3. patro Kancelá� 28,82 denní
323 3. patro Rozmnožovna 28,44 denní



324 3. patro Podatelna 28,31 denní
325 3. patro Kancelá�,Ekonom.odd. 21,84 denní
326 3. patro Ekonomické odd.,Páralová 29,05 denní
327 3. patro Kancelá�, Frišauf 27,65 denní
328 3. patro Kancelá�,Ekonom.odd.,Havránková 29,23 denní
329 3. patro Kancelá�,Ekonom.odd 29,31 denní
330 3. patro Kancelá� 27,90 denní
331 3. patro Kancelá�,Je�ábková 20,95 denní
401 4. patro Schodišt� hlavní 23,19 denní
402 4. patro Chodba 17,30 denní
403 4. patro (d�íve kuchy�) 79,01 nyní bez úklidu
404 4. patro hudební zkušebna 95,95 denní
406 4. patro (d�íve kuchy�) 1,39 nyní bez úklidu
407 4. patro (d�íve kuchy�) 1,39 nyní bez úklidu
408 4. patro (d�íve kuchy�) 4,83 nyní bez úklidu
409 4. patro (d�íve kuchy�) 11,77 nyní bez úklidu
410 4. patro Kancelá�, Veselý 19,85 denní
411 4. patro Kancelá�, Blažejovská 15,96 denní
412 4. patro (d�íve kuchy�) 7,89 nyní bez úklidu
413 4. patro Chodba 41,68 denní
414 4. patro (d�íve kuchy�) 15,29 nyní bez úklidu
415 4. patro Umyvadlo 1,90 denní
416 4. patro P�edsí� 3,49 denní
417 4. patro WC 1,41 denní
418 4. patro WC 1,40 denní
419 4. patro (d�íve kuchy�) 1,49 nyní bez úklidu
420 4. patro (d�íve kuchy�) 1,14 nyní bez úklidu
421 4. patro Úklid 1,76 1 x m�sí�n�
422 4. patro Úklid 1,12 1 x m�sí�n�
423 4. patro Úklid 1,12 1 x m�sí�n�
424 4. patro Umyvadlo 1,85 denní
425 4. patro WC 1,22 denní
426 4. patro (d�íve kuchy�) 27,82 nyní bez úklidu
427 4. patro (d�íve Eliáš) 10,63 denní
428 4. patro (d�íve kuchy�) 7,70 nyní bez úklidu
429 4. patro Kancelá�, Vandrová 11,92 denní
430 4. patro Spol.místnost 24,94 denní
431 4. patro Kancelá�, Antošová 26,51 denní
432 4. patro (d�íve Ledererová) 19,38 denní
433 4. patro (d�íve st�iha�ka) 9,48 denní
434 4. patro Kancelá�, Sedlá�ek 18,50 denní
435 4. patro Kancelá�, Hložková 25,36 denní
436 4. patro Kancelá�  26,48 denní
437 4. patro Kancelá� 14,58 denní
438 4. patro EÚ, archiv 15,71 denní
439 4. patro Chodba 14,83 denní
440 4. patro Kancelá�, Nejedlý 8,03 denní
501 5. patro schodišt� hlavní 23,19 denní
502 5. patro P�edsí� 11,87 denní
503 5. patro Umyvadlo 8,95 denní
504 5. patro Sklad 1,83 1 x rok
506 5. patro Dílna 13,85 denní
507 5. patro Pracovišt�, Fiala, Tesa� 26,43 denní
508 5. patro Pracovišt� 15,90 denní
509 5. patro Chodba 7,90 denní
510 5. patro Fotokomora 6,93 1 x rok
512 5. patro P�edsí� 1,47 denní
513 5. patro WC 1,01 denní



4 528,48

�eský rozhlas Brno - Štý�ice, Vsetínská 7

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
1 schodišt� 9 1 x m�síc
2 chodba 9,37 1 x týdn�
3 umývárna �idi�� 6,32 1 x týdn�
4 WC s p�edsíní 3,98 1 x týdn�
5 kancelá� 10,6 1 x týdn�
6 místnost �idi�� 16 1 x týdn�
7 plynový kotel 20 2 x rok
8 bývalá kotelna 12,5 2 x rok
9 sklad 11,5 2 x rok
10 montážní dílna 63,57 2 x rok
11 garáž - 4x parkovací místa 176,5 2 x rok
12 garáž - 2x parkovací místa 2x sklad 89,22 2 x rok
13 notový archiv 55,25 2 x rok

483,81

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v  p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pr

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu. �

cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení

Druh místnosti - užití �etnost úklidu



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
teraco dlažba 1,00 29,08
teraco dlažba 1,00 51,14
teraco dlažba 1,00 13,04
teraco dlažba 0,02 0,06
teraco dlažba 0,02 0,04
teraco dlažba 1,00 10,03
teraco dlažba 0,02 0,08
beton.st�rka 0,02 0,77
beton.st�rka,gum.ko 0,02 0,21
teraco dlažba 0,02 0,56
teraco dlažba 0,02 0,15
beton.st�rka 0,02 0,12
keramická dlažba 4,95 9,89
keramická dlažba 4,95 19,78
PVC 0,02 0,04
beton.st�rka 0,02 0,29
teraco dlažba 1,00 11,03
teraco dlažba 1,00 4,01
PVC 0,02 0,92
PVC 0,23 8,74
PVC 0,02 0,10
PVC 0,02 0,31
PVC 0,02 0,15
PVC 0,02 0,65
PVC 0,02 0,67
PVC 0,02 0,69
PVC 0,02 0,65
PVC 0,02 0,10
PVC 0,02 0,25
PVC 0,02 0,36
PVC 1,00 18,05
PVC 0,23 9,20
PVC 4,95 108,79
PVC 0,02 0,19
beton.st�rka 0,02 0,08
mramorová dlažba 4,95 110,27
mramorová dlažba 4,95 80,11
PVC 4,95 50,19
parkety 4,95 163,19
koberec 4,95 194,04
koberec 4,95 208,09
PVC 4,95 454,40
keramická dlažba 4,95 11,27
keramická dlažba 4,95 8,65
beton.st�rka 0,02 0,08
mramorová dlažba 4,95 11,27
mramorová dlažba 4,95 24,58
PVC 4,95 118,33
koberec 4,95 137,62
koberec 4,95 151,12
PVC 4,95 52,17
koberec 4,95 209,07

cifikace místností

Povrch podlahy
cena K� - za m�síc



koberec 4,95 96,87
PVC, koberec 4,95 705,16
PVC 4,95 3,96
PVC 4,95 15,33
PVC 0,23 1,20
PVC 4,95 103,50
PVC 4,95 76,55
PVC 4,95 114,67
PVC 4,95 105,67
PVC 4,95 271,98
koberec 4,95 118,68
koberec 4,95 64,29
keramická dlažba 4,95 14,84
keramická dlažba 4,95 4,95
koberec 4,95 217,58
koberec 4,95 158,24
koberec 4,95 306,59
keramická dlažba 4,95 19,78
keramická dlažba 4,95 9,89
PVC 4,95 113,74
koberec 4,95 133,52
koberec 4,95 54,40
koberec 4,95 123,63
koberec 4,95 123,63
PVC 4,95 286,81
koberec 4,95 182,97
PVC 4,95 54,40
PVC 1,00 30,08
PVC 1,00 31,09
PVC 1,00 14,04
PVC 4,95 133,52
keramická dlažba 4,95 24,73
keramická dlažba 4,95 19,78
keramická dlažba 0,02 0,02
keramická dlažba 4,95 4,95
keramická dlažba 4,95 34,62
keramická dlažba 4,95 24,73
keramická dlažba 4,95 4,95
keramická dlažba 4,95 4,95
PVC 4,95 90,49
beton. St�rka 0,23 1,15
PVC 4,95 114,67
PVC 4,95 5,44
keramická dlažba 4,95 32,14
keramická dlažba 4,95 11,87
keramická dlažba 4,95 40,05
keramická dlažba 0,23 0,64
marmoleum 4,95 604,77
PVC 4,95 55,04
marmoleum 4,95 22,75
marmoleum 0,23 1,17
marmoleum 4,95 89,50
marmoleum 4,95 133,02
marmoleum 4,95 145,38
marmoleum 4,95 617,14
marmoleum 4,95 29,67
marmoleum 4,95 22,75
marmoleum 4,95 121,65



marmoleum 4,95 58,85
koberec 4,95 126,59
koberec 4,95 107,80
koberec 4,95 76,15
koberec 4,95 116,21
keramická dlažba 4,95 32,64
marmoleum 4,95 80,11
marmoleum 4,95 149,83
marmoleum 4,95 271,98
PVC 4,95 114,67
PVC 4,95 499,94
marmoleum 4,95 269,90
beton.st�rka 4,95 7,32
beton.st�rka 4,95 7,22
beton.st�rka 4,95 7,07
beton.st�rka 4,95 7,02
koberec 4,95 187,91
PVC 4,95 103,80
koberec 4,95 141,72
koberec 4,95 81,35
PVC 0,23 1,03
keramická dlažba 4,95 53,90
keramická dlažba 4,95 26,90
keramická dlažba 4,95 7,22
keramická dlažba 4,95 5,59
koberec 4,95 133,52
PVC 4,95 133,52
koberec 4,95 140,29
PVC 4,95 141,18
PVC 4,95 141,38
PVC 4,95 110,32
koberec 4,95 141,58
PVC 4,95 134,95
koberec 4,95 143,60
koberec 4,95 146,57
koberec 4,95 128,97
koberec 4,95 108,94
PVC 4,95 114,67
PVC 4,95 456,37
koberec 4,95 133,22
PVC 0,02 0,96
keramická dlažba 4,95 14,34
keramická dlažba 4,95 6,63
keramická dlažba 4,95 6,68
koberec 4,95 74,27
PVC 4,95 114,48
PVC 4,95 107,21
koberec 4,95 137,37
koberec 4,95 93,06
PVC 0,23 1,09
beton.st�rka 4,95 57,91
beton.st�rka 4,95 7,22
beton.st�rka 4,95 5,49
PVC 4,95 24,48
koberec 4,95 51,77
koberec 4,95 123,28
koberec 4,95 142,51
PVC 4,95 140,64



koberec 4,95 139,99
koberec 4,95 108,00
koberec 4,95 143,65
koberec 4,95 136,73
koberec 4,95 144,54
koberec 4,95 144,94
koberec 4,95 137,97
koberec 4,95 103,60
PVC 4,95 114,67
PVC 4,95 85,55

0,00 0,00
PVC 4,95 474,47

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

koberec 4,95 98,16
koberec 4,95 78,92

0,00 0,00
PVC 4,95 206,11

0,00 0,00
keramická dlažba 4,95 9,40
keramická dlažba 4,95 17,26
keramická dlažba 4,95 6,97
keramická dlažba 4,95 6,92

0,00 0,00
0,00 0,00

keramická dlažba 0,23 0,40
keramická dlažba 0,23 0,26
keramická dlažba 0,23 0,26
keramická dlažba 4,95 9,15
keramická dlažba 4,95 6,03

0,00 0,00
PVC 4,95 52,57

0,00 0,00
koberec 4,95 58,94
PVC 4,95 123,33
koberec 4,95 131,09
PVC 4,95 95,83
PVC 4,95 46,88
koberec 4,95 91,48
koberec 4,95 125,41
PVC 4,95 130,94
koberec 4,95 72,10
PVC 4,95 77,69
PVC 4,95 73,33
PVC 4,95 39,71
PVC 4,95 114,67
PVC 4,95 58,70
keramická dlažba 4,95 44,26
PVC 0,02 0,04
PVC 4,95 68,49
PVC 4,95 130,70
PVC 4,95 78,63
PVC 4,95 39,07
keramická dlažba 0,02 0,13
keramická dlažba 4,95 7,27
keramická dlažba 4,95 4,99



18 035,51

Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
dlažba 0,23 2,07
dlažba 1,00 9,40
dlažba 1,00 6,34
dlažba 1,00 3,99
PVC 1,00 10,63
PVC 1,00 16,04
beton.st�rka 0,04 0,77
beton.st�rka 0,04 0,48
beton.st�rka 0,04 0,44
beton.st�rka 0,04 2,44
beton.st�rka 0,04 6,77
beton.st�rka 0,04 3,42
beton.st�rka 0,04 2,12

64,90

 pro jednotlivé prostory v této specifikaci
u.  M�síc = 22 pracovních dn�

ní celkové ceny. 

Povrch podlahy
cena K� - za m�síc



�eský rozhlas Zlín

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
Z001  -1PP chodba do suterénu 8,05 1 x rok
Z002  -1PP sklad, HUV 29,60 1 x rok
Z003  -1PP sklad 14,96 1 x rok
Z004  -1PP sklad, HUP 21,28 1 x rok
Z005  -1PP sklad 10,78 1 x rok
Z006  -1PP sklad 15,75 1x rok
Z007  -1PP místnost pro plyn.kotel 22,78 2 x rok
Z008  -1PP garáž 27,00 2 x rok
Z008  -1PP garáž 37,99 2 x rok
Z101 1NP zádve�í 12,53 každý den
Z102 1NP WC 2,44 každý den
Z103 1NP vstupní hala u schodišt� 33,17 každý den
Z104 1NP kancelá� - �editelna 32,01 každý den
Z105 1NP kancelá� 39,79 každý den
Z106 1NP zádve�í 9,25 každý den
Z107 1NP kancelá� 22,52 každý den
Z108 1NP p�edsí� p�ed sklepem 2,76 1 x m�síc
Z109 1NP zádve�í p�ed kuchy�kou 4,10 každý den
Z110 1NP kuchy�ka 6,74 každý den
Z111 1NP koupelna+WC 3,65 každý den
Z112 1NP kancelá� 16,92 každý den
Z200 2.NP schodišt� 6,55 každý den
Z201 2.NP hala 9,90 každý den
Z202 2.NP zádve�í 2,50 každý den
Z203 2.NP sklad rozhl.technologie 5,70 1 x m�síc
Z204 2.NP režie 2 17,65 každý den
Z205 2.NP studio1 26,75 každý den
Z206 2.NP režie 1 16,05 každý den
Z207 2.NP newsroom 53,10 každý den
Z208 2.NP kuchy�ka 1,70 každý den
Z209 2.NP úklidová komora 1,30 1 x m�síc
Z210 2.NP chodba 4,90 každý den
Z211 2.NP WC+sprcha 5,85 každý den
Z212 2.NP servrovna 14,20 každý den
Z213 2.NP terasa 22,40 1 x m�síc

3. NP schodišt� 3,63 1 x m�síc
Z301 3. NP st�ešní terasa 182,06 2 x rok

748,31

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v  p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pr

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu. �

cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení

�eský rozhlas - Zlín-  speci

Druh místnosti - užití �etnost úklidu



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
beton.st�rka 0,03 0,23
beton.st�rka 0,03 0,86
beton.st�rka 0,03 0,44
beton.st�rka 0,03 0,62
guma 0,03 0,31
guma 0,03 0,46
beton.st�rka 0,06 1,33
beton.st�rka 0,06 1,58
beton.st�rka 0,06 2,22
PVC 7,53 94,29
keramická dlažba 7,53 18,36
koberec 7,53 249,60
koberec 7,53 240,88
koberec 7,53 299,42
koberec 7,53 69,61
PVC 7,53 169,46
keramická dlažba 0,35 0,97
keramická dlažba 7,53 30,85
PVC 7,53 50,72
keramická dlažba 7,53 27,47
koberec 7,53 127,32
marmoleum 7,53 49,29
marmoleum 7,53 74,50
marmoleum 7,53 18,81
marmoleum 0,35 2,00
koberec 7,53 132,82
koberec 7,53 201,29
koberec 7,53 120,78
marmoleum 7,53 399,58
marmoleum 7,53 12,79
marmoleum 0,35 0,46
marmoleum 7,53 36,87
keramická dlažba 7,53 44,02
marmoleum 7,53 106,86
teraco dlažba 0,35 7,84
PVC 0,35 1,27
d�ev�né rošty 0,06 10,62

2 606,78

 pro jednotlivé prostory v této specifikaci
u.  M�síc = 22 pracovních dn�

ní celkové ceny. 

cifikace místností

Povrch podlahy
cena K� - za m�síc



� ý rozhlas Ostrava
�íslo Podlaží Plocha Úklid se specific.

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem požadavky
0 Dr. Šmerala 2, 1.PP Schodiš�ový prostor 12,80 2 x m�sí�n� teraso 0,46 5,89
0 Dr. Šmerala 2, 1.PP Schodiš�ový prostor 12,80 2 x m�sí�n� teraso 0,46 5,89
0 Dr. Šmerala 2, 1.PP Sklepní prostory 250,00 1x ro�n� cihla, beton 0,02 4,79

101 Dr. Šmerala 2, 1.NP Osobní výtah 2,96 denn� PVC 4,95 14,64
102 Dr. Šmerala 2, 1.NP WC Ženy - chodba 5,35 denn� keramická dlažba 4,95 26,46
103 Dr. Šmerala 2, 1.NP WC pro imobilní 3,04 denn� keramická dlažba 4,95 15,03
104 Dr. Šmerala 2, 1.NP WC Ženy 1,17 denn� keramická dlažba 4,95 5,79
105 Dr. Šmerala 2, 1.NP WC Muži - pisoir 4,01 denn� keramická dlažba 4,95 19,83
106 Dr. Šmerala 2, 1.NP WC Muži 1,23 denn� keramická dlažba 4,95 6,08
107 Dr. Šmerala 2, 1.NP Chodba 8,69 denn� teraso 4,95 42,97
108 Dr. Šmerala 2, 1.NP Vstupní vestibul 29,00 denn� dlažba mramor 4,95 143,41 v zimním období 2 x denn�
109 Dr. Šmerala 2, 1.NP Vrátnice 10,60 denn� PVC 4,95 52,42
110 Dr. Šmerala 2, 1.NP Vrátnice - místnost vrátných 13,55 denn� PVC 4,95 67,00
111 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub) 25,65 denn� kobercová krytina 4,95 126,84
112 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub) 11,30 denn� kobercová krytina 4,95 55,88
113 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub-chodba) 13,55 denn� keramická dlažba 4,95 67,00
114 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub) 53,85 denn� kobercová krytina 4,95 266,29
115 Dr. Šmerala 2, 1.NP Vstup do kotelny 3,60 1x ro�n� beton 0,02 0,07
116 Dr. Šmerala 2, 1.NP Schodiš�ový prostor 17,95 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 88,76
117 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub WC-spole�ný prostor) 4,10 denn� kobercová krytina 4,95 20,27
118 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub WC-p�edsí� ženy) 1,40 denn� keramická dlažba 4,95 6,92
119 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub WC-ženy) 1,10 denn� keramická dlažba 4,95 5,44
120 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub WC-p�edsí� muži) 1,15 denn� keramická dlažba 4,95 5,69
121 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub WC-pisoiry) 1,95 denn� keramická dlažba 4,95 9,64
122 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub WC-muži) 1,15 denn� keramická dlažba 4,95 5,69
123 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub WC-zam�stnanci) 1,45 denn� keramická dlažba 4,95 7,17
124 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub-šatna ) 7,80 denn� keramická dlažba 4,95 38,57
125 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub-sklad) 2,35 denn� keramická dlažba 4,95 11,62
126 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub-kuchy� ) 19,20 denn� keramická dlažba 4,95 94,94
127 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Radioklub-zázemí ) 5,15 denn� keramická dlažba 4,95 25,47
128 Dr. Šmerala 2, 1.NP Sklad PO 2,60 denn� PVC 4,95 12,86
129 Dr. Šmerala 2, 1.NP Vstupní hala 32,05 denn� dlažba mramor 4,95 158,49 v zimním období 2 x denn�
130 Dr. Šmerala 2, 1.NP Sklad 5 22,30 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 5,13
131 Dr. Šmerala 2, 1.NP Dílna - záme�nická 23,55 1 x m�sí�n� PVC 0,23 5,42
132 Dr. Šmerala 2, 1.NP Sklad VT 14,70 1 x m�sí�n� PVC 0,23 3,38
133 Dr. Šmerala 2, 1.NP Rozvad��e 5,10 1 x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 1,17 úklid s dozorem oprávn�né osoby
134 Dr. Šmerala 2, 1.NP Plynom�r + prostor k pronájmu (Kosmetika-zádve�í ) 8,30 2 x m�sí�n� keramická dlažba 0,46 3,82
135 Dr. Šmerala 2, 1.NP Chodba 10,70 denn� teraso 4,95 52,91
136a Dr. Šmerala 2, 1.NP WC (staré) 1,35 denn� PVC 4,95 6,68
137 Dr. Šmerala 2, 1.NP Šatna úklid 11,70 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) PVC 1,00 11,70
138 Dr. Šmerala 2, 1.NP Umývárna zádve�í (staré) 1,00 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) keramická dlažba 1,00 1,00
138a Dr. Šmerala 2, 1.NP WC (staré) 1,00 denn� keramická dlažba 4,95 4,95
139 Dr. Šmerala 2, 1.NP Umývárna (staré) 5,15 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) keramická dlažba 1,00 5,15
140 Dr. Šmerala 2, 1.NP Schodiš�ový prostor 23,60 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 116,70

�eský rozhlas - Ostrava  specifikace místností

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy
cena K� - za m�síc



141 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Kosmetika ) 17,45 denn� PVC 4,95 86,29
141a Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Kosmetika-zádve�í ) 3,50 denn� PVC 4,95 17,31
142 Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Kosmetika) 10,85 denn� PVC 4,95 53,65
142a Dr. Šmerala 2, 1.NP Prostor k pronájmu (Kosmetika-WC ) 1,30 denn� PVC 4,95 6,43
201 Dr. Šmerala 2, 3.NP Osobní výtah 0,00 viz. 1.NP PVC 0,00 0,00
202 Dr. Šmerala 2, 2.NP WC Ženy - chodba 5,76 denn� keramická dlažba 4,95 28,48
203 Dr. Šmerala 2, 2.NP WC Ženy 3,20 denn� keramická dlažba 4,95 15,82
204 Dr. Šmerala 2, 2.NP WC úklidová místnost 1,20 denn� keramická dlažba 4,95 5,93
205 Dr. Šmerala 2, 2.NP WC Muži - pisoir 4,05 denn� keramická dlažba 4,95 20,03
206 Dr. Šmerala 2, 2.NP WC Muži 1,25 denn� keramická dlažba 4,95 6,18
207 Dr. Šmerala 2, 2.NP Chodba 23,30 denn� PVC 4,95 115,22
208 Dr. Šmerala 2, 2.NP Schodiš�ový prostor 18,25 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 90,25
209 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - autoprovoz 17,60 denn� kobercová krytina 4,95 87,03 úklid možný od 20:00 - 8:00
210 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - polská redakce 23,55 denn� kobercová krytina 4,95 116,45 úklid možný od 20:00 - 8:00
211 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - polská redakce 22,15 denn� kobercová krytina 4,95 109,53 úklid možný od 20:00 - 8:00
212 Dr. Šmerala 2, 2.NP Sklad marketing 13,52 1 x m�sí�n� kobercová krytina 0,23 3,11 úklid možný od 20:00 - 8:00
213 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - marketing 13,55 denn� kobercová krytina 4,95 67,00 úklid možný od 20:00 - 8:00
214 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - marketing jednací místo 15,10 denn� kobercová krytina 4,95 74,67 úklid možný od 20:00 - 8:00
215 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kopírovací centrum 16,65 denn� kobercová krytina 4,95 82,33
216 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kuchy�ka sekretariátu 11,30 denn� parkety 4,95 55,88 úklid možný od 20:00 - 7:00
217 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - asistentka �editele 20,70 denn� arkety + kobercová kryti 4,95 102,36 úklid možný od 20:00 - 7:00
218 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - �editele 30,00 denn� arkety + kobercová kryti 4,95 148,35 úklid možný od 20:00 - 7:00
219 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - jednací místnost �editele 20,65 denn� arkety + kobercová kryti 4,95 102,11 úklid možný od 20:00 - 7:00
220 Dr. Šmerala 2, 2.NP Hala 33,40 denn� bercová krytina + d�ev� 4,95 165,16
221 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - údržba 20,20 denn� kobercová krytina 4,95 99,89 úklid možný od 7:00 - 19:00
222 Dr. Šmerala 2, 2.NP Schodiš�ový prostor 17,85 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 88,27 úklid možný od 7:00 - 19:00
223 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - OPE 33,75 denn� PVC+ kobercová krytin 4,95 166,89 úklid možný od 7:00 - 19:00
224 Dr. Šmerala 2, 2.NP Kancelá� - VT 20,59 denn� kobercová krytina 4,95 101,82 úklid možný od 7:00 - 19:00
225 Dr. Šmerala 2, 2.NP Servrovna 13,50 1 x m�sí�n� PVC 0,23 3,11 úklid s dozorem oprávn�né osoby
226 Dr. Šmerala 2, 2.NP Zasedací místnost 39,70 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 39,70
226a Dr. Šmerala 2, 2.NP Kuchy�ka zasedací místnosti 12,70 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) PVC 1,00 12,70
228 Dr. Šmerala 2, 2.NP Chodba 15,40 denn� PVC 4,95 76,15
301 Dr. Šmerala 2, 3.NP Osobní výtah 0,00 viz. 1.NP PVC 0,00 0,00
302 Dr. Šmerala 2, 3.NP WC Ženy - chodba 5,76 denn� keramická dlažba 4,95 28,48
303 Dr. Šmerala 2, 3.NP WC Ženy 3,20 denn� keramická dlažba 4,95 15,82
304 Dr. Šmerala 2, 3.NP Úklidová místnost 1,20 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 1,20
305 Dr. Šmerala 2, 3.NP WC Muži - pisoir 4,05 denn� keramická dlažba 4,95 20,03
306 Dr. Šmerala 2, 3.NP WC Muži 1,25 denn� keramická dlažba 4,95 6,18
307 Dr. Šmerala 2, 3.NP Chodba 23,30 denn� mramorová dlažba 4,95 115,22
308 Dr. Šmerala 2, 3.NP Hala 43,35 denn� teraso 4,95 214,37
309 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kancelá� 33,85 denn� kobercová krytina 4,95 167,39 úklid možný od 20:00 - 8:00
310 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kancelá� 22,20 denn� kobercová krytina 4,95 109,78 úklid možný od 20:00 - 8:00
311 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kuchy�ka 10,95 denn� kobercová krytina 4,95 54,15
312 Dr. Šmerala 2, 3.NP Newsroom 103,60 denn� kobercová krytina 4,95 512,30 úklid možný od 20:00 - 4:40
313 Dr. Šmerala 2, 3.NP OP2 režie 27,45 denn� kobercová krytina 4,95 135,74 úklid možný od 20:00 - 4:40
314 Dr. Šmerala 2, 3.NP OP2 studio 21,70 denn� kobercová krytina 4,95 107,31 úklid možný od 20:00 - 4:40
315 Dr. Šmerala 2, 3.NP Schodiš�ový prostor 18,25 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 90,25
316 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kancelá� 21,80 denn� kobercová krytina 4,95 107,80 úklid možný od 20:00 - 8:00
317 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kancelá� 26,90 denn� kobercová krytina 4,95 133,02 úklid možný od 20:00 - 8:00



318 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kancelá� 15,60 denn� kobercová krytina 4,95 77,14 úklid možný od 20:00 - 8:00
319 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kancelá� 25,90 denn� kobercová krytina 4,95 128,08 úklid možný od 20:00 - 8:00
320 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kancelá� 23,90 denn� kobercová krytina 4,95 118,19 úklid možný od 20:00 - 8:00
321 Dr. Šmerala 2, 3.NP Kancelá� 25,55 denn� kobercová krytina 4,95 126,34 úklid možný od 20:00 - 8:00
322 Dr. Šmerala 2, 3.NP Schodiš�ový prostor 18,10 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 89,50
323 Dr. Šmerala 2, 3.NP Natá�ecí místnost 11,50 denn� kobercová krytina 4,95 56,87 úklid možný od 20:00 - 8:00
324 Dr. Šmerala 2, 3.NP Natá�ecí místnost 7,90 denn� kobercová krytina 4,95 39,07 úklid možný od 20:00 - 8:00
325 Dr. Šmerala 2, 3.NP Chodba 26,75 denn� mramorová dlažba 4,95 132,28
401 Dr. Šmerala 2, 4.NP Osobní výtah 0,00 viz. 1.NP viz. 1.NP 0,00 0,00
402 Dr. Šmerala 2, 4.NP WC Ženy - chodba 5,76 denn� keramická dlažba 4,95 28,48
403 Dr. Šmerala 2, 4.NP WC Ženy 3,20 denn� keramická dlažba 4,95 15,82
404 Dr. Šmerala 2, 4.NP WC Muži - pisoir 1,20 denn� keramická dlažba 4,95 5,93
405 Dr. Šmerala 2, 4.NP WC Ženy 4,05 denn� keramická dlažba 4,95 20,03
406 Dr. Šmerala 2, 4.NP WC Muži 1,25 denn� keramická dlažba 4,95 6,18
407 Dr. Šmerala 2, 4.NP Chodba 14,30 denn� PVC 4,95 70,71
408 Dr. Šmerala 2, 4.NP Hala 44,70 denn� teraso 4,95 221,04
409 Dr. Šmerala 2, 4.NP Schodiš�ový prostor 18,15 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 89,75
410 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 13,90 denn� kobercová krytina 4,95 68,74 úklid možný od 20:00 - 8:00
410a Dr. Šmerala 2, 4.NP Podatelna - kopírovací centrum 10,75 denn� kobercová krytina 4,95 53,16
411 Dr. Šmerala 2, 4.NP Sklad 8,60 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 8,60
411a Dr. Šmerala 2, 4.NP Sklad 7,00 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 7,00
412 Dr. Šmerala 2, 4.NP Chodba 10,25 denn� PVC 4,95 50,69
413 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 26,75 denn� kobercová krytina 4,95 132,28 úklid možný od 20:00 - 8:00
414 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 26,45 denn� kobercová krytina 4,95 130,80 úklid možný od 20:00 - 8:00
415 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 17,75 denn� kobercová krytina 4,95 87,77 úklid možný od 20:00 - 8:00
416 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 26,20 denn� kobercová krytina 4,95 129,56 úklid možný od 20:00 - 8:00
417 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 19,65 denn� kobercová krytina 4,95 97,17 úklid možný od 20:00 - 8:00
418 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 21,75 denn� kobercová krytina 4,95 107,55 úklid možný od 20:00 - 8:00
419 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 23,00 denn� kobercová krytina 4,95 113,74 úklid možný od 20:00 - 8:00
420 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 29,10 denn� kobercová krytina 4,95 143,90 úklid možný od 20:00 - 8:00
420a Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 12,45 denn� kobercová krytina 4,95 61,57 úklid možný od 20:00 - 8:00
421 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 26,25 denn� kobercová krytina 4,95 129,81 úklid možný od 20:00 - 8:00
422 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 23,55 denn� kobercová krytina 4,95 116,45 úklid možný od 20:00 - 8:00
423 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kuchy�ka 13,50 denn� keramická dlažba 4,95 66,76
424 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 12,90 denn� kobercová krytina 4,95 63,79 úklid možný od 20:00 - 8:00
424a Dr. Šmerala 2, 4.NP *WC (zrušeno) 1,65 bez úklidu keramická dlažba 0,00 0,00
424b Dr. Šmerala 2, 4.NP *(nevyužito) 2,00 bez úklidu keramická dlažba 0,00 0,00
425 Dr. Šmerala 2, 4.NP Schodiš�ový prostor 17,70 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 87,53
426 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 17,05 denn� PVC 4,95 84,31 úklid možný od 20:00 - 8:00
426a Dr. Šmerala 2, 4.NP *WC (zrušeno) 1,60 bez úklidu keramická dlažba 0,00 0,00
426b Dr. Šmerala 2, 4.NP *(nevyužito) 2,10 bez úklidu PVC 0,00 0,00
427 Dr. Šmerala 2, 4.NP Chodba 23,45 denn� PVC 4,95 115,96
428 Dr. Šmerala 2, 4.NP Kancelá� 32,65 denn� kobercová krytina 4,95 161,45 úklid možný od 20:00 - 8:00
501 Dr. Šmerala 2, 5.NP Osobní výtah 0,00 viz. 1.NP viz. 1.NP 0,00 0,00
502 Dr. Šmerala 2, 5.NP WC Ženy - chodba 3,87 denn� keramická dlažba 4,95 19,14
503 Dr. Šmerala 2, 5.NP WC Ženy 1,75 denn� keramická dlažba 4,95 8,65
504 Dr. Šmerala 2, 5.NP Úklidová místnost 1,45 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) keramická dlažba 1,00 1,45
505 Dr. Šmerala 2, 5.NP WC Muži - sprcha 1,65 denn� keramická dlažba 4,95 8,16
506 Dr. Šmerala 2, 5.NP WC Muži 1,65 denn� keramická dlažba 4,95 8,16



507 Dr. Šmerala 2, 5.NP WC Muži - p�edsí� 3,35 denn� keramická dlažba 4,95 16,57
508 Dr. Šmerala 2, 5.NP Chodba 28,85 denn� PVC 4,95 142,66
509 Dr. Šmerala 2, 5.NP WC Ženy - sprcha 2,25 denn� keramická dlažba 4,95 11,13
510 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� 9,10 denn� kobercová krytina 4,95 45,00 úklid možný od 20:00 - 8:00
510a Dr. Šmerala 2, 5.NP * WC(zrušeno) 1,45 bez úklidu keramická dlažba 0,00 0,00
510b Dr. Šmerala 2, 5.NP Sklad 2,25 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n�) 0,23 0,52
511 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� t�locvi�na 13,70 1 x týdn� kobercová krytina 1,00 13,74
512 Dr. Šmerala 2, 5.NP Sklad t�locvi�na 6,20 1 x týdn� 1,00 6,22
512a Dr. Šmerala 2, 5.NP Sklad 6,00 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 1,38
513 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� (nevyužito) 25,45 t.�.bez úklidu kobercová krytina 0,00 0,00
514 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� - vnit�ní audit 16,80 denn� kobercová krytina 4,95 83,08 úklid možný od 20:00 - 6:00
515 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� - vnit�ní audit 27,70 denn� kobercová krytina 4,95 136,98 úklid možný od 20:00 - 6:00
516 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� (nevyužito) 27,45 denn� kobercová krytina 4,95 135,74
517 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� (nevyužito) 15,75 denn� kobercová krytina 4,95 77,88
518 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� (nevyužito) 23,70 denn� kobercová krytina 4,95 117,20
519 Dr. Šmerala 2, 5.NP Spole�enská místnost 30,15 1x týdn� kobercová krytina 4,36 131,45
520 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� (t.�. sklad) 22,50 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n� kobercová krytina 0,23 5,18
521 Dr. Šmerala 2, 5.NP Kancelá� (t.�. sklad) 27,60 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n� kobercová krytina 0,23 6,35
522 Dr. Šmerala 2, 5.NP Ubytování 27,60 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 27,60 + vým�na ložního prádla a ru�ník�
523 Dr. Šmerala 2, 5.NP Ubytování 13,45 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 13,45 + vým�na ložního prádla a ru�ník�
524 Dr. Šmerala 2, 5.NP Ubytování 23,60 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 23,60 + vým�na ložního prádla a ru�ník�
525 Dr. Šmerala 2, 5.NP Ubytování 5,70 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 5,70 + vým�na ložního prádla a ru�ník�
525a Dr. Šmerala 2, 5.NP Úmývárna 5,65 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) keramická dlažba 1,00 5,65
526 Dr. Šmerala 2, 5.NP Ubytování 12,75 dle pot�eby (pr�m. 1x týdn�) kobercová krytina 1,00 12,75 + vým�na ložního prádla a ru�ník�
526a Dr. Šmerala 2, 5.NP WC 1,75 denn� keramická dlažba 4,95 8,65 + dopln�ní hygienického materiálu
526b Dr. Šmerala 2, 5.NP Sklad ubytovny 2,30 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n� kobercová krytina 0,23 0,53
527 Dr. Šmerala 2, 5.NP Schodiš�ový prostor 17,35 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 85,80
528 Dr. Šmerala 2, 5.NP WC 1,25 denn� keramická dlažba 4,95 6,18 + dopln�ní hygienického materiálu
529 Dr. Šmerala 2, 5.NP Sklad PR 2,45 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 0,56
530 Dr. Šmerala 2, 5.NP Sklad PR 6,90 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n� PVC 0,23 1,59
531 Dr. Šmerala 2, 5.NP Sklad 7,50 dle pot�eby (pr�m. 1x m�sí�n� kobercová krytina 0,23 1,73
532a Dr. Šmerala 2, 5.NP Chodba 15,45 denn� PVC 4,95 76,40
532b Dr. Šmerala 2, 5.NP Chodba 10,00 denn� PVC 4,95 49,45
533 Dr. Šmerala 2, 5.NP Hala 44,70 denn� teraso 4,95 221,04
534 Dr. Šmerala 2, 5.NP Schodiš�ový prostor 17,45 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 86,29
601 Dr. Šmerala 2, 6.NP P�dní prostor 525,00 1 x ro�n� p�dovky, �áste�n� beto 0,02 10,06
1 Dr. Šmerala 4, 1.NP R1 hudební studio 1 175,42 denn� 60% koberec 40%parke 4,95 867,45 úklid možný od 22:00 - 8:00
2 Dr. Šmerala 4, 1.NP Chodba 9,35 denn� PVC 4,95 46,24
3 Dr. Šmerala 4, 1.NP R1 �ekárna 1 32,45 denn� koberec 4,95 160,47 úklid možný od 22:00 - 8:00
4 Dr. Šmerala 4, 1.NP R1 �ekárna 2 34,65 denn� PVC 4,95 171,34 úklid možný od 22:00 - 8:00
5 Dr. Šmerala 4, 1.NP Chodba 14,15 denn� PVC 4,95 69,97
6 Dr. Šmerala 4, 1.NP Schodiš�ový prostor 9,45 denn� PVC 4,95 46,73
7 Dr. Šmerala 4, 1.NP Chodba 5,95 denn� PVC 4,95 29,42
8 Dr. Šmerala 4, 1.NP kuchy�ka 4,95 denn� PVC 4,95 24,48
11 Dr. Šmerala 4, 1.NP P�edsí� 2,50 denn� PVC 4,95 12,36
12 Dr. Šmerala 4, 1.NP WC 1,20 denn� keramická dlažba 4,95 5,93
13 Dr. Šmerala 4, 1.NP WC Muži - pisoir 4,75 denn� keramická dlažba 4,95 23,49
0 Dr. Šmerala 4, 1.NP Sklepní prostory 207,00 1x ro�n� beton, dlažba 0,02 3,97
25 Dr. Šmerala 4, 1.NP Sklad hudebních nástroj� 45,75 2 x ro�n� PVC 0,04 1,75



26 Dr. Šmerala 4, 1.NP Rozvodna 9,80 2 x ro�n� ton s povrchovou úprav 0,04 0,38 úklid s dozorem oprávn�né osoby
27 Dr. Šmerala 4, 1.NP Chodba 21,60 2 x ro�n� ton s povrchovou úprav 0,04 0,83 úklid s dozorem oprávn�né osoby
28 Dr. Šmerala 4, 1.NP Sklad nafty 4,60 2 x ro�n� ton s povrchovou úprav 0,04 0,18 úklid s dozorem oprávn�né osoby
29 Dr. Šmerala 4, 1.NP Agregát 23,80 2 x ro�n� ton s povrchovou úprav 0,04 0,91 úklid s dozorem oprávn�né osoby
32 Dr. Šmerala 4, 1.NP Schodištový prostor - vstup 10,25 denn� PVC 4,95 50,69
33 Dr. Šmerala 4, 1.NP Anglický dvorek 13,50 2 x m�sí�n� beton 0,46 6,21
34 Dr. Šmerala 4, 1.NP Anglický dvorek u �ekárny 20,70 2 x m�sí�n� beton 0,46 9,52
35 Dr. Šmerala 4, 1.NP Garáže - dílna (plynom�r) 3,40 1 x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 0,78
36 Dr. Šmerala 4, 1.NP Garáže 94,35 1 x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 21,70
37 Dr. Šmerala 4, 1.NP Garáže - sklad 4,05 1 x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 0,93
38 Dr. Šmerala 4, 1.NP Garáž p�enosový v�z 32,00 1 x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 7,36
39 Dr. Šmerala 4, 1.NP Garáž - sklad pneu 5,80 1 x m�sí�n� keramická dlažba 0,23 1,33
101 Dr. Šmerala 4, 2.NP Schodiš�ový prostor 23,99 denn� PVC 4,95 118,63
102 Dr. Šmerala 4, 2.NP Vstupní hala 11,50 denn� PVC 4,95 56,87
103 Dr. Šmerala 4, 2.NP Chodba 2,66 denn� PVC 4,95 13,15
104 Dr. Šmerala 4, 2.NP R2 p�edsí� 6,68 denn� koberec 4,95 33,03 úklid možný od 22:00 - 8:00
105 Dr. Šmerala 4, 2.NP R2 režie 25,33 denn� koberec 4,95 125,26 úklid možný od 22:00 - 8:00
106 Dr. Šmerala 4, 2.NP R2 studio 56,92 denn� koberec 4,95 281,47 úklid možný od 22:00 - 8:00
107 Dr. Šmerala 4, 2.NP R2 �ekárna režie 12,53 denn� koberec 4,95 61,96 úklid možný od 22:00 - 8:00
108 Dr. Šmerala 4, 2.NP WC 3,20 denn� keramická dlažba 4,95 15,82
109 Dr. Šmerala 4, 2.NP Chodba 11,74 denn� PVC 4,95 58,05
110 Dr. Šmerala 4, 2.NP Rozvodna 4,02 2 x ro�n� PVC 0,04 0,15 úklid s dozorem oprávn�né osoby
111 Dr. Šmerala 4, 2.NP Záznamové pracovišt� 3 16,55 denn� koberec 4,95 81,84
112 Dr. Šmerala 4, 2.NP OP1 režie 23,60 denn� kobercová krytina 4,95 116,70 úklid možný od 22:00 - 8:00
113 Dr. Šmerala 4, 2.NP OP1 hlasatelna 22,68 denn� kobercová krytina 4,95 112,15 úklid možný od 22:00 - 8:00
114 Dr. Šmerala 4, 2.NP OP1 �ekárna 11,19 denn� kobercová krytina 4,95 55,33 úklid možný od 22:00 - 8:00
115 Dr. Šmerala 4, 2.NP TK - chodba 3,65 1 x m�sí�n� PVC 0,23 0,84 úklid s dozorem oprávn�né osoby
116 Dr. Šmerala 4, 2.NP TK - p�edsí� 8,35 1 x m�sí�n� PVC 0,23 1,92 úklid s dozorem oprávn�né osoby
117 Dr. Šmerala 4, 2.NP TK - hlavní p�episova� 33,20 1 x m�sí�n� PVC 0,23 7,64 úklid s dozorem oprávn�né osoby
118 Dr. Šmerala 4, 2.NP TK - digitální archiv 18,95 1 x m�sí�n� PVC 0,23 4,36 úklid s dozorem oprávn�né osoby
119 Dr. Šmerala 4, 2.NP TK - ups 8,40 1 x m�sí�n� PVC 0,23 1,93 úklid s dozorem oprávn�né osoby
201 Dr. Šmerala 4, 3.NP Schodiš�ový prostor 26,25 denn� PVC 4,95 129,81
202 Dr. Šmerala 4, 3.NP P�edsí� 2,75 denn� PVC 4,95 13,60
203 Dr. Šmerala 4, 3.NP WC Ženy 2,26 denn� keramická dlažba 4,95 11,18
204 Dr. Šmerala 4, 3.NP Chodba 13,30 denn� PVC 4,95 65,77
205 Dr. Šmerala 4, 3.NP R3 �ekárna 15,60 denn� koberec 4,95 77,14 úklid možný od 22:00 - 8:00
206 Dr. Šmerala 4, 3.NP P�episové pracovišt� 1 18,80 denn� koberec 4,95 92,97
207 Dr. Šmerala 4, 3.NP R3 studio 4 52,45 denn� koberec 4,95 259,37 úklid možný od 22:00 - 8:00
208 Dr. Šmerala 4, 3.NP R3 režie 25,05 denn� koberec 4,95 123,87 úklid možný od 22:00 - 8:00
209 Dr. Šmerala 4, 3.NP Chodba 2,26 denn� PVC 4,95 11,18
210 Dr. Šmerala 4, 3.NP WC Muži 2,31 denn� keramická dlažba 4,95 11,42
211 Dr. Šmerala 4, 3.NP Chodba 7,80 denn� PVC 4,95 38,57
212 Dr. Šmerala 4, 3.NP R3 studio 3 39,15 denn� koberec 4,95 193,60 úklid možný od 22:00 - 8:00
213 Dr. Šmerala 4, 3.NP R3 studio plenér 12,45 denn� koberec 4,95 61,57 úklid možný od 22:00 - 8:00
214 Dr. Šmerala 4, 3.NP R1 p�edpokoj režie 13,20 denn� koberec 4,95 65,27 úklid možný od 22:00 - 8:00
215 Dr. Šmerala 4, 3.NP R1 režie 30,25 denn� koberec 4,95 149,59 úklid možný od 22:00 - 8:00
216 Dr. Šmerala 4, 3.NP Chodba 9,60 denn� PVC 4,95 47,47
217 Dr. Šmerala 4, 3.NP Záznamové pracovišt� 1 16,75 denn� koberec 4,95 82,83
218 Dr. Šmerala 4, 3.NP Natá�ecí pracovišt� p�edsí� 8,95 denn� kobercová krytina 4,95 44,26 úklid možný od 22:00 - 8:00



219 Dr. Šmerala 4, 3.NP Samoobslužné natá�ecí pracovišt� 17,90 denn� koberec 4,95 88,52 úklid možný od 22:00 - 8:00
101 Dr. Šmerala 6, 1.NP Trafostanice 15,00 bez úklidu ton s povrchovou úprav 0,00 0,00
102 Dr. Šmerala 6, 1.NP P�enosy 27,16 2 x ro�n� PVC 0,04 1,04 úklid s dozorem oprávn�né osoby
103 Dr. Šmerala 6, 1.NP Schodiš�ový prostor 14,89 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 73,63
104 Dr. Šmerala 6, 1.NP WC 1,08 1 x týdn� keramická dlažba 1,00 1,08
105 Dr. Šmerala 6, 1.NP P�enosy 10,93 2 x ro�n� PVC 0,04 0,42 úklid s dozorem oprávn�né osoby
106 Dr. Šmerala 6, 1.NP Šatna 16,65 2 x ro�n� PVC 0,04 0,64 úklid s dozorem oprávn�né osoby
107 Dr. Šmerala 6, 1.NP P�enosy 13,97 2 x ro�n� PVC 0,04 0,54 úklid s dozorem oprávn�né osoby
108 Dr. Šmerala 6, 1.NP Schodiš�ový prostor - vstupní chodba 40,28 denn� teraso,dlažba 4,95 199,18
109 Dr. Šmerala 6, 1.NP WC k pronájmu 2,42 bez úklidu keramická dlažba 0,00 0,00
110 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu 26,04 bez úklidu PVC 0,00 0,00
111 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu 28,28 bez úklidu PVC 0,00 0,00
112 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu 8,30 bez úklidu PVC 0,00 0,00
113 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu 10,92 bez úklidu PVC 0,00 0,00
114 Dr. Šmerala 6, 1.NP Archiv 29,50 2 x ro�n� PVC 0,04 1,13
115 Dr. Šmerala 6, 1.NP Archiv 21,60 2 x ro�n� PVC 0,04 0,83
116 Dr. Šmerala 6, 1.NP Archiv 29,70 2 x ro�n� PVC 0,04 1,14
117 Dr. Šmerala 6, 1.NP Archiv 25,11 2 x ro�n� PVC 0,04 0,96
118 Dr. Šmerala 6, 1.NP Archiv 28,22 2 x ro�n� PVC 0,04 1,08
119 Dr. Šmerala 6, 1.NP Archiv - chodba 15,52 2 x ro�n� PVC 0,04 0,59
120 Dr. Šmerala 6, 1.NP Archiv 19,08 2 x ro�n� PVC 0,04 0,73
121 Dr. Šmerala 6, 1.NP WC p�edsí� 2,13 1 x týdn� keramická dlažba 1,00 2,14
122 Dr. Šmerala 6, 1.NP WC 1,12 1 x týdn� keramická dlažba 1,00 1,12
123 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu - p�edsí� 1,20 bez úklidu PVC 0,00 0,00
124 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu - WC p�edsí� 2,13 bez úklidu keramická dlažba 0,00 0,00
125 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu - WC 4,13 bez úklidu keramická dlažba 0,00 0,00
126 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu - WC 0,94 bez úklidu keramická dlažba 0,00 0,00
127 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 8,55 bez úklidu PVC 0,00 0,00
128 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 19,00 bez úklidu PVC 0,00 0,00
129 Dr. Šmerala 6, 1.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 21,27 bez úklidu PVC 0,00 0,00
201 Dr. Šmerala 6, 2.NP Sklad OPE 12,87 bez úklidu PVC 0,00 0,00
203 Dr. Šmerala 6, 2.NP Fonotéka 26,50 1 x týdn� PVC 1,00 26,57
204 Dr. Šmerala 6, 2.NP Fonotéka 27,00 1 x týdn� PVC 1,00 27,08
205 Dr. Šmerala 6, 2.NP Fonotéka 17,40 1 x týdn� PVC 1,00 17,45
206 Dr. Šmerala 6, 2.NP Fonotéka 27,05 1 x týdn� PVC 1,00 27,13
207 Dr. Šmerala 6, 2.NP Fonotéka 27,22 1 x týdn� PVC 1,00 27,30
208 Dr. Šmerala 6, 2.NP Sklad OPE 8,40 bez úklidu kobercová krytina 0,00 0,00
209 Dr. Šmerala 6, 2.NP Chodba 40,17 denn� PVC 4,95 198,64
210 Dr. Šmerala 6, 2.NP Fonotéka odkládací prostor 6,44 1 x týdn� PVC 1,00 6,46
211 Dr. Šmerala 6, 2.NP Kuchy�ka 5,50 denn� PVC 4,95 27,20
212 Dr. Šmerala 6, 2.NP Úklidová místnost 1,70 1 x týdn� keramická dlažba 1,00 1,70
213 Dr. Šmerala 6, 2.NP Kancelá� 9,06 denn� kobercová krytina 4,95 44,80 úklid možný od 20:00 - 8:00
214 Dr. Šmerala 6, 2.NP Schodiš�ový prostor 40,25 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 199,04
215 Dr. Šmerala 6, 2.NP Chodba 50,14 denn� PVC 4,95 247,94
216 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 51,18 denn� PVC 4,95 253,09
217 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 12,24 denn� PVC 4,95 60,53
218 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 11,35 denn� PVC 4,95 56,13
219 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 19,09 denn� PVC 4,95 94,40
220 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 8,37 denn� PVC 4,95 41,39



221 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 15,00 denn� PVC 4,95 74,18
222 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 23,45 denn� PVC 4,95 115,96
223 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 18,00 denn� PVC 4,95 89,01
224 Dr. Šmerala 6, 2.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 9,84 denn� PVC 4,95 48,66
225 Dr. Šmerala 6, 2.NP WC Muži 2,28 denn� keramická dlažba 4,95 11,27
226 Dr. Šmerala 6, 2.NP WC Muži - pisoir 4,38 denn� keramická dlažba 4,95 21,66
227 Dr. Šmerala 6, 2.NP WC Muži 0,94 denn� keramická dlažba 4,95 4,65
228 Dr. Šmerala 6, 2.NP WC 2,28 denn� keramická dlažba 4,95 11,27
229 Dr. Šmerala 6, 2.NP WC 1,20 denn� keramická dlažba 4,95 5,93
301 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 27,93 denn� PVC 4,95 138,11
302 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 14,60 denn� PVC 4,95 72,20
303 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 27,20 denn� PVC 4,95 134,50
304 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 21,07 denn� PVC 4,95 104,19
305 Dr. Šmerala 6, 3.NP P�edsí� 6,36 denn� PVC 4,95 31,45
306 Dr. Šmerala 6, 3.NP Chodba 28,80 denn� PVC 4,95 142,42
307 Dr. Šmerala 6, 3.NP Kuchy�ka 6,69 denn� PVC 4,95 33,08
308 Dr. Šmerala 6, 3.NP WC 1,69 denn� keramická dlažba 4,95 8,36
309 Dr. Šmerala 6, 3.NP P�dní prostor - schodišt� 7,93 1 x týdn� p�dovky, �áste�n� beto 1,00 7,95
310 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 18,24 denn� PVC 4,95 90,20
311 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 28,16 denn� PVC 4,95 139,25
312 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 28,32 denn� PVC 4,95 140,04
313 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 11,30 denn� PVC 4,95 55,88
314 Dr. Šmerala 6, 3.NP Schodiš�ový prostor 43,56 denn� eraso + keramická dlažb 4,95 215,40
315 Dr. Šmerala 6, 3.NP Chodba 49,61 denn� PVC 4,95 245,32
316 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 35,72 denn� PVC 4,95 176,64
317 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 17,59 denn� PVC 4,95 86,98
318 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 13,54 denn� PVC 4,95 66,96
319 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 12,70 denn� PVC 4,95 62,80
320 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (p�edsí�) 3,00 denn� PVC 4,95 14,84
321 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 7,14 denn� PVC 4,95 35,31
322 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 18,93 denn� PVC 4,95 93,61
323 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 19,42 denn� PVC 4,95 96,03
324 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 24,62 denn� PVC 4,95 121,75
325 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 19,20 denn� PVC 4,95 94,94
326 Dr. Šmerala 6, 3.NP Prostor k pronájmu (kancelá�) 10,72 denn� PVC 4,95 53,01
327 Dr. Šmerala 6, 3.NP WC Muži 2,30 denn� keramická dlažba 4,95 11,37
328 Dr. Šmerala 6, 3.NP WC Muži 4,40 denn� keramická dlažba 4,95 21,76
329 Dr. Šmerala 6, 3.NP WC Muži 0,94 denn� keramická dlažba 4,95 4,65
330 Dr. Šmerala 6, 3.NP WC Ženy 2,30 denn� keramická dlažba 4,95 11,37
331 Dr. Šmerala 6, 3.NP WC Ženy 1,15 denn� keramická dlažba 4,95 5,69

6 132,25 19 281,84

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc = 22 pracovních dn�
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 



�eský rozhlas Plze�

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
959 2 PP strojovna VZT a oh�ev TUV 172,50 1x ro�n� litá st�rka
960 2 PP vým�níková stanice 109,00 1x ro�n� litá st�rka
901 1 PP sklad 8,00 1x ro�n� litá st�rka
903 1 PP serverovna 30,00 4xro�n� litá st�rka
904 1 PP archiv 18,50 1x ro�n� litá st�rka
905 1 PP archiv 25,80 1x ro�n� litá st�rka
906 1 PP archiv 21,00 1x ro�n� litá st�rka
907 1 PP archiv 21,00 1x ro�n� litá st�rka
908 1 PP archiv 43,00 1x ro�n� litá st�rka
910 1 PP archiv 43,00 1x ro�n� litá st�rka
911 1 PP archiv 17,60 1x ro�n� litá st�rka
912 1 PP archiv 9,80 1x ro�n� litá st�rka
912A 1 PP sklad 5,00 1x ro�n� litá st�rka
912B 1 PP sklad 3,20 1x ro�n� litá st�rka
913 1 PP sklad 21,10 1x ro�n� litá st�rka
914 1 PP sklad 20,50 1x ro�n� litá st�rka
915 1 PP rozvodna 21,10 1x ro�n� litá st�rka
916 1 PP sklad 21,10 1x ro�n� litá st�rka
917 1 PP sklad 20,00 1x ro�n� litá st�rka
918 1 PP archiv 22,80 1x ro�n� litá st�rka
919 1 PP serverovna 38,30 1x ro�n� litá st�rka
800 1 PP kryt chodba 2,00 1x ro�n� teraco
801 1 PP kryt 11,60 1x ro�n� litá st�rka
802 1 PP kryt 15,80 1x ro�n� litá st�rka
803 1 PP kryt chodba 38,00 2xtýdn� teraco
804 1 PP kryt chodba 2,00 2xtýdn� teraco
805 1 PP kryt požární zbrojnice 25,60 1x ro�n� litá st�rka
806 1 PP kryt 7,20 1x ro�n� litá st�rka
807 1 PP kryt 10,60 1x ro�n� litá st�rka
808 1 PP kryt 8,10 1x ro�n� litá st�rka
811 1 PP kryt sklad CD 31,00 1x týdn� litá st�rka
922 1 PP trafostanice 35,00 1x ro�n� litá st�rka
923 1 PP rozvodna 53,00 1x ro�n� litá st�rka
924 1 PP dieselagregát 44,00 1x ro�n� litá st�rka
925 1 PP akumulátorovna 25,60 1x ro�n� litá st�rka
926 1 PP sklad 34,50 1x ro�n� litá st�rka
928 1 PP technické zázemí 27,90 1x ro�n� litá st�rka
930 1 PP prostory pod studiem 251,00 1xm�sí�n� litá st�rka
932 1 PP sklad magnetofonových pásk� 77,35 1x ro�n� litá st�rka
936 1 PP sklad magnetofonových pásk� 76,50 1xm�sí�n� litá st�rka
942 1 PP strojovna VZT a oh�ev TUV 105,00 1x ro�n� litá st�rka
943 1 PP sklad 21,60 1x ro�n� litá st�rka
944 1 PP �asová úst�edna 10,30 1x ro�n� litá st�rka
946 1 PP sklad 16,10 1x ro�n� litá st�rka
947 1 PP sklad 72,50 1x ro�n� dlažba
948 1 PP serverovna 39,00 1x ro�n� dlažba
949 1 PP sprcha ženy 8,50 denn� dlažba
950 1 PP sprcha muži 8,50 denn� dlažba
951 1 PP chodba 159,30 2x týdn� teraco
001 1 NP chodba 50,50 2xtýdn� teraco
002 1 NP kancelá� 21,80 denn� koberec
003 1 NP kancelá� 21,80 denn� koberec

�eský rozhlas - Plze� -  specifikace mís

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



004 1 NP kancelá� 22,40 denn� koberec
005 1 NP kancelá� 22,40 denn� koberec
006 1 NP kancelá� 22,20 denn� koberec
007 1 NP kancelá� 21,80 denn� koberec
008 1 NP zázemí zpravodajství 42,00 denn� parkety
009 1 NP p�edsí�ka 7,30 denn� koberec
010 1 NP studio 14,60 denn� koberec
011 1 NP režie 13,60 denn� koberec
013 1 NP studio hlasatelna 36,40 denn� koberec
015 1 NP režie 20,90 denn� koberec
016 1 NP studio zpráva�i 14,30 denn� koberec
017 1 NP recepce 8,30 denn� lino
019 1 NP WC muži 10,00 denn� teraco
020 1 NP WC ženy 10,60 denn� teraco
021 1 NP kancelá� 23,00 denn� parkety
022 1 NP vstupní hala+ chodba 175,30 denn� mramor
023 1 NP hala se šatnou 148,40 denn� mramor
300 1 NP chodba 37,50 denn� teraco
301 1 NP kancelá� 16,60 denn� parkety
303 1 NP chodba 43,50 denn� teraco
305 1 NP chodba 29,50 denn� teraco
306 1 NP kancelá� 38,70 denn� parkety
307 1 NP kancelá� 20,00 denn� parkety
308 1 NP zimní zahrada 85,90 denn� parkety
309 1 NP kancelá� 15,40 denn� parkety
310 1 NP kancelá� 14,20 denn� parkety
311 1 NP chodba 34,00 denn� linok
312 1 NP studio 68,10 denn� koberec
313 1 NP plenér 9,00 denn� koberec
314 1 NP režie  29,90 denn� koberec
316 1 NP bývalá režie 35,80 2xro�n� koberec
318 1 NP studio  v�etn� plenéru 268,90 2xtýdn� koberec
320 1 NP režie 35,80 denn� lino
321 1 NP studio 232,80 denn� lino
322 1 NP režie 30,20 denn� koberec
323 1 NP studio 68,80 denn� koberec
324 1 NP sklad 11,50 2xro�n� lino
325 1 NP Chodba k �ekárn� 29,50 denn� teraco
326 1 NP ku�árna - ladírna 73,60 denn� lino
328 1 NP kancelá� dirigenta 15,80 denn� koberec
329 1 NP ladírna 72,45 denn� lino
330 1 NP chodba 29,50 denn� teraco
331 1 NP WC ženy 20,80 denn� dlažba
332 1 NP WC muži 16,70 denn� dlažba
335 1 NP kancelá� 16,60 denn� koberec
101 2 NP WC muži 10,00 denn� teraco
102 2 NP WC ženy 10,60 denn� teraco
103 2 NP hala chodba 45,50 denn� teraco
104 2 NP kancelá� 24,10 denn� parkety
105 2 NP chodba 75,00 denn� teraco
106 2 NP kancelá� �editele 34,20 denn� parkety
107 2 NP sekretariát 21,00 denn� parkety
108 2 NP zasedací místnost 42,00 denn� koberec
110 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
111 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
112 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
113 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
114 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety



115 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
116 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
117 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
118 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
119 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
120 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
121 2 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
122 2 NP kancelá� 19,20 denn� parkety
400 2 NP chodby 157,40 denn� teraco
401 2 NP kancelá� 15,30 denn� parkety
402 2 NP galerie, nad halou se šatnou 36,00 denn� mramor
405 2 NP kancelá� 19,00 denn� koberec
406 2 NP kancelá� 18,00 denn� koberec
407 2 NP kancelá� 18,00 denn� koberec
408 2 NP kancelá� 19,00 denn� koberec
409 2 NP kancelá� 19,50 denn� koberec
410 2 NP �ekárna 6,80 denn� koberec
411 2 NP kancelá� 21,80 denn� koberec
412 2 NP technologický prostor 34,20 denn� koberec
413 2 NP ku�árna 21,50 denn� lino
414 2 NP šatna techniky 19,10 denn� lino
415 2 NP šatna techniky 28,60 denn� lino
418 2 NP sklad PC 28,10 2xro�n� lino
419 2 NP kancelá� 18,30 denn� lino
420 2 NP kancelá� 21,50 denn� koberec
421 2 NP kancelá� 14,60 1x ro�n� lino
422 2 NP sklad techniky, dílna 14,60 denn� lino
423 2 NP kancelá� 8,70 denn� lino
424 2 NP kuchy�ka 6,40 denn� lino
425 2 NP kancelá� 19,20 denn� lino
426 2 NP kancelá� 20,00 denn� lino
427 2 NP kancelá� 18,30 denn� koberec
428 2 NP kancelá� 20,00 denn� koberec
429 2 NP samoobslužné záznamové p 19,00 denn� lino
430 2 NP WC ženy 20,80 denn� dlažba
431 2 NP WC muži 16,70 denn� dlažba
434 2 NP kancelá� 16,60 denn� parkety
439 2 NP chodby 46,00 denn� teraco
440 2 NP Rozhlasové muzeum 36,10 1x m�sí�n� koberec
441 2 NP VP1 - natá�ecí servis - režie 18,70 3x týdn� koberec
442 2 NP Rozhlasové muzeum 20,50 1x m�sí�n� koberec
443 2 NP Rozhlasové muzeum 20,50 1x m�sí�n� koberec
444 2 NP VP1 - natá�ecí servis - hlasa 18,70 3x týdn� koberec
201 3 NP WC muži 10,00 denn� teraco
202 3 NP WC ženy 10,60 denn� teraco
203 3 NP chodba - terasa 120,50 denn� mramor
204 3 NP kancelá� 24,10 denn� parkety
205 3 NP kancelá� 30,60 denn� parkety
206 3 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
207 3 NP kancelá� 21,00 denn� parkety
208 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
209 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
210 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
211 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
212 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
213 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
214 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
215 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec



216 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
217 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
218 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
219 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
220 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
221 3 NP kancelá� 21,00 denn� koberec
222 3 NP kancelá� 21,20 denn� koberec
223 3 NP kancelá� - servrovna 15,20 2x ro�n� koberec
502 3 NP kancelá� 15,30 denn� parkety
503 3 NP chodby 259,70 denn� teraco
506 3 NP kancelá� 58,00 denn� parkety
509 3 NP kancelá� 12,00 denn� parkety
510 3 NP závodní jídelna 101,70 denn� parkety
511 3 NP závodní kuchyn� 91,40 denn� teraco
512 3 NP chodba uzav�ená 25,00 denn� teraco
513 3 NP kancelá� 87,40 denn� parkety
514 3 NP kancelá� 19,80 denn� parkety
515 3 NP kancelá� 18,40 denn� parkety
516 3 NP WC ženy 20,80 denn� dlažba
517 3 NP WC muži 16,70 denn� dlažba
520 3 NP kancelá� 16,30 denn� lino
521 3 NP kancelá� 67,80 denn� parkety
527 3 NP ubytovna v�etn� zázemí 53,80 denn� koberec

6 841,90

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v  p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednotliv

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc = 2
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové c



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
0,02 3,31
0,02 2,09
0,02 0,15
0,08 2,30
0,02 0,35
0,02 0,49
0,02 0,40
0,02 0,40
0,02 0,82
0,02 0,82
0,02 0,34
0,02 0,19
0,02 0,10
0,02 0,06
0,02 0,40
0,02 0,39
0,02 0,40
0,02 0,40
0,02 0,38
0,02 0,44
0,02 0,73
0,02 0,04
0,02 0,22
0,02 0,30
2,01 76,21
2,01 4,01
0,02 0,49
0,02 0,14
0,02 0,20
0,02 0,16
1,00 31,09
0,02 0,67
0,02 1,02
0,02 0,84
0,02 0,49
0,02 0,66
0,02 0,53
0,23 57,73
0,02 1,48
0,23 17,60
0,02 2,01
0,02 0,41
0,02 0,20
0,02 0,31
0,02 1,39
0,02 0,75
4,95 42,03
4,95 42,03
2,01 319,49
2,01 101,28
4,95 107,80
4,95 107,80

ístností

cena K� - za m�síc



4,95 110,77
4,95 110,77
4,95 109,78
4,95 107,80
4,95 207,69
4,95 36,10
4,95 72,20
4,95 67,25
4,95 180,00
4,95 103,35
4,95 70,71
4,95 41,04
4,95 49,45
4,95 52,42
4,95 113,74
4,95 866,86
4,95 733,84
4,95 185,44
4,95 82,09
4,95 215,11
4,95 145,88
4,95 191,37
4,95 98,90
4,95 424,78
4,95 76,15
4,95 70,22
4,95 168,13
4,95 336,75
4,95 44,51
4,95 147,86
0,04 1,37
2,01 539,31
4,95 177,03
4,95 1 151,20
4,95 149,34
4,95 340,22
0,04 0,44
4,95 145,88
4,95 363,95
4,95 78,13
4,95 358,27
4,95 145,88
4,95 102,86
4,95 82,58
4,95 82,09
4,95 49,45
4,95 52,42
4,95 225,00
4,95 119,17
4,95 370,88
4,95 169,12
4,95 103,85
4,95 207,69
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85



4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 94,94
4,95 778,34
4,95 75,66
4,95 178,02
4,95 93,96
4,95 89,01
4,95 89,01
4,95 93,96
4,95 96,43
4,95 33,63
4,95 107,80
4,95 169,12
4,95 106,32
4,95 94,45
4,95 141,43
0,04 1,08
4,95 90,49
4,95 106,32
0,02 0,28
4,95 72,20
4,95 43,02
4,95 31,65
4,95 94,94
4,95 98,90
4,95 90,49
4,95 98,90
4,95 93,96
4,95 102,86
4,95 82,58
4,95 82,09
4,95 227,47
0,23 8,30
3,01 56,26
0,23 4,72
0,23 4,72
3,01 56,26
4,95 49,45
4,95 52,42
4,95 595,87
4,95 119,17
4,95 151,32
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85



4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 103,85
4,95 104,83
0,04 0,58
4,95 75,66
4,95 1 284,22
4,95 286,81
4,95 59,34
4,95 502,91
4,95 451,97
4,95 123,63
4,95 432,19
4,95 97,91
4,95 90,99
4,95 102,86
4,95 82,58
4,95 80,60
4,95 335,27
4,95 266,04

23 115,23

tlivé prostory v této specifikaci
� = 22 pracovních dn�

é ceny. 



�eský rozhlas Karlovy Vary

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
001 1PP schodišt� 5,20 3xtýdn� kamenina
002 1PP úklidová komora 2,9 1x týdn� kamenina
003 1PP chodba 15 1x týdn� kamenina
004 1PP sklad 7,1 1x týdn� kamenina
005 1PP sklad 16,7 1x týdn� kamenina
006 1PP kotelna 10,6 1x týdn� kamenina
007 1PP sklad 15,3 1x týdn� kamenina
008 1PP sklad 25,1 1x týdn� kamenina
009 1PP sklad 3,2 1x týdn� kamenina
101 1NP schodišt� 17,30 3xtýdn� kamenina
102 1NP WC invalidé 18,40 3xtýdn� dlažba
103 1NP chodba 8,70 3xtýdn� plovoucí podlaha
104 1NP kancelá� 18,40 3xtýdn� plovoucí podlaha
105 1NP kancelá� 31,80 3xtýdn� plovoucí podlaha
106 1NP kancelá� 14,50 3xtýdn� plovoucí podlaha
107 1NP kancelá� 16,30 3xtýdn� plovoucí podlaha
108 1NP denní místnost 7,00 3xtýdn� plovoucí podlaha
109 1NP p�edsí� WC muži 1,80 3xtýdn� dlažba
110 1NP WC muži 2,10 3xtýdn� dlažba
111 1NP p�edsí� WC ženy 1,40 3xtýdn� dlažba
112 1NP WC ženy 1,20 3xtýdn� dlažba
201 2NP schodišt� 17,30 3xtýrn� kamenina
202 2NP news room 33,80 2xro�n� koberec
203 2NP kancelá� 18,90 3xtýdn� koberec
204 2NP studio 11,80 3xtýrn� koberec
205 2NP režie 19,30 3xrýdn� koberec
206 2NP arký� 2,90 2xro�n� prkna
207 2NP serverovna 10,70 3xtýdn� lino
208 2NP �ajová kuchy� 2,70 3xtýdn� lino
209 2NP šatna zam�stnanc� 5,90 3xtýdn� lino
210 2NP p�edsí� WC zam�stnanc� 0,90 3xtýdn� lino
211 2NP WC zam�stnanci 0,80 3xtýdn� dlažba
212 2NP umývarna zam�stnanci 2,40 3xtýdn� lino
301 3NP schodišt� 13,80 1xtýdn� kamenina
302 3NP chodba 5,40 1xtýdn� koberec
303 3NP p�edsí� 2,70 1xtýdn� koberec
304 3NP koupelna, WC 2,70 1xtýdn� dlažba
305 3NP pokoj 19,40 1xtýdn� koberec
306 3NP pokoj 19,20 1xtýdn� koberec
307 3NP lodžie 2,70 2xro�n� prkna
308 3NP p�edsí� 3,50 1xtýdn� koberec
309 3NP koupelna, WC 2,70 1xtýdn� dlažba
310 3NP pokoj 27,80 1xtýdn� koberec
311 3NP archiv 16,40 1x m�sí�n� lino
312 3NP archiv 6,90 1x m�sí�n� lino
314 3NP úklidová komora 3,70 1x m�sí�n� lino

494,30
Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v  p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednotliv

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc = 2
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel

�eský rozhlas -Karlovy Vary-  specifikace m

Druh místnosti - užití Povrch podlahy�etnost úklidu



Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové c



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
5,89 30,61
1,96 5,69
1,96 29,43
1,96 13,93
1,96 32,77
1,96 20,80
1,96 30,02
1,96 49,25
1,96 6,28
5,89 101,83
5,89 108,30
5,89 51,21
5,89 108,30
5,89 187,17
5,89 85,35
5,89 95,94
5,89 41,20
5,89 10,59
5,89 12,36
5,89 8,24
5,89 7,06
5,89 101,83
0,08 2,54
5,89 111,25
5,89 69,45
5,89 113,60
0,08 0,22
5,89 62,98
5,89 15,89
5,89 34,73
5,89 5,30
5,89 4,71
5,89 14,13
1,96 27,08
1,96 10,59
1,96 5,30
1,96 5,30
1,96 38,06
1,96 37,67
0,08 0,20
1,96 6,87
1,96 5,30
1,96 54,54
0,45 7,38
0,45 3,11
0,45 1,67

1 776,00

tlivé prostory v této specifikaci
� = 22 pracovních dn�

e místností

cena K� - za m�síc



é ceny. 



�eský rozhlas Hradec Králové

�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
1. suterén schodišt� 3,96 denn� v prac.dny kámen
2. suterén chodba 43,99 denn� v prac.dny keramická dlažba
3. suterén kancelá� 15,07 denn� v prac.dny PVC
4. suterén šatna 5,52 denn� v prac.dny PVC
5. suterén kuchy�ka 6,04 denn� v prac.dny keramická dlažba
6. suterén chodba 3,56 denn� v prac.dny keramická dlažba
8. suterén kancelá� 12,65 denn� v prac.dny PVC
9. suterén WC 2,20 denn� v prac.dny keramická dlažba
10. suterén umývárna 1,85 denn� v prac.dny keramická dlažba
11. suterén chodba 17,26 denn� v prac.dny keramická dlažba
12. suterén výtah 2,88 denn� v prac.dny PVC
13. suterén strojovna 4,21 1 x m�sí�n� beton
14. suterén sklad 5,37 2x ro�n� beton
15. suterén sklad 15,85 2x ro�n� beton
16. suterén šatna 17,83 denn� v prac.dny beton
17. suterén vodom�r 3,88 2x ro�n� beton
18. suterén sklad 16,77 2x ro�n� beton
19. suterén sklad 1,41 2x ro�n� keramická dlažba
20. suterén sklad 7,32 2x ro�n� keramická dlažba
21. suterén sklad 7,28 2x ro�n� keramická dlažba
23. suterén sklad 41,72 2x ro�n� PVC
24. suterén sklad 22,73 2x ro�n� beton
25. suterén sklad 40,54 2x ro�n� PVC
30. p�ízemí schodišt� s podestou 19,51 denn� v prac.dny kámen
31. p�ízemí centrální hala 12,58 denn� v prac.dny keramická dlažba
32. p�ízemí vstupní hala 12,41 denn� v prac.dny keramická dlažba
33. p�ízemí záv�t�í 4,37 denn� v prac.dny �istící zóna
34. p�ízemí �ekárna 16,68 denn� v prac.dny keramická dlažba
35. p�ízemí šatna 14,94 denn� v prac.dny keramická dlažba
36. p�ízemí chodba 10,41 denn� v prac.dny keramická dlažba
37. p�ízemí Kavárna 25,59 denn� v prac.dny
38. p�ízemí Kavárna 9,72 denn� v prac.dny
39. p�ízemí Kavárna 11,78 denn� v prac.dny
40. p�ízemí Kavárna 40,04 denn� v prac.dny
41. p�ízemí Kavárna 8,78 denn� v prac.dny
42. p�ízemí Kavárna 3,52 denn� v prac.dny
43. p�ízemí Kavárna 9,37 denn� v prac.dny
44. p�ízemí Kavárna 2,45 denn� v prac.dny
45. p�ízemí Kavárna 1,51 denn� v prac.dny
46. p�ízemí Kavárna 3,44 denn� v prac.dny
47. p�ízemí Kavárna 2,32 denn� v prac.dny
48. p�ízemí Kavárna 2,24 denn� v prac.dny
49. p�ízemí Kavárna 2,35 denn� v prac.dny
51. p�ízemí výtah 2,88 1x týdn�
52. p�ízemí kancelá� 35,35 denn� v prac.dny koberec
53. p�ízemí kuchy�ka 2,45 denn� v prac.dny keramická dlažba
54. p�ízemí kancelá� 16,36 denn� v prac.dny koberec
55. p�ízemí kancelá� 30,26 denn� v prac.dny koberec
56. p�ízemí kancelá� 20,59 denn� v prac.dny koberec
57. p�ízemí kuchy�ka 2,69 denn� v prac.dny keramická dlažba
58. p�ízemí kancelá� 18,13 denn� v prac.dny koberec
59. p�ízemí šatna 7,87 denn� v prac.dny koberec

�eský rozhlas - Hradec Králové  specifikac

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy



60. p�ízemí chodba 3,48 denn� v prac.dny keramická dlažba
61. p�ízemí chodba 32,74 denn� v prac.dny keramická dlažba
62. p�ízemí umývárna 3,19 denn� v prac.dny keramická dlažba
63. p�ízemí WC 2,70 denn� v prac.dny keramická dlažba
64. p�ízemí úklidová místnost 1,45 denn� v prac.dny keramická dlažba
65. p�ízemí umývárna 3,89 denn� v prac.dny keramická dlažba
66. p�ízemí WC 3,80 denn� v prac.dny keramická dlažba
67. p�ízemí V pronájmu 4,91 denn� v prac.dny keramická dlažba
70. 1. patro schodišt� 19,49 denn� v prac.dny kámen
71. 1. patro centrální hala 27,02 denn� v prac.dny marmoleum
72. 1. patro respirium 12,67 denn� v prac.dny marmoleum
73. 1. patro chodba 23,44 denn� v prac.dny marmoleum
74. 1. patro kuchy�ka 2,30 denn� v prac.dny keramická dlažba
75. 1. patro kancelá� 109,53 denn� v prac.dny koberec
76. 1. patro kancelá� 16,98 denn� v prac.dny koberec
77. 1. patro sklad 1,47 denn� v prac.dny keramická dlažba
78. 1. patro kancelá� 87,80 denn� v prac.dny koberec
79. 1. patro kancelá� 16,00 denn� v prac.dny koberec
80. 1. patro fonotéka 25,28 denn� v prac.dny marmoleum
81. 1. patro zasedací místnost 41,72 denn� v prac.dny koberec
82. 1. patro kuchy�ka 4,25 denn� v prac.dny keramická dlažba
84. 1. patro sprcha 4,78 denn� v prac.dny keramická dlažba
85. 1. patro WC 4,29 denn� v prac.dny keramická dlažba
86. 1. patro umývárna 3,92 denn� v prac.dny keramická dlažba
87. 1. patro úklidová místnost 2,79 denn� v prac.dny keramická dlažba
88. 1. patro umývárna 3,26 denn� v prac.dny keramická dlažba
89. 1. patro WC 2,65 denn� v prac.dny keramická dlažba
90. 1. patro kancelá� 22,99 denn� v prac.dny koberec
95. 2.patro schodišt� 19,54 denn� v prac.dny kámen
96. 2.patro centrální hala 22,20 denn� v prac.dny koberec
97. 2.patro respirium 12,56 denn� v prac.dny koberec
98. 2.patro chodba 10,05 denn� v prac.dny koberec
99. 2.patro vysílací pracovišt� "A" 38,50 denn� v prac.dny koberec
100. 2.patro hlasatelna 14,89 denn� v prac.dny koberec
101. 2.patro diskuzní studio 47,77 denn� v prac.dny koberec
102. 2.patro vysílací pracovišt� "B" 20,50 denn� v prac.dny koberec
103. 2.patro hlasatelna 20,79 denn� v prac.dny koberec
104. 2.patro kancelá� - news room 51,45 denn� v prac.dny koberec
105. 2.patro p�episové pracovišt� 16,79 denn� v prac.dny koberec
106. 2.patro hlasatelna 11,99 denn� v prac.dny koberec
107. 2.patro p�episové pracovišt� 25,91 denn� v prac.dny koberec
108. 2.patro kancelá� 20,85 denn� v prac.dny koberec
110. 2.patro sklad 9,39 denn� v prac.dny PVC
111. 2.patro údržba techniky 16,17 denn� v prac.dny PVC
112. 2.patro chodba 29,88 denn� v prac.dny koberec
114. 2.patro úklidová místnost 5,19 denn� v prac.dny keramická dlažba
115. 2.patro kuchy�ka 4,37 denn� v prac.dny keramická dlažba
116. 2.patro umývárna 4,53 denn� v prac.dny keramická dlažba
117. 2.patro WC 2,71 denn� v prac.dny keramická dlažba
118. 2.patro umývárna 3,62 denn� v prac.dny keramická dlažba
119. 2.patro WC 2,83 denn� v prac.dny keramická dlažba
120. 2.patro sklad 1,89 denn� v prac.dny keramická dlažba
125. podkroví schodišt� 19,36 denn� v prac.dny kámen
126. podkroví hala + chodba 35,37 denn� v prac.dny marmoleum
128. podkroví chodba 13,82 denn� v prac.dny marmoleum
129. podkroví archiv 48,83 2x ro�n� PVC
130. podkroví fonotéka - sklad 21,02 2x ro�n� PVC
131. podkroví kuchy�ka 2,38 denn� v prac.dny keramická dlažba



133. podkroví kancelá� 13,09 denn� v prac.dny koberec
134. podkroví kancelá� 18,73 denn� v prac.dny koberec
135. podkroví kancelá� 15,63 denn� v prac.dny koberec
136. podkroví chodba 5,76 denn� v prac.dny marmoleum
137. podkroví sv�tlík 6,31 2x ro�n� sklen�né desky
138. podkroví šatna 20,81 denn� v prac.dny PVC
139. podkroví pokoj - ubytovna 17,47 denn� v prac.dny koberec
140. podkroví pokoj - ubytovna 20,57 denn� v prac.dny koberec
143. podkroví sprcha 2,50 denn� v prac.dny keramická dlažba
145. podkroví WC 2,73 denn� v prac.dny keramická dlažba
146. podkroví umývárna 2,03 denn� v prac.dny keramická dlažba
147. podkroví WC 2,45 denn� v prac.dny keramická dlažba
148. podkroví umývárna 1,88 denn� v prac.dny keramická dlažba
149. podkroví sklad 6,73 2x ro�n� PVC

1 831,11

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pro jedno

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc 
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkov



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
6,02 23,84
6,02 264,82
6,02 90,72
6,02 33,23
6,02 36,36
6,02 21,43
6,02 76,15
6,02 13,24
6,02 11,14
6,02 103,91
6,02 17,34
0,28 1,18
0,05 0,25
0,05 0,74
6,02 107,34
0,05 0,18
0,05 0,78
0,05 0,07
0,05 0,34
0,05 0,34
0,05 1,95
0,05 1,06
0,05 1,89
6,02 117,45
6,02 75,73
6,02 74,71
6,02 26,31
6,02 100,41
6,02 89,94
6,02 62,67
6,02 154,05
6,02 58,51
6,02 70,92
6,02 241,04
6,02 52,86
6,02 21,19
6,02 56,41
6,02 14,75
6,02 9,09
6,02 20,71
6,02 13,97
6,02 13,48
6,02 14,15
1,22 3,52
6,02 212,81
6,02 14,75
6,02 98,49
6,02 182,17
6,02 123,95
6,02 16,19
6,02 109,14
6,02 47,38

ace místností

cena K� - za m�síc



6,02 20,95
6,02 197,09
6,02 19,20
6,02 16,25
6,02 8,73
6,02 23,42
6,02 22,88
6,02 29,56
6,02 117,33
6,02 162,66
6,02 76,27
6,02 141,11
6,02 13,85
6,02 659,37
6,02 102,22
6,02 8,85
6,02 528,56
6,02 96,32
6,02 152,19
6,02 251,15
6,02 25,59
6,02 28,78
6,02 25,83
6,02 23,60
6,02 16,80
6,02 19,63
6,02 15,95
6,02 138,40
6,02 117,63
6,02 133,64
6,02 75,61
6,02 60,50
6,02 231,77
6,02 89,64
6,02 287,58
6,02 123,41
6,02 125,16
6,02 309,73
6,02 101,08
6,02 72,18
6,02 155,98
6,02 125,52
6,02 56,53
6,02 97,34
6,02 179,88
6,02 31,24
6,02 26,31
6,02 27,27
6,02 16,31
6,02 21,79
6,02 17,04
6,02 11,38
6,02 116,55
6,02 212,93
6,02 83,20
0,05 2,28
0,05 0,98
6,02 14,33



6,02 78,80
6,02 112,75
6,02 94,09
6,02 34,68
0,05 0,29
6,02 125,28
6,02 105,17
6,02 123,83
6,02 15,05
6,02 16,43
6,02 12,22
6,02 14,75
6,02 11,32
0,05 0,31

9 517,29

notlivé prostory v této specifikaci
� íc = 22 pracovních dn�

ové ceny. 



�eský rozhlas Pardubice

�íslo Podlaží Plocha Úklid se specific.

místnosti  [m2]  za 1 m2 Celkem požadavky

691-0401 4
Velkoprostorová 
kancelá� - newsroom

124

denn� koberec 9,68 1 199,70

luxování nutné provád�t s 
ohledem na vysílání a mimo 
pracovní dobu - ve ve�erních 
hodinách nebo o víkendech

691-0403 4
Racky  (sou�ást 
newsroomu)

2,2
4x ro�n� dlažba 0,15 0,33

k úklidu nutná p�ítomnost 
technika

691-0404 4 Kuchy�ka 3,2 denn� dlažba 9,68 30,96
691-0405 4 Sprcha 1,6 1x týdn� dlažba 1,96 3,14
691-0406 4 Umývárka 2 denn� dlažba 9,68 19,35
691-0407 4 WC 2 denn� dlažba 9,68 19,35
691-0408 4 Úklid 1,6 1x týdn� dlažba 1,96 3,14
691-0409 4 Umývárka 1,6 denn� dlažba 9,68 15,48
691-0410 4 Pisoár 1,6 denn� dlažba 9,68 15,48
691-0411 4 WC 1,6 denn� dlažba 9,68 15,48

691-0402 4 Vedení redakce

35 denn� koberec 9,68 338,63

luxování nutné provád�t s 
ohledem na vysílání a mimo 
pracovní dobu - ve ve�erních 
hodinách nebo o víkendech

691-4001 4
marketing, obchod, 
ekonomika

64

denn� koberec 9,68 619,20

luxování nutné provád�t s 
ohledem na vysílání a mimo 
pracovní dobu - ve ve�erních 
hodinách nebo o víkendech, 
do prostor vede d�ev�né 
to�ité schodišt�

691-0501 5 Technické za�ízení 8,4
4x ro�n� dlažba 0,15 1,26

k úklidu nutná p�ítomnost 
technika

691-0505 5 Režie 1 - režie - technik 8,7

denn� koberec 9,68 84,17

luxování nutné provád�t s 
ohledem na vysílání a mimo 
pracovní dobu - ve ve�erních 
hodinách nebo o víkendech, 
do prostor vede d�ev�né 
to�ité schodišt�

�eský rozhlas - Pardubice  specifikace místností

Druh místnosti - užití �etnost úklidu Povrch podlahy
cena K� - za m�síc



691-0507 5 Studio 1 - hovorna 20,2

denn� koberec 9,68 195,44

luxování nutné provád�t s 
ohledem na vysílání a mimo 
pracovní dobu - ve ve�erních 
hodinách nebo o víkendech

691-0506 5 Režie 2 - vysílací studio 20

denn� koberec 9,68 193,50

luxování nutné provád�t s 
ohledem na vysílání a mimo 
pracovní dobu - ve ve�erních 
hodinách nebo o víkendech

691-0508 5
Studio 2 - malá 
hlasatelna

9

denn� koberec 9,68 87,08

luxování nutné provád�t s 
ohledem na vysílání a mimo 
pracovní dobu - ve ve�erních 
hodinách nebo o víkendech

p�ízemí skládek 5,68 2x ro�n� dlažba 0,08 0,43
312,38 2 842,10

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu.  M�síc = 22 pracovních dn�
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 



�íslo Podlaží Plocha 

místnosti  [m2]
001 p�ízemí vstupní hala 57,90 denn�
003 1NP sklad 6,00 1x m�sí�n�
004 1NP chodba 2,70 denn�
005 1NP invalidní WC 4,13 denn�
006 výstavní prostor(kavárna) 81,00 denn�
007 hudební režie 32,20 denn�

008 hudební sál - nahr. Studio 143,00 1x týdn�
H 02 chodba 17,00 1x týdn�
H 03 sklad 10,50 1x m�sí�n�
H 04 WC 5,50 1x týdn�
H 05 Úklidová komora 5,50 1x týdn�
H 06 šatna 12,40 1x týdn�
H 08 šatna 18,50 1x týdn�
H 09 WC 3,54 1x týdn�
H 10 WC 3,54 1x týdn�
H 11 šatna 17,80 1x týdn�
009 �inoherní komplex - nahrávací studio 125,00 1x týdn�
012 WC 4,66 denn�
013 WC 4,66 denn�
014 šatna 6,43 denn�
101 2NP chodba 45,90 denn�
102 WC 8,90 denn�
103 WC 8,80 denn�
104 sklad fonotéka 83,10 denn�
105 kancelá� 15,40 denn�
107 kancelá� 48,50 denn�
108 poslechová režie 20,40 denn�
109 kancelá� 14,50 denn�
110 kancelá� 25,80 denn�
112 server 8,20 2x m�sí�n�
113 sklad 4,50 dle pot�eby
201 3NP chodba 29,60 denn�
202 WC 8,70 denn�
203 WC 8,70 denn�
204 chodba 12,00 denn�
205 studio (ZP4) 33,00 1x týdn�
206 �ekárna +kuchy�ka 35,30 denn�
207 režie (ZP4) 15,30 denn�
208 vysílací pracovišt� 50,70 2x týdn�
209 kancelá� 14,80 2x týdn�
210 studio 17,20 denn�
211 chodba 8,40 denn�
212 studio (Diskusní) 53,00 1x týdn�
213 režie (Diskusní) 36,20 denn�
214 studio (ZP2) 9,00 denn�
214a režie (ZP2) 11,00 denn�
215 kancelá� 24,70 denn�
216 zpravodajství (sm�na) 7,20 denn�
217 kancelá� 26,80 denn�
217a kancelá� 6,60 denn�
218 kancelá� 8,60 denn�

�eský rozhlas - �eské Bud�jovice -

Druh místnosti - užití �etnost úklidu

�eský rozhlas �eské Bud�jovice



219 sklad 3,90 dle pot�eby
301 4NP chodba 51,50 denn�
302 ubytovací pokoj 13,50 dle pot�eby
303 WC 5,65 denn�
304 WC 5,64 denn�
305 Úklidová komora 1,36 denn�
306 ubytovací pokoj 13,10 dle pot�eby
307 kancelá� 22,00 denn�
308 kancelá� 24,00 denn�
309 kancelá� 14,20 denn�
310 kancelá� 18,35 denn�
311 kancelá� 19,80 denn�
312 kancelá� 26,00 denn�
314 kancelá� 18,30 denn�
315 kancelá� 18,50 denn�
316 kancelá� 11,00 denn�
317 kancelá� 43,50 denn�
318 šatna 10,22 denn�
319 šatna 20,96 denn�
320 kancelá� 10,56 denn�
321 sklad 3,00 dle pot�eby
322 studio 9,81 2x týdn�
324 atrium 43,50 1x týdn�
501 1PP chodba suterén + kolostav 97,60 1x m�sí�n�
502 místnost vzduchotechniky 78,00 1x za 3 m�síce
503 dv�r 226,50 dle pot�eby
505 chodba suterén 11,20 1x m�sí�n�
506 sklad 58,30 dle pot�eby
507 sklad 25,90 dle pot�eby
508 sklad 21,00 dle pot�eby
509 chodba dílny 9,40 1x m�sí�n�
510 dílny 63,20 1x týdn�

D agregát Dieselagregát 10,00 dle pot�eby
vým�ník vým�ník 26,20 dle pot�eby
Garáže Garáže 1 - 4 133,00 1x za 3 m�síce

pr�j..garáž pr�jezdná garáž 63,70 1x za 3 m�síce
schodišt� schodišt� 83,00 1x za 3 m�síce

hlavní vchod vstup do budovy 4,00 denn�
2 582,11

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v p�íloze �.2 ZD a v �etnosti uvedené pro

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 a  m�síc  úklidu. 
cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, �išt�ní svítidel
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení



Úklid se specific.

 za 1 m2 Celkem požadavky
keramická dlažba 5,38 311,21 v zim� 2x denn�
lino 0,25 1,50
lino 5,38 14,51
keramická dlažba 5,38 22,20
keramická dlažba 5,38 435,38
lino 5,38 173,08

lino + koberec 1,09 155,87
p�i �ast�jším využívání sálu je 
úklid �ast�jší

lino 1,09 18,53
lino 0,25 2,63
keramická dlažba 1,09 6,00
keramická dlažba 1,09 6,00
lino 1,09 13,52
lino 1,09 20,17
keramická dlažba 1,09 3,86
keramická dlažba 1,09 3,86
lino 1,09 19,40
lino + koberec 1,09 136,25
keramická dlažba 5,38 25,05
keramická dlažba 5,38 25,05
lino 5,38 34,56
lino 5,38 246,71
keramická dlažba 5,38 47,84
keramická dlažba 5,38 47,30
lino 5,38 446,66
lino 5,38 82,78
lino 5,38 260,69
lino 5,38 109,65
lino 5,38 77,94
lino 5,38 138,68
lino 0,50 4,10
lino 0,25 1,13
lino 5,38 159,10
keramická dlažba 5,38 46,76
keramická dlažba 5,38 46,76
lino 5,38 64,50
koberec 1,09 35,97
lino 5,38 189,74
lino 5,38 82,24
koberec 2,18 110,53
koberec 2,18 32,26
koberec 5,38 92,45
lino 5,38 45,15
koberec 1,09 57,77
lino 5,38 194,58
lino 5,38 48,38
lino 5,38 59,13
lino 5,38 132,76
lino 5,38 38,70
lino 5,38 144,05
lino 5,38 35,48
lino 5,38 46,23

� e -   specifikace místností

Povrch podlahy
cena K� - za m�síc



lino 0,25 0,98
lino 5,38 276,81
lino 0,25 3,38
keramická dlažba 5,38 30,37
keramická dlažba 5,38 30,32
keramická dlažba 5,38 7,31
lino 0,25 3,28
lino 5,38 118,25
lino 5,38 129,00
lino 5,38 76,33
lino 5,38 98,63
lino 5,38 106,43
lino 5,38 139,75
lino 5,38 98,36
lino 5,38 99,44
lino 5,38 59,13
lino 5,38 233,81
lino 5,38 54,93
lino 5,38 112,66
lino 5,38 56,76
lino 0,25 0,75
koberec 2,18 21,39

1,09 47,42
betonová st�rka 0,25 24,40
betonová st�rka 0,08 6,50
betonová st�rka 0,25 56,63
betonová st�rka 0,25 2,80
betonová st�rka 0,25 14,58
betonová st�rka 0,25 6,48
betonová st�rka 0,25 5,25
betonová st�rka 0,25 2,35
betonová st�rka 1,09 68,89
beton 0,25 2,50
beton 0,25 6,55
beton 0,08 11,08
dlažba 0,08 5,31
beton 0,08 6,92
koberec 5,38 21,50

6 601,75

 pro jednotlivé prostory v této specifikaci
u.  M�síc = 22 pracovních dn�

ní celkové ceny. 



�eský rozhlas Praha > Vinohradská 12  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

498,34 15,00 7 475,10 2 14 950,20
498,34 CELKEM K� 7 475,10 14 950,20

�eský rozhlas Praha > Vinohradská 12  - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

6 485,00 4,50 29 182,50 2 58 365,00
76,65 4,50 344,93 2 689,85

573,40  strojovna VZT, schodišt� 25,00 14 335,00 2 28 670,00
240,00 4,50 1 080,00 2 2 160,00
790,24 viz níže 4,50 3 556,08 1 3 556,08

8 165,29 CELKEM K� 44 942,43 93 440,93

Podlaží
ší�ka chodby 

v mm délka chodby v mm

ší�ka skla 

v mm vým�ra v m2

1 Mezipatro Vinohradská 2 520 40 600 1 700 70,72
2 1. patro Balbínova 2 611 39 500 1 800 72,90
3 1. patro Vinohradská 2 513 41 214 1 700 71,76
4 1. patro k Muzeu 2 400 15 604 1 700 28,23
5 2. patro Balbínova 2 650 43 400 1 800 79,92
6 2. patro Vinohradská 2 500 41 159 1 700 71,67
7 2. patro k Muzeu 2 340 14 610 1 700 26,54
8 3. patro Balbínova 2 630 39 500 1 800 72,90
9 3. patro Vinohradská 2 520 41 300 1 700 71,91

10 3. patro k Muzeu 2 260 14 600 1 700 26,52
11 4. patro Balbínova 2 040 38 900 1 200 47,88
12 4. patro Vinohradská 2 050 41 300 1 200 50,76
13 4. patro k Muzeu 2 400 9 300 1 700 17,51
14 5. patro Vinohradská 1 920 37 050 1 100 41,86
15 6. patro Vinohradská 1 930 34 600 1 100 39,16

Celkem 790,24

�eský rozhlas Praha - Vinohradská 12- specifikace -  žaluzie, okna, svítidla, stálá služba

cena K�

cena K�

CELKEM  m2

Výloha

CELKEM  m2

Druh žaluzie

Sklen�ná plocha (fasáda)- lze mýt pouze horolezecky
Sklen�ná plocha - v interiéru
Okno - lze mýt po otev�ení okna

Vnit�ní žaluzie

Sklen�né podhledy na chodbách (kryty rozvod�)

Druh plochy

b) o�išt�ní  p�ístupné vnit�ní �ásti podhled�

Mytí a �išt�ní sklen�ných podhled� (p�ehled - viz dále uvedená specifikace) umíst�ných na chodbách. Podhledy slouží rovn�ž ke krytí 
kabelových rozovod�
Dodavatel zajistí  
a) o�išt�ní vn�jší ploch sklen�ných podhled�



�eský rozhlas Praha (Vinohradská, �ímská) - stálá služba

po�et  osob 1 den 1 m�síc 1  rok
2 1 350,00 29 025,00 348 300,00

�eský rozhlas Praha Vinohradská 12 - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok
93 10,00 930,00 1 930,00

524 10,00 5 240,00 1 5 240,00
1 572 10,00 15 720,00 1 15 720,00

A4 81 10,00 810,00 1 810,00
B1 440 10,00 4 400,00 1 4 400,00
C1 0 1,00 0,00 1 0,00
C2 0 1,00 0,00 1 0,00
C3 88 1,00 88,00 1 88,00
C4 0 1,00 0,00 1 0,00
D1 103 10,00 1 030,00 1 1 030,00
E1 146 10,00 1 460,00 1 1 460,00

3 047 CELKEM K� 29 678,00 29 678,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

A3

CELKEM  KS

Druh svítidla

Služba - �innost
Stálá služba - p�íloha �.2

cena K�

A1
A2

Cena  K�



�eský rozhlas Praha > �ímská 13 A  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

309,80 40,00 12 392,00 2 24 784,00
309,80 CELKEM K� 12 392,00 24 784,00

�eský rozhlas Praha > �ímská 13 A  - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

564,00 4,50 2 538,00 2 5 076,00
209,00 25,00 5 225,00 2 10 450,00
0,00 4,50 0,00 0 0,00

142,68 25,00 3 567,00 2 7 134,00
0,00 4,50 0,00 0 0,00

915,68 CELKEM K� 11 330,00 22 660,00

�eský rozhlas Praha > �ímská 13 A  - venkovní fasáda

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

428,00 3,00 1 284,00 2 2 568,00

�eský rozhlas Praha �ímská 13 A - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

490 10,00 4 900,00 1 4 900,00
93 10,00 930,00 1 930,00
0 10,00 0,00 0 0,00

A4 0 10,00 0,00 0 0,00
B1 4 10,00 40,00 1 40,00
C1 143 1,00 143,00 1 143,00

cena K�

Druh plochy

Sklen�ná plocha - lze mýt pouze horolezecky
Výloha

Druh žaluzie

Venkovní žaluzie - lze mýt pouze horolezecky

�eský rozhlas Praha - �ímská  13A- specifikace -  žaluzie, okna, svítidla, fasáda

A3

Okno - lze mýt pouze horolezecky
Sklen�ná plocha - v interiéru

cena K�

CELKEM  m2

CELKEM  m2

Druh fasády

cena K�

Okno - lze mýt po otev�ení okna

Druh svítidla
cena K�

A1
A2

Hliníkový obklad



C2 0 1,00 0,00 0 0,00
C3 0 1,00 0,00 0 0,00
C4 0 1,00 0,00 0 0,00
D1 26 10,00 260,00 1 260,00
E1 0 10,00 0,00 0 0,00

756,00 CELKEM K� 6 273,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

CELKEM  KS



�eský rozhlas Praha > �ímská 13 B  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

100,80 15,00 1 512,00 2 3 024,00
0,00 15,00 0,00 0 0,00

120,00 45,00 5 400,00 2 10 800,00
220,80 CELKEM K� 6 912,00 13 824,00

�eský rozhlas Praha > �ímská 13 B  - specifikace oken

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

582,51 4,50 2 621,30 2 5 242,59
100,23 25,00 2 505,75 2 5 011,50
114,41 4,50 514,85 2 1 029,69
125,25 25,00 3 131,25 2 6 262,50
922,40 CELKEM K� 8 773,14 17 546,28

�eský rozhlas Praha > �ímská 13 B  - venkovní fasáda

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

3 677,33 3,00 11 031,99 2 22 063,98

�eský rozhlas Praha �ímská 13 B - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�nCena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

390 10,00 3 900,00 0 0,00
10,00 0,00 0 0,00

280 10,00 2 800,00 1 2 800,00
A4 10,00 0,00 0 0,00
B1 10,00 0,00 0 0,00
C1 1,00 0,00 0 0,00

cena K�

cena K�

CELKEM  m2

�eský rozhlas Praha - �ímská  13B - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla, fasáda

cena K�
Druh žaluzie

Vnit�ní žaluzie
Venkovní žaluzie - lze mýt po otev�ení okna
Venkovní žaluzie - lze mýt pouze horolezecky

Druh plochy

Okno - lze mýt po otev�ení okna

Pískovec �ervený

Okno - lze mýt pouze horolezecky
Sklen�ná plocha - v interiéru
Sklen�ná plocha - lze mýt pouze horolezecky
CELKEM  m2

Druh fasády

A3

Druh svítidla
cena K�

A1
A2



C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 355 1,00 355,00 1 355,00
C4 1,00 0,00 0 0,00
D1 10,00 0,00 0 0,00
E1 10,00 0,00 0 0,00

1 025 CELKEM K� 7 055,00 3 155,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

CELKEM  KS



�eský rozhlas Praha > �ímská 15  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

345,08 15,00 5 176,20 2 10 352,40
168,80 45,00 7 596,00 2 15 192,00
513,88 CELKEM K� 12 772,20 25 544,40

�eský rozhlas Praha > �ímská 15 - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

1 244,80 4,50 5 601,60 2 11 203,20
531,30 25,00 13 282,50 2 26 565,00
356,70 4,50 1 605,15 2 3 210,30
356,70 25,00 8 917,50 2 17 835,00

2 489,50 CELKEM K� 29 406,75 58 813,50

�eský rozhlas Praha > �ímská 15  - venkovní fasáda

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

2 400,00 3,00 7 200,00 2 14 400,00

�eský rozhlas Praha �ímská 15 - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

490 10,00 4 900,00 1 4 900,00
93 10,00 930,00 1 930,00
0 10,00 0,00 0 0,00

A4 0 10,00 0,00 0 0,00
B1 4 10,00 40,00 1 40,00
C1 143 1,00 143,00 1 143,00
C2 0 1,00 0,00 0 0,00

�eský rozhlas Praha - �ímská 15 - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla, fasáda

cena K�

cena K�

cena K�

Druh žaluzie

Vnit�ní žaluzie

Druh plochy

Okno - lze mýt po otev�ení okna

Sklen�ná plocha - v interiéru

A2
A3

Sklen�ná plocha - lze mýt pouze horolezecky

Lešt�ný kámen

cena K�

A1

Venkovní žaluzie - lze mýt pouze horolezecky
CELKEM  m2

Okno - lze mýt pouze horolezecky

CELKEM  m2

Druh fasády

Druh svítidla



C3 0 1,00 0,00 0 0,00
C4 0 1,00 0,00 0 0,00
D1 26 10,00 260,00 1 260,00
E1 0 10,00 0,00 0 0,00

756,00 CELKEM K� 6 273,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

CELKEM  KS



�eský rozhlas Praha > Hybešova - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

1 372,00 4,50 6 174,00 2 12 348,00
1 372,00 CELKEM K� 6 174,00 12 348,00

�eský rozhlas Praha > Hybešova - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

10,00 0,00 0 0,00
10,00 0,00 0 0,00
10,00 0,00 0 0,00

A4 289 10,00 2 890,00 1 2 890,00
B1 10,00 0,00 0 0,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 1,00 0,00 0 0,00
D1 45 10,00 450,00 1 450,00
E1 48 10,00 480,00 1 480,00

382 CELKEM K� 3 820,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

A3

�eský rozhlas KARLÍN , Hybešova 10, Praha 8  - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

CELKEM  KS

cena K�

CELKEM  m2

Druh plochy

Okno - lze mýt po otev�ení okna

Druh svítidla
cena K�

A1
A2



�eský rozhlas Jihlava- specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

29,30 15,00 439,50 2 879,00
29,30 CELKEM K� 439,50 879,00

�eský rozhlas Jihlava - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

78,30 4,50 352,35 2 704,70
60,00 4,50 270,00 0 0,00
138,30 CELKEM K� 622,35 704,70

�eský rozhlas Jihlava - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok
87 10,00 870,00 1 870,00

10,00 0,00 0 0,00
10,00 0,00 0 0,00

A4 10,00 0,00 0 0,00
B1 10,00 0,00 0 0,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 1,00 0,00 0 0,00
D1 2 10,00 20,00 0 0,00
E1 6 10,00 60,00 1 60,00

95 CELKEM K� 930,00

Instrukce stanovení ceny 
Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 

CELKEM  KS

A1
A2

Druh plochy

CELKEM  m2

Okno - lze mýt po otev�ení okna

Druh svítidla

Sklen�ná plocha - v interiéru

�eský rozhlas Jihlava  - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

CELKEM  m2

cena K�

cena K�

Druh žaluzie

A3

cena K�

Vnit�ní žaluzie



Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6



�eský rozhlas Liberec - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

14,92 15,00 223,80 2 447,60
14,92 CELKEM K� 223,80 447,60

�eský rozhlas Liberec - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

40,51 4,50 182,30 2 364,59

40,51 CELKEM K� 182,30 364,59

�eský rozhlas Liberec - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�níCena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

10,00 0,00 0 0,00
5 10,00 50,00 1 50,00
57 10,00 570,00 1 570,00

A4 10,00 0,00 0 0,00
B1 10,00 0,00 0 0,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 1,00 0,00 0 0,00
D1 9 10,00 90,00 1 90,00
E1 10,00 0,00 0 0,00

71 CELKEM K� 710,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

CELKEM  KS

CELKEM  m2

A1

Vnit�ní žaluzie

Druh žaluzie

A3

Druh svítidla

cena K�

A2

�eský rozhlas SEVER - Liberec  -  - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

CELKEM  m2

cena K�
Druh plochy

Okno - lze mýt po otev�ení okna

cena K�



Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6



�eský rozhlas Ústí nad Labem - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

75,05 15,00 1 125,75 2 2 251,50
75,05 CELKEM K� 1 125,75 2 251,50

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

374,15 4,50 1 683,68 2 3 367,35
374,15 CELKEM K� 1 683,68 3 367,35

�eský rozhlas Ústí nad Labem - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

10,00 0,00 0 0,00
10,00 0,00 0 0,00

10 10,00 100,00 1 100,00
A4 94 10,00 940,00 1 940,00
B1 10,00 0,00 0 0,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 1,00 0,00 0 0,00
D1 17 10,00 170,00 1 170,00
E1 29 10,00 290,00 1 290,00

150 CELKEM K� 1 500,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

CELKEM  KS

CELKEM  m2

A3
A2

Druh svítidla

�eský rozhlas Ústí nad Labem - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

�eský rozhlas SEVER - Ústí nad Labem  - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

Druh žaluzie

cena K�

cena K�

A1

Vnit�ní žaluzie

cena K�

CELKEM  m2

Druh plochy

Okno - lze mýt po otev�ení okna



Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6



�eský rozhlas Olomouc - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

22,20 15,00 333,00 2 666,00
39,60 40,00 1 584,00 2 3 168,00
61,80 CELKEM K� 1 917,00 3 834,00

�eský rozhlas Olomouc - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

88,20 4,50 396,90 2 793,80
20,80 4,50 93,60 2 187,20
109,00 CELKEM K� 490,50 981,00

�eský rozhlas Olomouc - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

111 10,00 1 110,00 1 1 110,00
10,00 0,00 0 0,00
10,00 0,00 0 0,00

A4 28 10,00 280,00 1 280,00
B1 10,00 0,00 0 0,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 66 1,00 66,00 1 66,00
D1 4 10,00 40,00 1 40,00
E1 10,00 0,00 0 0,00
Ostatní 20 10,00 200,00 1 200,00

229 CELKEM K� 1 696,00

Instrukce stanovení ceny 

cena K�

Vnit�ní žaluzie - horizontální
Vnit�ní žaluzie - vertikální
CELKEM  m2

A1
A2

cena K�

A3

�eský rozhlas - Olomouc -   - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

CELKEM  KS

cena K�

Sklen�ná plocha - v interiéru

Druh žaluzie

CELKEM  m2

Druh plochy

Okno - lze mýt po otev�ení okna

Druh svítidla



Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6



�eský rozhlas Brno - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

365,87 15,00 5 488,05 2 10 976,10
365,87 CELKEM K� 5 488,05 10 976,10

�eský rozhlas Brno - speicifkace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

3 055,97 4,50 13 751,87 2 27 503,73
45,87 4,50 206,42 2 412,83

3 101,84 CELKEM K� 13 958,28 27 916,56

�eský rozhlas Brno - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok
16 10,00 160,00 1 160,00
10 10,00 100,00 1 100,00
66 10,00 660,00 1 660,00

A4 421 10,00 4 210,00 1 4 210,00
B1 2 10,00 20,00 1 20,00
C1 12 1,00 12,00 1 12,00
C2 0 1,00 0,00 0 0,00
C3 45 1,00 45,00 1 45,00
C4 6 1,00 6,00 1 6,00
D1 235 10,00 2 350,00 1 2 350,00
E1 10 10,00 100,00 1 100,00

823 CELKEM K� 7 663,00 7 663,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

�eský rozhlas BRNO - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

A2
A3

CELKEM  KS

Okno - lze mýt po otev�ení okna
Sklen�ná plocha - v interiéru
CELKEM  m2

Druh svítidla
cena K�

A1

Druh žaluzie
cena K�

Vnit�ní žaluzie
CELKEM  m2

Druh plochy
cena K�



�eský rozhlas Zlín - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

14,25 15,00 213,75 0 0,00
14,25 CELKEM K� 213,75 0,00

�eský rozhlas Zlín - specifikace oken, sklen�ných ploch, výloh

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

233,01 4,50 1 048,55 2 2 097,09
233,01 CELKEM K� 1 048,55 2 097,09

�eský rozhlas Zlín - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok
21 10,00 210,00 1 210,00
1 10,00 10,00 1 10,00

10,00 0,00 0 0,00
A4 10,00 0,00 0 0,00
B1 10,00 0,00 0 0,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 1,00 0,00 0 0,00
D1 59 10,00 590,00 1 590,00
E1 2 10,00 20,00 1 20,00

83 CELKEM K� 830,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

�eský rozhlas Zlín  - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

A1

Okno - lze mýt po otev�ení okna

Venkovní žaluzie - lze mýt po otev�ení okna

Druh žaluzie

A2
A3

CELKEM  KS

CELKEM  m2

Druh svítidla

cena K�

CELKEM  m2

Druh plochy
cena K�

cena K�



�eský rozhlas Ostrava  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

282,00 15,00 4 230,00 2 8 460,00
282,00 CELKEM K� 4 230,00 8 460,00

�eský rozhlas Ostrava  - specifikace oken

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

2 530,00 4,50 11 385,00 2 22 770,00
2 530,00 CELKEM K� 11 385,00 22 770,00

�eský rozhlas Ostrava - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok
64 10,00 640,00 1 640,00
42 10,00 420,00 1 420,00
7 10,00 70,00 1 70,00

A4 229 10,00 2 290,00 1 2 290,00
B1 6 10,00 60,00 1 60,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 42 1,00 42,00 1 42,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 25 1,00 25,00 1 25,00
D1 74 10,00 740,00 1 740,00
E1 70 10,00 700,00 1 700,00
Ostatní 16 10,00 160,00 1 160,00

575 CELKEM K� 5 147,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

Druh žaluzie
cena K�

Vnit�ní žaluzie

Okno - lze mýt po otev�ení okna

�eský rozhlas Ostrava - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

cena K�

cena K�

CELKEM  m2

CELKEM  KS

CELKEM  m2

Druh svítidla

A1
A2
A3

Druh plochy



�eský rozhlas Plze�  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

445,00 15,00 6 675,00 2 13 350,00
445,00 CELKEM K� 6 675,00 13 350,00

�eský rozhlas Plze�  - specifikace oken

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

1 107,50 4,50 4 983,75 2 9 967,50
1 107,50 CELKEM K� 4 983,75 9 967,50

�eský rozhlas Plze� - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�nCena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

10,00 0,00 0 0,00
10,00 0,00 0 0,00

826 10,00 8 260,00 1 8 260,00
A4 10,00 0,00 0 0,00
B1 73 10,00 730,00 1 730,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 209 1,00 209,00 1 209,00
C4 70 1,00 70,00 1 70,00
D1 10,00 0,00 0 0,00
E1 23 10,00 230,00 1 230,00
Ostatní 35 10,00 350,00 1 350,00

1 236 CELKEM K� 9 849,00 9 849,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

A3

CELKEM  KS

Okno - lze mýt po otev�ení okna
CELKEM  m2

Druh svítidla
cena K�

A1
A2

�eský rozhlas PLZE� specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

Druh žaluzie
cena K�

Vnit�ní žaluzie
CELKEM  m2

Druh plochy
cena K�



Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6



�eský rozhlas Karlovy Vary  - specifikace žaluzií
Nepožaduje

�eský rozhlas Karlovy Vary - specifikace oken

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

51,40 4,50 231,30 2 462,60
51,40 CELKEM K� 0,00 462,60

�eský rozhlasKarlovy Vary - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�nCena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok
30 10,00 300,00 1 300,00
1 10,00 10,00 1 10,00
31 10,00 310,00 1 310,00

A4 2 10,00 20,00 1 20,00
B1 10 10,00 100,00 1 100,00
C1 14 1,00 14,00 1 14,00
C2 1 1,00 1,00 1 1,00
C3 1 1,00 1,00 1 1,00
C4 1 1,00 1,00 1 1,00
D1 38 10,00 380,00 1 380,00
E1 2 10,00 20,00 1 20,00
Ostatní 0 10,00 0,00 0 0,00

131 CELKEM K� 1 157,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

Druh svítidla

CELKEM  m2
Okno - lze mýt po otev�ení okna

Druh plochy

CELKEM  KS

�eský rozhlas Karlovy Vary - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

cena K�

cena K�

A1
A2
A3



�eský rozhlas Hradec Králové  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

236,00 15,00 3 540,00 2 7 080,00
236,00 CELKEM K� 3 540,00 7 080,00

�eský rozhlasHradec Králové - specifikace oken

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

516,10 4,50 2 322,45 2 4 644,90
516,10 CELKEM K� 2 322,45 4 644,90

�eský rozhlas Hradec Králové - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�nCena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

124 10,00 1 240,00 1 1 240,00
3 10,00 30,00 1 30,00

133 10,00 1 330,00 1 1 330,00
A4 17 10,00 170,00 1 170,00
B1 73 10,00 730,00 1 730,00
C1 109 1,00 109,00 1 109,00
C2 44 1,00 44,00 1 44,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 25 1,00 25,00 1 25,00
D1 10,00 0,00 0 0,00
E1 10,00 0,00 0 0,00

528 CELKEM K� 3 678,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

�eský rozhlas Hradec Králové -   specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

cena K�

CELKEM  m2

Druh plochy

Druh žaluzie
cena K�

Vnit�ní žaluzie

Okno - lze mýt po otev�ení okna

cena K�

CELKEM  KS

CELKEM  m2

Druh svítidla

A1
A2
A3



�eský rozhlas Pardubice  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

13,50 15,00 202,50 2 405,00
2,60 500,00 1 300,00 2 2 600,00
16,10 CELKEM K� 1 502,50 3 005,00

�eský rozhlas Pardubice  - specifikace oken

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

54,00 4,50 243,00 2 486,00
54,00 CELKEM K� 243,00 486,00

�eský rozhlas Pardubice - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok
20 10,00 200,00 1 200,00

10,00 0,00 0 0,00
14 10,00 140,00 1 140,00

A4 5 10,00 50,00 1 50,00
B1 19 10,00 190,00 1 190,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 1,00 0,00 0 0,00
C3 1,00 0,00 0 0,00
C4 1,00 0,00 0 0,00
D1 21 10,00 210,00 1 210,00
E1 10,00 0,00 0 0,00
Ostatní 10,00 0,00 0 0,00

79 CELKEM K� 790,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

A3

CELKEM  KS

CELKEM  m2

Druh svítidla

Venkovní žaluzie - lze mýt pouze horolezecky
CELKEM  m2

A1
A2

Okno - lze mýt po otev�ení okna

�eský rozhlas Pardubice  - specifikace -  žaluzie, okna, svítidla

cena K�
Druh žaluzie

Vnit�ní žaluzie

cena K�

Druh plochy
cena K�



Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6



�eský rozhlas �eské Bud�jovice  - specifikace žaluzií

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

216,97 15,00 3 254,55 2 6 509,10
31,57 15,00 473,55 2 947,10

248,54 CELKEM K� 3 728,10 7 456,20

�eský rozhlas �eské Bud�jovice  - specifikace oken

plocha po�et mytí Cena K�
m2  za 1 m2 Celkem za rok celkem/rok

704,30 4,50 3 169,35 2 6 338,70
41,80 4,50 188,10 2 376,20

746,10 CELKEM K� 3 357,45 6 714,90

�eský rozhlas �eské Bud�jovice  - specifikace �išt�ní svítidel

jedn. po�et �išt�ní Cena K�
ks  za 1 ks celkem za rok celkem/rok

70,00 10,00 700,00 1 700,00
10,00 0,00 0 0,00

142,00 10,00 1 420,00 1 1 420,00
A4 10,00 0,00 0 0,00
B1 34,00 10,00 340,00 1 340,00
C1 1,00 0,00 0 0,00
C2 12,00 1,00 12,00 1 12,00
C3 29,00 1,00 29,00 1 29,00
C4 1,00 0,00 0 0,00
D1 130,00 10,00 1 300,00 1 1 300,00
E1 10,00 0,00 0 0,00
Ostatní 86,00 10,00 860,00 1 860,00

503,00 CELKEM K� 4 661,00

Instrukce stanovení ceny 
Poznámka

Nabízející doplní do mod�e ozna�ených bun�k jednotkovou cenu za m2 
Plochy, �etnosti a celkové ceny nabízející neupravuje a nem�ní  rovn�ž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v p�íloze �. 6

�eský rozhlas   �eské Bud�jovice   - specifikace - žaluzie, okna, svítidla

cena K�

CELKEM  m2

Druh plochy

Druh žaluzie
cena K�

Vnit�ní žaluzie

Okno - lze mýt po otev�ení okna

Venkovní žaluzie - lze mýt po otev�ení okna

cena K�

CELKEM  KS

CELKEM  m2

Druh svítidla

A1

Sklen�ná plocha - v interiéru

A2
A3



���������	A�BC�A�D��EF��CD�������A����������A��B�������B����

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

����������	A�BCD�AE�F�

B�	�AE�A���F����
����� �	��� ����� �������

/����� 0"10�00

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'�

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

����������	A�BCD�AE�F�

B�	�AE�A���F����
����� �	��� ���� �����! 

����������	A�BCD�AE�F�

B�	�AE�A���F����
����� �!���"D�A�� �!�!! #� ��!! $%&'A���"D(�F���&	A�

/����� "30'4�3%

���������	A�BC�A�D��EF��CD���A����5�����D�#�6.E�7������

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

����������	A�BCD�A	)  ! �	��� ����� �##���

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+
��!! �,���-�" ���!!  ��!! .B"�	��/�0���

/����� %%388�'9

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

*��B��%�$%&'A�&'��� ��!! �,���-�" ��!!  �!! ���B�A"��B�&'����FA(

����������	A�BCD�A	)  ! �!���"D�A�� �!�!! ��!! $%&'A���"D(�F���&	A�

����������	A�BCD�A	)  ! �	��� ���� �� �#�

/����� 9'4%�89

���������	A�BC�A�D��EF��CD������:���A���;BC������<�E���D�#�=��: ���� ���

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'�

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

1%&'A���	B�"�2CD��&�CD ��#� )"��-�" ��!� �� !��

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+
 ��! �,���-�" ���!! ����! .B"�	��/�0���

/����� >%9"3�>3

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

3%&'A���"D(�F���&	A� ��#� �! �!�!! � #�!

*��B��%�$%&'A�&'��� �!#� �,���-�" ��!! �!��� ���B�A"��B�&'����FA(

/����� "3%1"'�33

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

4D�A��% �# �	��� ����� �!���! 

�F�%�B'5�"  � �	��� ����� ������

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+
��� �,���-�"

���!! ���!�!!
.B"�	��/�0���

/����� 004%�1"

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

4D�A��% �# �! �!�!!  #�!�!!

�F�%�B'5�"  � �! �!�!! ���!�!!

/����� >>03�33

���������	A�BC�A�D��EF��CD��?A����?��C���������0�

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

�@:)A��BC6<D:�$����������	A�BC�A.�$�B	� �+��� ��$��&������9#

���������	A�BC�A�D��EF��CD������<�E�A� 



���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

�B��	% #� �,���-�" !� ! � �#!

4D�A��% �� �	��� ����� �! ����

/����� "3>'�"9

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

4D�A��% �� �� �!�!! �#�!�!!

/����� '8>3�33

���������	A�BC�A�D��EF��CD��?A�����B�C��B���%'E8

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+
����  ,���-�" ��!! ������!! .B"�	��/�0���

�F�%�B'5�" ��!  ,���-�" !��� ��#��!

/����� "190%�93

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

*��B��%�$%&'A�&'��� ���� �,���-�" ��!! �����!! ���B�A"��B�&'����FA(

�F�%�B'5�" ��! �! �!�!!  �!!!�!!

/����� 0''04�33

���������	A�BC�A�D��EF��CD����A��C����D�#�BB��E���C��F

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+
�!�� �,���-�" ���!! ��!���!! .B"�	��/�0���

����	�A�B��C	��F�6�

�F�%�B'5�"
��� )"��-�" ���! �����!!

/����� '3">1�33

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

*��B��%�$%&'A�&'��� �!�� �,���-�" ��!! �����!! ���B�A"��B�&'����FA(

����	�A�B��C	��F�6�

�F�%�B'5�"
��� �����"D�A�� �!�!!  #�!!�!! ���B�A"��B�&'����FA(

/����� %1>">�33

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

7�AB���  �! �,�)"��-�" ���! ����!!

��+�	�A�%���AB���  � �,�)"��-�" ���! #���!

7�AB��� ��� �,�)"��-�" ���! �����!

��+�	�A�%���AB���  � �,�)"��-�" ���! # ��!

�B��E���	A�BCD�AE�F�

B�	�AE�A���F����
� �� �	���� ���! � ��#�

/����� "008�%'

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

7�AB���  �! �! �!�!! ���!!�!!

��+�	�A�%���AB���  � �! �!�!! ���!�!!

7�AB��� ��� �! �!�!! ���!!�!!

��+�	�A�%���AB���  � �! �!�!! ��!!�!!

�B��E���	A�BCD�AE�F�

B�	�AE�A���F����
� �� �! �!�!! �!���!!

/����� >41�' 99"%>�33

���������	A�BC�A�D��EF��CD��������!�G

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�'
��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

���������	A�BC�A�D��EF��CD������BBCA������������	A�BC�A�D��EF��CD������BBCA���



�F�%�B'5�" �#� �,��-�" !� ! ����!

����������	A�BCD�A	)  ! *2A�" ���� � #� �

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+
���! �,���-�" ���!! ���#!!�!! .B"�	��/�0���

/����� ""1441�40

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

*��B��%�$%&'A�&'��� ���! �,���-�" ��!! �  !!�!! ���B�A"��B�&'����FA(

����������	A�BCD�A	)  ! �� �!�!! ��!!�!!

�F�%�B'5�" �#� �� �!�!! �!�!!�!!

/����� '9>33�33

���������	A�BC�A�D��EF��CD������)�A���.���A.

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�'
��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

����������	A�BCD�AE �! *2A�" ���� �����!

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+
��! �,���-�" ���!! �� !!�!! .B"�	��/�0���

/����� "99'4�13

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

*��B��%�$%&'A�&'��� ��! �,���-�" ��!! �#!!�!! ���B�A"��B�&'����FA(

����������	A�BD�AE�F�

��"B�"�8�C	��E
�! �! �!�!!

#�!!�!!

/����� 4133�33

���������	A�BC�A�D��EF��CD������6A��� �)A����H

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�'
��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+ �! 
�,���-�" ���!! �����!! .B"�	��/�0���

����������	A�B��(�	) �� *2A�" ���� �!��!�

/����� '3>3�3"

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

*��B��%�$%&'A�&'��� �! �,���-�" ��!! �!��!! ���B�A"��B�&'����FA(

����������	A�B��(�	) �� �� �!�!! �#!!�!!

/����� '13>�33

�������������� ��	A�BC�A������!������E��E���"#��DE���$�%"#�&�F���

���������	A�BC�A
	�� ���

�' ��C��BC�(����D

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

4D�A��%  � *2A	�� ���� �#����

*��B��%��	%����F�$%&'A�

�A�FA%+
�� �,���-�" ���!! �� !�!! .B"�	��/�0���

/����� "834�90

�������������� ��	A�BC�A�$�!������E��E���"#���BC�	��D�$�%"�E&�!��

���������	A�BC�A
	�� ���

�'

��C��BC�(����D�

	�*�C�B�2�����

 ������)*�!��

"��'

 ����!��(�����

 �����

������B��B	� �+� �,���

	�-�����.

4D�A��%  � �! �!�!!  ��!�!!

3%&'A���"D(� ��� �! �!�!! ���!!�!! ����������	A��F���	)'

/����� "48'3�33

���������	A�BC�A�D��EF��CD����B�H�?D�2F��� �



Cena
jed. K�

Dlažba, PVC, beton mytí - b�žné vyt�ení podlahy m2 0,35
Dlažba, PVC, beton mytí - strojní mytí podlahy m2 1,50
Dlažba, PVC, beton komletní mytí v�etn� dezinfekce m2 0,45
Marmoleum mytí - b�žné vyt�ení podlahy m2 0,35
Marmoleum voskování (1vrstva) m2 50,00
Parkety mytí - b�žné vyt�ení podlahy m2 0,35
Parkety suché �išt�ní (vysátí prachu, odstran�ní ne�istot) m2 0,35
Parkety voskování, lešt�ní (1 vrstva) m2 50,00
Parkety �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku m2 25,00
D�ev�ná podlaha mytí - b�žné vyt�ení podlahy m2 0,35
D�ev�ná podlaha �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku m2 25,00
Lešt�ný kámen mytí - b�žné vyt�ení podlahy m2 0,35
Lešt�ný kámen mytí - strojní mytí podlahy m2 1,50
Lešt�ný kámen komletní mytí v�etn� dezinfekce m2 0,45
Lešt�ný kámen renovace, impregnace, renovace lesku m2 50,00
PVC (linoleum) mytí - b�žné vyt�ení podlahy m2 0,35
PVC (linoleum) mytí - strojní mytí podlahy m2 1,50

PVC (linoleum)
odstran�ní stop pod obuvi – �áry od podpatk�, jiné 
ne�istoty neodstran�né b�žným úklidem

m2 5,00

Koberec vysávání m2 0,35
Koberec mokré �išt�ní m2 15,00

Garáže
Beton - st�rka, Sluchý úklid, odstran�ní ne�istot m2 0,35
Beton - st�rka, Vytí�ání podlah na mokro, strojní �išt�ní m2 1,50

Žaluzie - vnit�ní m2 0,00
Žaluzie - vertikální suché �išt�ní  - vysátí prachu m2 5,00
Žaluzie - vertikální praní m2 45,00
Žaluzie - horizontální suché �išt�ní  - odstran�ní prachu m2 5,00
Žaluzie - horizontální Kompletní vy�išt�ní a  omytí m2 15,00

Okna, sklen�né plochy
Okna Mytí - cena za mytí sklen�né plochy m2 6,00

Okna- speicál
Mytí - cena za mytí venkovní plochy okna 
horolezeckým zp�sobem

m2 30,00

Sklen�ná plocha Mytí - cena za mytí sklen�né plochy m2 6,00

Zrcadlo kompletní vy�išt�ní - odstran�ní ne�istot, ohmat� m2 5,00
Toaleta, umývárna kompletní umytí a dezinfekce m2 2,00

Stoly, nábytek
Pracovní - kancelá�ský suché �ist�ní, set�ení prachu, odstran�ní ne�istot m2 0,35
Pracovní - kancelá�ský mokré �ist�ní m2 0,45
Kancelá�ský - jednací suché �ist�ní, set�ení prachu, odstran�ní ne�istot m2 0,35
Kancelá�ský - jednací mokré �ist�ní m2 0,45
Kuchy�ka mokré �ist�ní - b�žné m2 0,35
Kuchy�ka mokré �ist�ní - v�etn� dezinfekce m2 0,45

Dlažba, PVC, marmolemum, beton mytí - b�žné vyt�ení podlahy m2 2,50

Koberec vysávání m2 2,50
Koberec mokré �išt�ní m2 20,00

P�íloha 6 - Jednotkové ceny vybraných úklidových prací , hodinové sazby

Úklid místnosti po malování / drobných stavebních úpravách

Podlaha - kancelá�e, chodby, studia, WC, šatny atd.



Parkety suché �išt�ní (vysátí prachu, odstran�ní ne�istot) m2 2,50
Parkety voskování, lešt�ní (1 vrstva) m2 50,00
Marmoleum voskování (1 vrstva) m2 50,00
D�ev�ná podlaha suché �išt�ní (vysátí prachu, odstran�ní ne�istot) m2 2,50
D�ev�ná podlaha �išt�ní, lešt�ní, odstran�ní poškození laku m2 50,00
Lešt�ný kámen mokré �išt�ní m2 2,50
Lešt�ný kámen renovace, impregnace, renovace lesku m2 50,00

PVC (linoleum)
odstran�ní stop pod obuvi – �áry od podpatk�, jiné 
ne�istoty neodstran�né b�žným úklidem

m2 5,00

Žaluzie - vertikální suché �išt�ní  - vysátí prachu m2 10,00
Žaluzie - vertikální praní m2 45,00
Žaluzie - horizontální suché �išt�ní  - odstran�ní prachu m2 10,00
Žaluzie - horizontální Kompletní vy�išt�ní a  omytí m2 30,00
Okna Mytí - cena za mytí sklen�né plochy m2 10,00
Sklen�ná plocha Mytí - cena za mytí sklen�né plochy m2 60,00
Pracovní - kancelá�ský mokré �ist�ní m2 2,00
Kancelá�ský - jednací mokré �ist�ní m2 2,00

Podlaha mytí - b�žné vyt�ení podlahy m2 0,35
Podlaha suché �išt�ní, odstran�ní ne�istot - skvrny od oleje m2 50,00

Praní a žehlaní prádla

Ubrus Praní a žehlení ks 20,00

Ut�rka Praní a žehlení ks 10,00

Ru�ník Praní a žehlení ks 20,00

Osuška Praní a žehlení ks 20,00

Kalhoty Praní a žehlení ks 25,00

Tri�ka Praní a žehlení ks 20,00

Halenky Praní a žehlení ks 20,00

Mikina Praní a žehlení ks 30,00

Prost�radlo Praní a žehlení ks 25,00

Povle�ení na polštá� Praní a žehlení ks 25,00

Povle�ení na deku Praní a žehlení ks 25,00

Hodinová sazba pracovníka úklidu - cena v K�

prac. 
den

So, Ne

práce v dob� 6:00 - 22:00 120,00 180,00
práce v dob� 22:00 - 6:00 170,00 255,00

Druh svítidla - popis Obrázek - p�íkllad jedn. K�

A1-stropní vestavné  zá�ivkové 
svítidlo – vestavné do SDK podhledu , 
nebo p�isazené,  zdroje - zá�ivky T8 
18 W nebo T5 14 W

1 ks 10,00

A2-stropní vestavné zá�ivkové 
svítidlo, s krytem – vestavné do SDK 
podhledu , nebo p�isazené s krytem, 
zdroje - zá�ivky T8 18 W nebo T5 14 
W

1 ks 10,00

Jednotkové ceny - �išt�ní svítidel

Garáže - úklid - podlaha



A3 - stropní zá�ivkové svítidlo 
(p�esazené, záv�sné), bez krytu, 
zdroje - zá�ivky T8 36W, 58 W.., T5 - 
28 W, 35 W, 49 W …

1 ks 10,00

A4 - stropní zá�ivkové svítidlo 
(p�esazené, záv�sné), s krytem, 
zdroje - zá�ivky T8 36W, 58 W.., T5 - 
28 W, 35 W, 49 W …

1 ks 10,00

B1 - pr�ysmlové zá�ivkové svítidlo s 
krytem, p�isazené nebo záv�sné, krytí 
IP 65 a více, zdroje - zá�ivky T8 36W, 
58 W.., T5 - 28 W, 35 W, 49 W …

1 ks 10,00

C1 Stropní vestavné svítidlo (down 
light), bez krytu, zdroj - obvykle 
úsporná kompaktní zá�ivka - nap�. 
2x18W, 2x26W)

1 ks 1,00

C2 Stropní vestavné svítidlo (down 
light), s opálovým krytem, zdroj - 
obvykle úsporná kompaktní zá�ivka - 
nap�. 2x18W, 2x26W)

1 ks 1,00

C3 Stropní  p�isazené svítidlo (down 
light), bez krytu, zdroj - obvykle 
úsporná kompaktní zá�ivka - nap�. 
2x18W, 2x26W)

1 ks 1,00

C4 Stropní  p�isazené svítidlo (down 
light), s opálovým krytem, zdroj - 
obvykle úsporná kompaktní zá�ivka - 
nap�. 2x18W, 2x26W)

1 ks 1,00

D1 - kruhové nást�nné svítidlo, zdroj  
kruhová zá�ivka 22 W nebo 32 W, 
úsporná zá�ivka 2x18 W

1 ks 10,00

E1 - záv�sné stropní svítidlo, zdroj 
klasická žárovka nebo úsporná 
žárovka

1 ks 10,00



P�íloha �. 7 – Podmínky realizace služeb – Šk�dci (DDD)  

Základní cíl

Zajistit, aby okolí objektu a prostory budov byly bez šk�dc�, v souladu s platnými normami provád�t 
opat�ení proti p�enosným nemocem.  
Deratizace - hubení škodlivých hlodavc�, jako je potkan, myš domácí a krysa 
Dezinsekce -  hubení škodlivých �lenovc�, nej�ast�ji škodlivých druh� hmyzu 
Ochranná dezinfekce. 

Zajišt�ní – výkon služby

Dodavatel provede dle pot�eby boj proti myším, krysám a jiným šk�dc�m uvnit� a vn� budovy 
Dodavatel  rovn�ž zajistí pravidelnou  kontrolu event. napadení šk�dci 

Dodavatel vede povinnou provozní evidenci a dokumentaci v�etn� další dokumentace v rozsahu a form�
dohodnutými s objednatelem a v souladu s p�íslušnými zákony, technickými normami a p�edpisy. 

Postup dodavatele p�i výkonu služby: 
� Pro výkon služby používá pracovníky spl�ující pot�ebné kvalifika�ní p�edpoklady pro výkon 

p�íslušné �innosti minimáln� v rozsahu a úrovní stanovenými p�edpisy. Tito pracovníci jsou 
osobami netrestanými pro úmyslný trestný �in. Na vyžádání objednatele prokáže tuto skute�nost 
kopií platného výpisu z rejst�íku trest� t�chto pracovník�. 

� Veškeré �innosti dodavatele jsou provád�ny v souladu s p�edpisy o bezpe�nosti práce a požární 
ochrany. 

� Výkony provádí v dohodnutém �ase 
� Zajistí vybavení svých pracovník� odpovídajícími pracovními a ochrannými pom�ckami v souladu 

s platnými p�edpisy a jednotným pracovním od�vem vhodným pro danou �innost a prost�edí, 
ozna�eným jménem (logem) spole�nosti a jmenovkou. 

� Zajistit, že se pracovníci dodavatele p�i vstupu do objektu objednatele a p�i pohybu v n�m budou 
�ídit vnit�ními p�edpisy objednatele, se kterými je objednatel seznámil. 

� P�i provád�ní �inností si po�ínají maximáln� hospodárn� a v nejvyšší možné mí�e chrání zájmy 
objednatele. 

Speciální ochrannou deratizaci mohou provád�t pouze osoby, mající odbornou zp�sobilost ve smyslu 
§ 58 zákona 258 /Sb. o ochran� ve�ejného zdraví v platném zn�ní. Tyto osoby mohou používat pouze 
p�ípravky k tomu ú�elu povolené, ve smyslu zákona 120/2002 Sb. o podmínkách uvád�ní biocidních 
p�ípravk� a ú�inných látek na trh a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� v platném zn�ní.  
Mechanické zp�soby hubení nesmí odporovat požadavk�m zák. �. 246/1992 Sb. na ochranu zví�at proti 
týrání v platném zn�ní. 

Provád�ní deratizace nesmí ohrozit životní prost�edí (§ 56 zák. 258 / 2000 Sb.), a voln� žijící živo�ichy 
(zákon �.114/1992 Sb. o ochran� p�írody a krajiny a provád�cí vyhláška �. 395/1992 Sb. v platných 
zn�ních).  
Po ukon�ení odb�ru nástrah a zjevného vymizení hlodavc� odstraní pracovníci provád�jící deratizaci 
zbylé a dostupné nástrahy, varovné letáky a dostupné uhynulé hlodavce. V p�ípad�, že po ukon�ení 
deratizace z�stávají v objektu stani�ky s nástrahou, je t�eba tuto skute�nost vyzna�it na výstražných 
letácích, pro tento ú�el v objektu ponechaných. V pracovním protokole se uvedou termíny jejich 
pravidelných kontrol, které nesmí být delší než dva m�síce. 

Své �innosti vykonává dodavatel pln� v souladu s platnými p�edpisy a normami, které upravují tuto 
�innost p�ímo nebo nep�ímo. Jedná se nap�. o tyto normy: 
• Zákon o ochran� ve�ejného zdraví (258/200 Sb.) 
• Veterinární zákon (166/1999 Sb.) 
• Zákon o rostlinoléka�ské pé�i (326/2004 Sb.) 
• Zákon o podmínkách uvád�ní biocidních p�ípravk� a ú�inných látek na trh (120/2002 Sb.) 



Podmínky zajišt�ní

Dodavatel zajiš�uje provád�ní služby v souladu s podmínkami této dohody (SLA) a v souladu 
s ustanoveními smlouvy o dílo upravující další podmínky realizace služeb uzav�ené mezi dodavatelem a 
objednatelem. 

Pracovníci dodavatele nebo pracovníci jeho subdodavatele mají pro vykonávané �innosti kvalifikaci, 
platná oprávn�ní a pr�kazy vyžadovaná pro tuto �innost platnými zákony, technickými normami a 
p�edpisy 

Dodavatel je povinen dodržovat platné p�edpisy a normy upravující tuto oblast, hygienické a
bezpe�nostní p�edpisy a doporu�ení výrobc� použitých prost�edk�. 

Dodavatel používá pouze prost�edky a materiály, které jsou schváleny p�íslušnými �s. orgány.  
Na vyžádání objednatele p�edloží bezplatn� osv�d�ení o jakosti a zkušební zprávy, prohlášení o shod�
nebo bezpe�nostní listy pro materiál ur�ený k použití.  

Pokud je to zákonem upraveno, zpraví dodavatel dot�ené orgány státní správy. Obdobn� dodavatel 
informuje objednatele. 

Rozsah – sou�ásti pln�ní 

� Komplexní ochrana veškerých prostor objekt� a okolí dle požadavk� objednatele 
� Pr�b�žné monitorování výskytu škodlivého hmyzu a vyhodnocování jeho odchytu 
� Represivní dezinfek�ní zásahy p�i avizovaném výskytu škodlivého hmyzu 
� Pr�b�žné monitorování výskytu, migra�ních vstup� a druh� hlodavc�
� Vyložení deratiza�ních nástrah v plastových jedových stani�kách  
� Vyložení feromonových lapa�� monitorujících výskyt zavíje�� rusa domácího 
� Vyložení lapa�� proti octomilkám 
� Kontrola, dopl�ování a obm�na nástrah 
� Odstra�ování starých nástrah a uhynulých hlodavc� v�etn� následné dezinfekce 
� Pravidelné p�edávání p�ehled� formou certifikátu o provedení a p�edání prací odpovídajících 

p�íslušným hygienickým p�edpis�m a normám 

� Upozor�ování na technické nedostatky umož�ující vstup živo�išných šk�dc� do objektu 
� Zajišt�ní viditelného ozna�ení míst s nástrahou výstražnou výv�skou, na které je vyzna�en použitý 

rodenticid, datum vyložení, provád�jící firma a antidotum 
� Zakreslení míst vyložení nástrah do situa�ního plánku objektu a vedení statistiky úbytku nástrah 

v jednotlivých stani�kách 
� Zajistit dostate�nou �etnost zásah� ve stravovacích prostorách, i v ostatních prostorách podle 

pot�eby daného za�ízení (bez vlivu na cenu pln�ní) 
� Servisní zásah do 24 hodin od nahlášení požadavku, p�i náhlém výskytu šk�dc� (bez vlivu na cenu 

pln�ní) 
� Sou�ástí pln�ní je rovn�ž p�edání doklad�, zpráv, p�ehled�, atest� a certifikát� použitých p�ípravk�

vydaných p�íslušnými ú�ady. Tyto podklady jsou p�edávány v tišt�né form� v �eském jazyce. 

Specifikace objekt� pro DDD služby a základní rozsah služeb jsou uvedeny v p�íloze �. 1 tohoto 
dokumentu 



�etnost

Likvidace zdrav. závadného materiálu 
Dezinfekce a desinfekce stanoviš� kontejner� odpad�
Dezinfekce a desinfekce šachty výtahu 

Pravidelná kontrola stavu / napadení šk�dci 

1x týdn�
1x týdn�
1x m�sí�n�

1x m�sí�n�, dle pot�eby – na vyžádání 

Likvidace šk�dc� Dle pot�eby – na vyžádání nebo na 
základ� zjišt�ní pravidelné kontroly 

Likvidace šk�dc� – ohrožení života a zdraví lidí Okamžit� po zjišt�ní (kontrola, hlášení 
objednatele) 

Hlášení – výkazy - evidence

Dodavatel zajistí vypracování a p�edání následujících výkaz� o provedených opat�eních v dohodnuté 
form�. 

Pravidelná kontrola Výkaz pravidelné kontroly (kdy, kde, kdo provedl, zjišt�ný stav, doporu�ené 
opat�ení) 

Likvidace šk�dc� - 
zásah 

Protokol o provedené práci DDD (datum, místo, zjišt�ný šk�dce, charakter 
zásahu, použité prost�edky – druh, název, množství, �as zásahu, 
doporu�ené následné postupy, omezení používání ošet�eného prostoru) 





P�íloha �. 8 -  Specifikace prostor objekt� – služby Šk�dci

Objekt Charakter objektu 

Celková 
plocha

suterén� / 
m2 

Celková plocha 
p�ízemí / m2 

Potraviná�ský/stravovací  
provoz /m2 

�as provád�ní prací 
(pracovní 

dny) 

1.1 Komplex budov – Praha 2 

Vinohradská 12 Kancelá�e, studia 1 591,24 2 132,17 360,98 Pond�lí - pátek 

�ímská 13A,B Kancelá�e 3 276,65 999,07 0 Pond�lí - pátek 

�ímská 15 Kancelá�e 2 981,35 644,30 0 Pond�lí - pátek 

1.2 Hybešova 10, Praha 8 Kancelá�e, studia 435,40 893,20 0 Pond�lí - pátek  

2. Liberec, Modrá 1048 Kancelá�e, studia 169,93 0 Pond�lí - pátek 

3. Ústí nad Labem, 
    Na  schodech 10 Kancelá�e, studia 208,94 342,91 0 Pond�lí - pátek 

4. Olomouc, Horní nám�stí 21 Kancelá�e, studia 245,40 0 Pond�lí - pátek 
5. Brno -  Bethovenova 4, 
Kounicova  685/20, 686/22 , 
Vsetínská 32/7 

Kancelá�e, studia 

628,5 604,37 0

Pond�lí - pátek 

6. Zlín  -  Osvoboditel� 187 
  188,19 82,31 0

Pond�lí - pátek 

7. Ostrava – Dr. Šmerala 2,4,6 
 Kancelá�e, studia 450 1720 0

Pond�lí - pátek 

8. Plze� – Nám�stí míru 10 
 Kancelá�e 1411 1988,5 514

Pond�lí - pátek 

9. Karlovy Vary Kancelá�e, studia 120,7 138,9 0 Pond�lí - pátek 

10. Pardubice Nepožadujeme 

11. Hradec Králové Kancelá�e, studia  299,9 278,7 0 Pond�lí - pátek 

12. �eské Bud�jovice Kancelá�e, studia 591 561 0 Pond�lí - pátek 

13. Jihlava Nepožadujeme 



Objekt: Vinohradská 12, Praha

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 783 673,78

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 93 440,93

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 14 950,20

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 29 678,00

Stálá služba Příloha č.2 348 300,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 1270042,912

Objekt: Římská 13 A, Praha

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 222 702,50

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 22 660,00

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 24 784,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 6 273,00

Mytí venkovních fasád objektu    příloha č.2 - 2x ročně 2 568,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 278987,4984

Objekt: Římská 13 B, Praha

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 179 135,00

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 17 546,28

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 13 824,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 3 155,00

Mytí venkovních fasád objektu    příloha č.2 - 2x ročně 22 063,98

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 235724,2586

Objekt: Římská 15, Praha

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 235 604,11

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 58 813,50

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 24 784,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 6 273,00

Mytí venkovních fasád objektu    příloha č.2 - 2x ročně 14 400,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 339874,6064

Objekt: Hybešova 10, Praha

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 108 753,16

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 12 348,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 3 820,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 124921,156

Objekt: Jihlava

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 24 165,76

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 704,70

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 879,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 930,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 25749,4596

Objekt: Liberec

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 23 738,00

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 364,59

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 447,60

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 710,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 24550,19256

ČESKÝ ROZHLAS - Cena dodávky prací (úklid, škůdci) za 1 rok - cena v Kč bez DPH

Úklid vnitřních prostor - cena prací úklidu za 1 rok - cena Kč bez DPH



Objekt: Ustí nad Labem

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 81 028,32

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 3 367,35

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 2 251,50

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 1 500,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 86647,16856

Objekt: Olomouc

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 60 194,44

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 981,00

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 3 834,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 1 696,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 61175,4364

Objekt: Brno

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 217 204,93

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 27 916,56

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 10 976,10

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 7 663,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 245121,489

Objekt: Zlín

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 31 281,33

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 2 097,09

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 0

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 830,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 33378,417

Objekt: Ostrava

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 231 382,13

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 22 770,00

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 8 460,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 5 147,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 254152,1266

Objekt: Plzeň

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 277 382,79

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 9 967,50

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 13 350,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 9 849,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 287350,2927

Objekt: Karlovy Vary

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 21 312,00

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 462,60

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 1 157,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 21774,6

Objekt: Pardubice

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 34 105,22

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 486,00

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 3 005,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 6 273,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 34591,2228



Objekt: Hradec Králové

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 114 207,46

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 4 644,90

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 7 080,00

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 3 678,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 118852,3644

Objekt: České Budějovice

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid vnitřních prostor (bez mytí oken, výloh, skl. Ploch, žaluzií, fasád) Příloha č.2 79 221,00

Mytí oken, výloh, skleněných ploch.    příloha č.2 - 2x ročně 6 714,90

Mytí vnitřních a venkovních žaluzií    příloha č.2 - 2x ročně 7 456,20

Čištění svítidel    příloha č.2 - 1x ročně 4 661,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 85935,898

3528829,099

Objekt: Praha (Vinohradská, Římská)

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 37271,69

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 15711,78

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 52983,46

Objekt: Ústí nad Labem

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 63510,60

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 103912,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 167422,6

Objekt: Liberec

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 4483,91

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 6640,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 11123,905

Objekt: Brno

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 20605,65

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 45008,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 65613,65

Objekt: Zlín

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 20169,00

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 39616,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 59785

Objekt: Ostrava

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 1447,32

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 55136,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 56583,32

Objekt: Plzeň

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 119889,84

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 25600,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 145489,84

Objekt: Karlovy Vary

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti - všechny uvedené objekty

Úklid venkovních prostor - cena prací úklikdu za 1 rok - cena Kč bez DPH



Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 15528,90

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 8900,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 24428,9

Objekt: Hradec Králové

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 2060,01

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 2906,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 4966,01

Objekt: České Budějovice

Činnost Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Základní úklid v období mimo zimu Dle přílohy č.2 a č.5 1708,54

Úklid v zimním období Dle přílohy č.2 a č.5 18720,00

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti 20428,542

441402,627

poznámka: u ostatních objektů není požadován venkovní ůklid.

Objekt Četnost pro stanovení ceny Cena celkem Kč

Praha 2 (Vinohradská, Římská) dle přílohy č.7 5880

Praha 8 (Hybešova 10) dle přílohy č.7 5880

Liberec, Modrá 1048 dle přílohy č.7 1200

Ústí nad Labem, Na schodech 10 dle přílohy č.7 1200

Olomouc, Horní náměstí 21 dle přílohy č.7 1200

Brno, Bethovenova 4 , Vsetínska 32/7 dle přílohy č.7 2280

Zlín, Osvoboditelů 187 dle přílohy č.7 1200

Ostrava Dr. Šmerala 2,4,6 dle přílohy č.7 5880

Plzeň, Náměstí míru 10 dle přílohy č.7 5880

Karlovy Vary, Zítkova 3/1150 dle přílohy č.7 1200

Hradec Králové, Havlíčkova 292 dle přílohy č.7 1200

České Budějovice, U tří lvů 1 dle přílohy č.7 2280

Cena celkem za služby hubení škůdců (DDD) při uvedené četnosti 35280

poznámka: u ostatních objektů služby DDD nepožadujeme

Kč bez DPH/1 rok plnění

DPH 21% v Kč/1 rok plnění

Kč včetně DPH/1 rok plnění

Kč bez DPH/4 roky plnění

DPH 21% v Kč/4 roky plnění

Kč včetně DPH/4 roky plnění 19 386 676,75 Kč

Rekapitulace nabídkové ceny

4 005 511,73 Kč

841 157,46 Kč

4 846 669,19 Kč

16 022 046,90 Kč

3 364 629,85 Kč

Cena celkem za úklid vnitřních prostor při uvedené četnosti - všechny uvedené objekty

Škůdci - cena prací za 1 rok - cena Kč bez DPH



��������	�AB�CDB�E��

�

����������	ABC	DE�F�C��	B�	DC��C��B�	C��	�B�A��	�B�B�A����B����B��D�BECDE�ED��AC�BC��	����C�B

DA	B�	�E��BF���D���C���B�������B�B 	�C����!B




























